

Slepý rozpočet stavby

Datum: 29.5.2019

Stavba : 3333

ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. instal

IČO : 00284611

DIČ :

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		8 788 746,00
DPH	21 %		1 845 637,00
Cena celkem za stavbu			10 634 383

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	231 715	0	191 500	40 215	2,2
SO 01 Modernizace učeben	6 825 008	0	5 640 503	1 184 506	64,2
SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	3 577 659	0	2 956 743	620 916	33,6
Celkem za stavbu	10 634 382	0	8 788 746	1 845 637	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	00 Vedlejší a ostatní náklady	231 715	0	191 500	40 215	2,2
SO 01	01 A Budova A - 3.NP	598 763	0	494 846	103 918	5,6
SO 01	01 A. ZTI Budova A - 3NP ZTI	32 852	0	27 151	5 702	0,3
SO 01	02.1 B Budova B - 1.NP	477 220	0	394 397	82 823	4,5
SO 01	02.1 B.ZTI Budova B - 1.NP ZTI	83 292	0	68 836	14 456	0,8
SO 01	02.2 B Budova B - 2.NP	740 756	0	612 195	128 561	7,0
SO 01	02.2 B ZTI Budova B - 2.NP ZTI, rev1	184 185	0	152 219	31 966	1,7
SO 01	02.3 B Budova B - 3.NP	420 550	0	347 562	72 988	4,0
SO 01	02.3 B.ZTI Budova B - 3.NP ZTI	53 477	0	44 196	9 281	0,5
SO 01	03 D Budova D - 1.PP, rev1	1 253 555	0	1 035 995	217 559	11,8
SO 01	03 D.ZTI Budova D - 1.PP ZTI	81 623	0	67 457	14 166	0,8
SO 01	04 A,B,D Vzduchotechnika	1 036 396	0	856 526	179 870	9,7
SO 01	05 Elektroinstalace rev 2	1 862 339	0	1 539 123	323 216	17,5
SO 02	01.1 D Budova D - 1.PP	214 252	0	177 068	37 184	2,0
SO 02	01.1 D.ZTI Budova D - 1.PP ZTI	96 187	0	79 493	16 694	0,9
SO 02	01.2 D Budova D - 1.NP	85 256	0	70 459	14 796	0,8
SO 02	01.2 D.ZTI Budova D - 1.NP ZTI	78 989	0	65 280	13 709	0,7
SO 02	01.3 D Budova D - 2.NP	161 912	0	133 812	28 100	1,5
SO 02	01.3 D.ZTI Budova D - 2.NP ZTI	87 017	0	71 915	15 102	0,8
SO 02	02 D Vzduchotechnika	37 132	0	30 687	6 444	0,3
SO 02	03.1 A Budova A - přeložka kanalizace	127 869	0	105 677	22 192	1,2

SO 02	03.2 A Budova A - přeložka kanalizace ZTI	25 473	0	21 052	4 421	0,2
SO 02	03.3 A Budova A - prohlubeň pro výtah	1 877 509	0	1 551 660	325 849	17,7
SO 02	03.4 A Prohlubeň v podlaze	485 312	0	401 084	84 228	4,6
SO 02	04 Elektroinstalace	164 352	0	135 828	28 524	1,5
SO 02	05 C Budova C - venkovní rampa	136 400	0	112 727	23 673	1,3
Celkem za stavbu		10 634 382	0	8 788 746	1 845 637	100,0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	00 Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins	Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	191 500	0
	PSV celkem	0	0
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	191 500	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	191 500	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	191 500	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		191 500 Kč
DPH	21,0 %		40 215 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			231 715 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	00
Objekt :	SO 00 Vedlejší a ostatní náklady		Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
005 1 Vedlejší náklady ve fázi provádění stavby	57 000	0	0	0	0
005 2 Ostatní náklady požadované v zadávací doku	88 000	0	0	0	0
005.3 Ostatní náklady požadované v zadávací doku	46 500	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	191 500	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 00
Objekt :	SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 005 1 Vedlejší náklady ve fázi provádění stavby						
1	005121011	Náklady spojené s prováděním stavby Vybudování zařízení staveniště Komplet zahrnuje : -zřízení objektů ZS vč. zpev. ploch -zřízení přípojek médií k objektům ZS -zřízení odběrných míst NN a vody s měřením	komple	1,00	22 000,00	22 000,00
2	005121021	Náklady spojené s prováděním stavby Provoz zařízení staveniště Komplet zahrnuje : - provozní náklady na energie - náklady na vybavení objektů ZS - náklady na údržbu objektů ZS - náklady na úklid ploch využívaných pro ZS	komple	1,00	12 000,00	12 000,00
3	005121031	Náklady spojené s prováděním stavby Odstranění zařízení staveniště Komplet zahrnuje : - náklady spojené s likvidací objektů ZS - náklady na uvedení ploch a zařízení využívaných pro ZS do původního stavu	komple	1,00	5 000,00	5 000,00
4	005122100	Náklady spojené s prováděním stavby Provoz objednatele * náklady spojené s provozem stáv. objektu	komple	1,00	18 000,00	18 000,00
Celkem za 005 1 Vedlejší náklady ve fázi provádění stavby						57 000,00
Díl: 005 2 Ostatní náklady požadované v zadávací dokumentaci						
5	005211100	Staveniště předání a převzetí staveniště Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	komple	1,00	6 000,00	6 000,00
6	005211300	Staveniště dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	komple	1,00	6 000,00	6 000,00
7	005211800	Staveniště bezpeč. a hygien. opatření na staveništi - náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovol. osob - oplocení vč. značení bezpeč. tabulkami a osvětlením. - náklady na vypracování dokumentace pro provoz stavby z hledisek pož. ochrany a provozu vlastního staveniště	komple	1,00	11 000,00	11 000,00
8	005231100	Zkoušky a revize Veškeré zkoušky a revize Komplet zahrnuje : - náklady na provedení zkoušek a revizí předepsaných techn. normami	komple	1,00	17 000,00	17 000,00
9	005231300	Zkoušky a revize Zkušební provoz Komplet zahrnuje : - odzkoušení technických a technologických zařízení	komple	1,00	6 000,00	6 000,00
10	005241100	Předání a převzetí díla Dokumentace skuteč. provedení, atesty, prohlášení Komplet zahrnuje : - vypracování projektu skutečného provedení díla - předání dokumentace objednateli v požadovaném vyhotovení - zajištění a předání atestů a dokladů k zabudovaným výrobkům a materiálům (záruční listy, prohlášení o shodě, návody k obsluze apod.)	komple	1,00	15 000,00	15 000,00
11	005261100	Finanční náklady pojištění dodavatele a pojištění díla Komplet zahrnuje :	komple	1,00	20 000,00	20 000,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 00
Objekt :	SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- náklady spojené s povinným pojištěním zhotovitele nebo díla				
12	005281200	Propagace Pořízení informačních tabulí Komplet zahrnuje : - povinná publicita, náklady na propagační a informační tabule	komple	1,00	7 000,00	7 000,00
Celkem za		005 2 Ostatní náklady požadované v zadávací dokumentaci				88 000,00
Díl:	005.3	Ostatní náklady požadované v zadávací dokumentaci				
13	005301	Finanční náklady kompletační a koordinační činnost Komplet zahrnuje : - inženýrská činnost zhotovitele - náklady spojené s pořízením fotodokumentace v průběhu výstavby díla, zejména zakrývaných konstrukcí	komple	1,00	22 000,00	22 000,00
14	005302	Finanční náklady úklid staveniště před předáním díla Komplet zahrnuje : - náklady spojené s finálním úklidem - náklady spojené s uvedením do původního stavu	komple	1,00	24 500,00	24 500,00
Celkem za		005.3 Ostatní náklady požadované v zadávací dokumentaci				46 500,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01 A	Budova A - 3.NP	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Modernizace učeben		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. ins		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	282 974	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	202 211	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	485 186	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		9 660	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		494 846	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		494 846	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		494 846 Kč
DPH	21,0	%		103 918 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				598 764 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	01 A
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova A - 3.NP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	162 534	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	22 097	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	3 129	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	19 237	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 509	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	50 039	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	13 725	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 584	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	3 503	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	154 657	0	0	0
781 Obklady keramické	0	11 104	0	0	0
783 Nátěry	0	2 188	0	0	0
784 Malby	0	30 760	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	5 121	0	0	0	9 660
CELKEM OBJEKT	282 974	202 211	0	0	9 660

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč.	Rozpočet: 01 A
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova A - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Upřesnění povrchů vnitřní						
1	602021163RT4	Omítka stěn vápenosádrová, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	292,74	130,00	38 055,55
Omítka ze suché směsi, je vhodná pro vnitřní použití na standardní stavební materiály, na přesné zdivo, beton, vrchní omítka na jádrové omítky včetně sjednocování povrchů při rekonstrukcích.						
(2,75*2+7,1*2)*3,25-0,8*2,0*2-2,4*2,1				55,79		
(5,85*2+7,1*2)*3,25-0,8*2,0*2-2,4*2,1*2+0,4*2*3,0				73,30		
(8,95*2+7,1*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2,1*3+0,4*2*3,0-1,5*2,1*2-2,8*2,4				76,79		
(8,9*2+7,4*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2,1*3+0,4*3*3,0-2,4*2,4				86,87		
2	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	188,60	185,00	34 891,00
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
19,3+41,6+64+63,7				188,60		
3	611446111R00	Sádrový film 2 mm stropů rovných	m2	175,20	186,00	32 587,20
19,3+41,6+64+63,7-0,5*6,7*4				175,20		
4	611446117R00	Sádrový film 2 mm nosníků a průvlaků	m2	28,20	350,00	9 870,00
6,7*0,5*4+7,4*0,25*2*4				28,20		
5	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	292,74	161,00	47 130,34
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
(2,75*2+7,1*2)*3,25-0,8*2,0*2-2,4*2,1				55,79		
(5,85*2+7,1*2)*3,25-0,8*2,0*2-2,4*2,1*2+0,4*2*3,0				73,30		
(8,95*2+7,1*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2,1*3+0,4*2*3,0-1,5*2,1*2-2,8*2,4				76,79		
(8,9*2+7,4*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2,1*3+0,4*3*3,0-2,4*2,4				86,87		
Celkem za 61 Upřesnění povrchů vnitřní						162 534,09
Díl: 91						
Doplňující práce na komunikaci						
6	919735123R00	Rezáni stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	118,80	186,00	22 096,80
(7,8+6,0+8,8+30,8+6,0)*2				118,80		
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						22 096,80
Díl: 93						
Dokončovací práce inženýrských staveb						
7	936457113R00	Zálivka drážek betonem objemu do 1 m3	m3	0,95	3 290,00	3 128,79
Včetně vyčištění dutin nebo kapes a osazení kotevnicích šroubů nebo ocelových součástek.						
0,15*0,1*7,8+0,1*0,1*6,0+0,15*0,1*8,8+0,15*0,1*30,8+0,3*0,1*6,0				0,95		
Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						3 128,79
Díl: 94						
Lešení a stavební výtahy						
8	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	188,60	102,00	19 237,20
19,3+41,6+64+63,7				188,60		
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						19 237,20
Díl: 95						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
9	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	377,20	4,00	1 508,80
(19,3+41,6+64+63,7)*2				377,20		
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 508,80
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
10	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	188,60	265,00	49 979,00
Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch.						
V položce není kalkulována manipulace se suť, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.						
19,3+41,6+64+63,7				188,60		
11	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00	12,00	60,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						50 039,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01 A
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova A - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97 Prorážení otvorů						
12	974042553R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm	m	6,00	180,00	1 080,00
		6,0		6,00		
13	974042554R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm	m	47,40	215,00	10 191,00
		7,8+8,8+30,8		47,40		
14	974042557R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm	m	6,00	319,00	1 914,00
15	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	7,01	77,00	539,96
		(0,3+0,925+0,3)*1,5		2,29		
		(0,3+1,0+0,3)*1,5		2,40		
		(0,3+0,95+0,3)*1,5		2,33		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				13 724,96
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
16	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	9,97	560,00	5 584,02
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 584,02
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
17	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	5,00	463,00	2 315,00
18	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	8,00	142,00	1 136,00
19	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	34,51	1,50	51,77
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				3 502,77
Díl: 776 Podlahy povlakové						
20	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	188,60	51,00	9 618,60
		Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením poviakových podlah.				
		Položka obsahuje :				
		- zametení podkladu,				
		- případné rozmíchání suché směsi s vodou,				
		- liti na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou.				
		Položka neobsahuje žádný materiál.				
		19,3+41,6+64+63,7		188,60		
21	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	106,35	80,00	8 508,00
		2,75+2,75-0,8*2+7,1+7,1		18,10		
		7,1*2+5,85*2-0,8-0,9+0,4*2		25,00		
		8,95*2+7,35*2-0,8-1,0+0,4*2		31,60		
		7,4*2+8,9*2+0,4*2-0,8-0,95		31,65		
22	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	169,30	28,50	4 825,05
		41,6+64+63,7		169,30		
23	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	19,30	31,00	598,30
		19,30		19,30		
24	776521200RT1	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, lepidlo pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	188,60	230,00	43 378,00
		19,3+41,6+64+63,7		188,60		
25	776981102R00	Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky nebo na narážecí profil	m	5,00	103,00	515,00
26	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC	m	118,40	40,00	4 736,00
		7,4+7,4*3+7,4*6+7,4*6		118,40		
27	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	188,60	20,00	3 772,00
		19,3+41,6+64+63,7		188,60		
28	24551556	Stěrka samonivelační	kg	452,64	29,00	13 126,56

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01 A
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova A - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<p>Jemná stěrková hmota na bázi cementu s přísadou zušlechťujících polymerů s velmi dobrými vlastnostmi při rozlévání stěrky po povrchu podlahy a mimořádně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkování a vyrovnávání podkladů připravených pro pokládku podlahových krytin do tloušťky vrstvy 5mm v interiéru (nikoliv však ve vlhkých prostorách). Nelze použít jako nášlapnou vrstvu podlahy.</p> <p>Spotřeba: 1,2 kg/m² na každý 1mm tloušťky vrstvy</p>				
				188,6*1,2*2		452,64
29	28412285	Podlahovina PVC 1500x2,0 mm heterogenní	m ²	198,03	325,00	64 359,75
		pro velmi vysoký stupeň zatížení při provozu				
				(19,3+41,6+64+63,7)*1,05		198,03
30	5537000211	Lišta přechodová Al 30/F vrtaná l=93 cm stříbro	kus	5,00	90,00	450,00
31	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 538,87	0,50	769,44
		Celkem za 776 Podlahy povlakové				154 656,70
Díl:	781	Obklady keramické				
32	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka dvouvrstvá	m ²	7,01	358,00	2 510,48
				(0,3+0,925+0,3)*1,5		2,29
				(0,3+1,0+0,3)*1,5		2,40
				(0,3+0,95+0,3)*1,5		2,33
33	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm vč. materiálu	m ²	7,01	120,00	841,50
				(0,3+0,925+0,3)*1,5		2,29
				(0,3+1,0+0,3)*1,5		2,40
				(0,3+0,95+0,3)*1,5		2,33
34	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m ²	7,01	456,00	3 197,70
				(0,3+0,925+0,3)*1,5		2,29
				(0,3+1,0+0,3)*1,5		2,40
				(0,3+0,95+0,3)*1,5		2,33
35	781479705R00	Příp. za spárovací hmotu - plošně	m ²	7,01	7,00	49,09
				(0,3+0,925+0,3)*1,5		2,29
				(0,3+1,0+0,3)*1,5		2,40
				(0,3+0,95+0,3)*1,5		2,33
36	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	22,68	40,00	907,00
				(0,3+0,925+0,3)+4*1,5		7,53
				(0,3+1,0+0,3)+4*1,5		7,60
				(0,3+0,95+0,3)+4*1,5		7,55
37	2834241	Ukončující plastové lišty	ks	9,53	31,00	295,29
		Začátek provozního součtu				
				(0,3+0,925+0,3)+4*1,5		7,53
				(0,3+1,0+0,3)+4*1,5		7,60
				(0,3+0,95+0,3)+4*1,5		7,55
		Konec provozního součtu		22,68		
				22,68/2,5*1,05		9,53
38	597813621	Obkládačka 20x20 lesk	m ²	8,41	348,00	2 927,38
		Začátek provozního součtu				
				(0,3+0,925+0,3)*1,5		2,29
				(0,3+1,0+0,3)*1,5		2,40

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01 A
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova A - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,3+0,95+0,3)*1,5		2,33		
		Konec provozního spočtu		7,01		
		7,01*1,2		8,41		
39	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	107,28	3,50	375,50
	Celkem za	781 Obklady keramické				11 103,93
Díl:	783	Nátěry				
40	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	6,42	104,00	667,89
		(2,05*2*0,26)*5+(0,8*3+0,9*2)*0,26		6,42		
41	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zarubně	m2	6,42	160,00	1 027,52
		(2,05*2*0,26)*5+(0,8*3+0,9*2)*0,26		6,42		
42	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování stávající dveře, m.č. 210-203a	m2	3,57	138,00	492,25
		0,87*2,05*2		3,57		
	Celkem za	783 Nátěry				2 187,65
Díl:	784	Malby				
43	784442011RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1 x penetrace	m2	496,14	62,00	30 760,37
		(2,75*2+7,1*2)*3,25-0,8*2,0*2-2,4*2,1		55,79		
		(5,85*2+7,1*2)*3,25-0,8*2,0*2-2,4*2,1*2+0,4*2*3,0		73,30		
		(8,95*2+7,1*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2,1*3+0,4*2*3,0-1,5*2,1*2-2,8*2,4		76,79		
		(8,9*2+7,4*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2,1*3+0,4*3*3,0-2,4*2,4		86,87		
		19,3+41,6+64+63,7-0,5*6,7*4		175,20		
		6,7*0,5*4+7,4*0,25*2*4		28,20		
	Celkem za	784 Malby				30 760,37
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,02	170,00	1 022,93
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	90,26	13,00	1 173,36
46	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	6,02	136,00	818,34
47	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,02	350,00	2 106,02
48	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace nepředvídatelné práce a činnosti	h	30,00	322,00	9 660,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				14 780,65

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01 A. ZTI	Budova A - 3NP ZTI	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Modernizace učeben		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	44	0	0
Z	PSV celkem	20 667		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	20 711		
	HZS	6 440		
	ZRN+HZS	27 151	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	27 151	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			27 151 Kč
DPH	21,0 %			5 702 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				32 853 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	01 A. ZTI
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben		Budova A - 3NP ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97	Prorážení otvorů	0	0	0	0	6 440
721	Vnitřní kanalizace	0	2 909	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	6 918	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	10 839	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	44	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		44	20 667	0	0	6 440

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01 A. ZTI
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova A - 3NP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97 Prorážení otvorů						
1	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vysekáná drážek a otvorů vč. zapravení	h	20,00	322,00	6 440,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						6 440,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
2	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	6,00	8,00	48,00
3	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	6,00	16,00	96,00
4	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	6,00	80,00	480,00
5	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	3,00	630,00	1 890,00
6	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	6,00	32,00	192,00
7	28615287.A	Fitinka HTB D 50 mm	kus	6,00	13,00	78,00
8	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,22	560,00	125,41
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						2 909,41
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
9	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25	m	12,00	48,00	576,00
10	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	12,00	60,00	720,00
11	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	12,00	83,00	996,00
12	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	3,00	160,00	480,00
13	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	6,00	77,00	462,00
14	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	3,00	900,00	2 700,00
15	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	12,00	20,00	240,00
16	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	12,00	5,00	60,00
17	55141030	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	6,00	97,00	582,00
18	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	68,16	1,50	102,24
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						6 918,24
Díl: 725 Zařizovací předměty						
19	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00	109,00	327,00
20	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00	627,00	1 881,00
21	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	61,00	183,00
22	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	3,00	165,00	495,00
23	5514500702	Baterie vodovodní stojánková PL720	kus	3,00	1 195,00	3 585,00
24	55162328.A	Uzávěrka zápachová DN 40 5/4"pro umyvadla	kus	3,00	180,00	540,00
25	64215322.A	Umyvadlo bílé 50x41 cm 1 otvor pro baterii	kus	3,00	880,00	2 640,00
26	64286105	Šrouby k umyvadlům	pár	3,00	48,00	144,00
27	725029	Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetně připojovacích flexi hadic 3/8"xM10	kus	6,00	165,00	990,00
28	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	107,85	0,50	53,93
Celkem za 725 Zařizovací předměty						10 838,93
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
29	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	0,10	365,00	36,95
30	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	0,10	60,00	6,07
31	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,10	10,00	1,01
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						44,03

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02.1 B	Budova B - 1.NP	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Modernizace učeben		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. Inst		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	189 364	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	196 983	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	386 347	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	8 050	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	394 397	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	394 397	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		394 397 Kč
DPH	21,0	%		82 823 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				477 220 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	02.1 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 1.NP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 248	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	3 670	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	109 611	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 510	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	1 257	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	12 811	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 005	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	34 022	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	10 754	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 677	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	5 977	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	99 595	0	0	0
781 Obklady keramické	0	68 994	0	0	0
783 Nátěry	0	1 565	0	0	0
784 Malby	0	20 852	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	9 799	0	0	0	8 050
CELKEM OBJEKT	189 364	196 983	0	0	8 050

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 02.1 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	1,00	146,00	146,00
2	342241155U00	Příčka tl 14cm cihla CV 14 P20 dozdivka otvoru dveřního	m2	0,54	550,00	295,63
		0,25*2,15		0,54		
3	346244361RT2	Zazdivka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi kolem potrubí	m2	1,21	531,00	643,20
		0,175*0,175*3,14*3+0,1*0,1*3,14*2+0,45*0,35*1+0,75*0,5*1		0,88		
		0,65*0,25*1+0,55*0,3*1		0,33		
4	59321100	Překlad železobetonový RZP 1/10 119/14/14	kus	1,00	163,00	163,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 247,83
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
5	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,	m2	6,60	556,00	3 669,60
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						3 669,60
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
6	602021163RT4	Omítka stěn vápenosádrová, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	200,66	130,00	26 088,08
		Omítka ze suché směsi, je vhodná pro vnitřní použití na standardní stavební materiály, na přesné zdivo, beton, vrchní omítka na jádrové omítky včetně sjednocování povrchů při rekonstrukcích.				
		(2,925*2+2,45*2)*3,25-0,9*2,0*2		31,34		
		(2,5*2+2,925*2)*3,25-0,8*2,0		33,66		
		(2,925*2+2,13*2)*3,25-1,68*3,25+(11,85*2+7,4*2)*3,25-1,68*3,25-2,4*2,1		142,02		
		-0,8*2,0-0,9*2,0-2,4*2,1*3-1,2*2,1*2+(0,25*4+0,4*4+0,3*4)*3,25		-11,21		
		(2,725*2+7,1*2)*3,25-2,4*2,1-0,8*2,0		57,22		
		0				
		odpočet obkladu:-(0,25+1,075+0,25)*1,5		-2,36		
		-(0,4+0,25+1,75+2,93+0,45+0,15+5,65+11,85+0,25*4+7,2)*1,5-(0,8+0,9)*1,5		-50,00		
7	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	125,60	185,00	23 236,00
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		6,6+7,3+92,4+19,3		125,60		
8	611446111R00	Sádrový film 2 mm stropů rovných	m2	118,90	186,00	22 115,40
		6,6+7,3+92,4+19,3-0,5*6,7*2		118,90		
9	611446117R00	Sádrový film 2 mm nosníků a průvlaků	m2	16,75	350,00	5 862,50
		0,5*6,7*2+6,7*0,25*6		16,75		
10	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	200,66	161,00	32 309,08
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		(2,925*2+2,45*2)*3,25-0,9*2,0*2		31,34		
		(2,5*2+2,925*2)*3,25-0,8*2,0		33,66		
		(2,925*2+2,13*2)*3,25-1,68*3,25+(11,85*2+7,4*2)*3,25-1,68*3,25-2,4*2,1		142,02		
		-0,8*2,0-0,9*2,0-2,4*2,1*3-1,2*2,1*2+(0,25*4+0,4*4+0,3*4)*3,25		-11,21		
		(2,725*2+7,1*2)*3,25-2,4*2,1-0,8*2,0		57,22		
		0				
		odpočet obkladu:-(0,25+1,075+0,25)*1,5		-2,36		
		-(0,4+0,25+1,75+2,93+0,45+0,15+5,65+11,85+0,25*4+7,2)*1,5-(0,8+0,9)*1,5		-50,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. i	Rozpočet: 02.1 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 1.NP

P č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				109 611,05
Díl: 64		Výplně otvorů				
11	642944121RU5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm	kus	1,00	1 510,00	1 510,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 510,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
12	936457113R00	Zálivka drážek betonem objemu do 1 m3 Včetně vyčištění dutin nebo kapes a osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástek.	m3	0,38	3 290,00	1 256,78
		0,1*0,1*(12,50+10,4)		0,23		
		0,1*0,15*10,20		0,15		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 256,78
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
13	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 6,6+7,3+92,4+19,3	m2	125,60	102,00	12 811,20
				125,60		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				12 811,20
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
14	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách (6,6+7,3+92,4+19,3)*2	m2	251,20	4,00	1 004,80
				251,20		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 004,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
15	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm 0,25*2,15	m2	0,54	105,00	56,44
				0,54		
16	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m 1,2*20*0,001	t	0,02	6 500,00	156,00
				0,02		
17	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. 6,6+7,3+92,4+19,3	m2	125,60	265,00	33 284,00
				125,60		
18	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00	12,00	36,00
19	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,9*2,0	m2	1,80	272,00	489,60
				1,80		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				34 022,04
Díl: 97		Prorážení otvorů				
20	971033331R00	Vybourání otvorů zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 2+2	kus	4,00	50,00	200,00
				4,00		
21	971033341R00	Vybourání otvorů zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1	kus	1,00	90,00	90,00
				1,00		
22	971033431R00	Vybourání otvorů zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1+1	kus	2,00	50,00	100,00
				2,00		
23	971033441R00	Vybourání otvorů zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1	kus	1,00	200,00	200,00
				1,00		
24	971033531R00	Vybourání otvorů zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m2	1,00	210,00	210,00
25	974042553R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm 12,50+10,40	m	22,90	180,00	4 122,00
				22,90		
26	974042554R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm 10,20	m	10,20	215,00	2 193,00
				10,20		

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. i	Rozpočet: 02.1 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 $(0,25+1,075+0,25)*1,5$ $(0,4+0,25+1,75+2,93+0,45+0,15+5,65+11,85+0,25*4+7,2)*1,5$ $(0,8+0,9)*1,5$	m2	47,26 2,36 44,90	77,00	3 638,83
Celkem za		97 Prorážení otvorů				10 753,83
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
28	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,57	560,00	3 677,19
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 677,19
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
29	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	3,00	463,00	1 389,00
30	766825812R00	Demontáž a vyklizení skříněk, stolů a pod. Odhad nákladů na uvolnění prostorů dotčených modernizací.	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
31	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	58,89	1,50	88,34
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				5 977,34
Díl: 776	Podlahy povlakové					
32	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - případné rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál. $6,6+7,3+92,4+19,3$	m2	125,60	51,00	6 405,60
33	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC $2,925*2+2,45*2-1,075-0,5-0,9*2$ $2,5*2+2,925*2-0,8$ $2,925+0,25+11,85+0,4*2*2+0,3*2*2$	m	35,25 7,38 10,05 17,83	80,00	2 820,00
34	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky 92,4	m2	92,40	28,50	2 633,40
35	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2 19,3	m2	19,30	31,00	598,30
36	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2 6,6+7,3	m2	13,90	34,00	472,60
37	776521200RT1	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, lepidlo pouze položení - PVC ve specifikaci $6,6+7,3+92,4+19,3$	m2	125,60 125,60	230,00	28 888,00
38	776981102R00	Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky nebo na narážecí profil	m	3,00	103,00	309,00
39	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC $2,15+2,5+2,45+7,2*8$	m	64,70 64,70	40,00	2 588,00
40	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou $6,6+7,3+92,4+19,3$	m2	125,60 125,60	20,00	2 512,00
41	24551556	Stěrka samonivelační Jemná stěrková hmota na bázi cementu s přísadou zušlechťujících polymerů s velmi dobrými vlastnostmi při rozlévání stěrky po povrchu podlahy a mimofádně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkování a vyrovnávání podkladů připravených pro pokládku podlahových krytin do tloušťky vrstvy 5mm v interiéru (nikoliv však ve vlhkých prostorách). Nelze použít jako nášlapnou vrstvu podlahy.	kg	301,44	29,00	8 741,76

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. i	Rozpočet: 02.1 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Spotřeba: 1,2 kg/m ² na každý 1mm tloušťky vrstvy				
		125,6*1,2*2		301,44		
42	28412285	Podlahovina PVC 1500x2,0 mm heterogenní	m ²	131,88	325,00	42 861,00
		pro velmi vysoký stupeň zatížení při provozu				
		(6,6+7,3+92,4+19,3)*1,05		131,88		
43	5537000211	Lišta přechodová Al 30/F vrtaná l=93 cm stříbro	kus	3,00	90,00	270,00
44	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	991,00	0,50	495,50
		Celkem za 776 Podlahy povlakové				99 595,16
Díl:	781	Obklady keramické				
45	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m ²	47,26	358,00	16 918,19
		dvouvrstvá				
		(0,25+1,075+0,25)*1,5		2,36		
		(0,4+0,25+1,75+2,93+0,45+0,15+5,65+11,85+0,25*4+7,2)*1,5-				
		(0,8+0,9)*1,5		44,90		
46	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m ²	47,26	120,00	5 670,90
		vč. materiálu				
		(0,25+1,075+0,25)*1,5		2,36		
		(0,4+0,25+1,75+2,93+0,45+0,15+5,65+11,85+0,25*4+7,2)*1,5-				
		(0,8+0,9)*1,5		44,90		
47	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m ²	47,26	460,00	21 738,45
		(0,25+1,075+0,25)*1,5		2,36		
		(0,4+0,25+1,75+2,93+0,45+0,15+5,65+11,85+0,25*4+7,2)*1,5-				
		(0,8+0,9)*1,5		44,90		
48	781479705R00	Přípl. za spárovací hmotu - plošně	m ²	47,26	7,00	330,80
		(0,25+1,075+0,25)*1,5		2,36		
		(0,4+0,25+1,75+2,93+0,45+0,15+5,65+11,85+0,25*4+7,2)*1,5-				
		(0,8+0,9)*1,5		44,90		
49	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	65,29	42,00	2 742,29
		(0,25+1,075+0,25)*1,5		2,36		
		(0,4+0,25+1,75+2,93+0,45+0,15+5,65+11,85+0,25*4+7,2)-(0,8+0,9)		29,93		
		22*1,5		33,00		
50	2834241	Ukončující plastové lišty	ks	27,43	30,00	822,78
		Začátek provozního součtu				
		(0,25+1,075+0,25)*1,5		2,36		
		(0,4+0,25+1,75+2,93+0,45+0,15+5,65+11,85+0,25*4+7,2)-(0,8+0,9)		29,93		
		22*1,5		33,00		
		Konec provozního součtu		65,29		
		65,3/2,5*1,05		27,43		
51	597813621	Obkládačka 20x20 lesk	m ²	51,98	348,00	18 090,19
		Začátek provozního součtu				
		(0,25+1,075+0,25)*1,5		2,36		
		(0,4+0,25+1,75+2,93+0,45+0,15+5,65+11,85+0,25*4+7,2)*1,5-				
		(0,8+0,9)*1,5		44,90		
		Konec provozního součtu		47,26		
		47,2575*1,1		51,98		
52	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	670,07	4,00	2 680,28
		Celkem za 781 Obklady keramické				68 993,87

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. i	Rozpočet: 02.1 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 1.NP

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 783		Nátěry				
53	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači $(2,05*2*0,26)*3+(0,8*1+0,9*2)*0,26$	m2	3,87	110,00	426,14
				3,87		
54	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zarubně $(2,05*2*0,26)*3+(0,8*1+0,9*2)*0,26$	m2	3,87	165,00	639,21
				3,87		
55	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování stávající dveře, mezi místnostmi $0,87*2,05*2$	m2	3,57	140,00	499,38
				3,57		
Celkem za 783 Nátěry						1 564,73
Díl: 784		Malby				
56	784442011RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1 x penetrace $(2,925*2+2,45*2)*3,25-0,9*2,0*2$ $(2,5*2+2,925*2)*3,25-0,8*2,0$ $(2,925*2+2,13*2)*3,25-1,68*3,25+(11,85*2+7,4*2)*3,25-1,68*3,25-2,4*2,1$ $-0,8*2,0-0,9*2,0-2,4*2,1*3-1,2*2,1*2+(0,25*4+0,4*4+0,3*4)*3,25$ $(2,725*2+7,1*2)*3,25-2,4*2,1-0,8*2,0$ odpočet obkladu: $-(0,25+1,075+0,25)*1,5$ $-(0,4+0,25+1,75+2,93+0,45+0,15+5,65+11,85+0,25*4+7,2)*1,5$ $(0,8+0,9)*1,5$ 0 $6,6+7,3+92,4+19,3-0,5*6,7*2$ $0,5*6,7*2+6,7*0,25*6$	m2	336,33	62,00	20 852,31
				31,34		
				33,66		
				142,02		
				-11,21		
				57,22		
				-2,36		
				-50,00		
				118,90		
				16,75		
Celkem za 784 Malby						20 852,31
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
57	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,86	250,00	1 714,36
58	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,86	170,00	1 165,77
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	102,86	13,00	1 337,20
60	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,86	218,00	1 494,92
61	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	34,29	22,00	754,32
62	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	6,86	136,00	932,61
63	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,86	350,00	2 400,11
64	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce nepředvídatelné práce a činnosti	h	25,00	322,00	8 050,00
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						17 849,30

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02.1 B.ZTI	Budova B - 1.NP ZTI	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Modernizace učeben		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	146	0
Z	PSV celkem	55 810	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	55 956	
	HZS	12 880	
	ZRN+HZS	68 836	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	68 836	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		68 836 Kč
DPH	21,0 %		14 456 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			83 292 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	02.1 B.ZTI
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben		Budova B - 1.NP ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	0	0	0	0	12 880
721 Vnitřní kanalizace	0	7 556	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	17 866	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	30 388	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	146	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	146	55 810	0	0	12 880

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. j	Rozpočet: 02.1 B.ZTI
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 1.NP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97 Prorážení otvorů						
1	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vysekání drážek a otvorů vč. zapravení	h	40,00	322,00	12 880,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						12 880,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
2	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	30,00	8,00	240,00
3	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	30,00	16,00	480,00
4	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	20,00	80,00	1 600,00
5	733174260R00	Montáž potrubí z plastů HT D 110 mm	m	10,00	121,00	1 210,00
6	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	3,00	630,00	1 890,00
7	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	20,00	32,00	640,00
8	28615234.A	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP	kus	10,00	115,00	1 150,00
9	28615287.A	Fitinka HTB D 50 mm	kus	15,00	13,00	195,00
10	28615297.A	Fitinka HTB D 110 mm	kus	5,00	4,00	20,00
11	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,25	530,00	131,23
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						7 556,23
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
12	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25	m	40,00	48,00	1 920,00
13	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	40,00	60,00	2 400,00
14	722181214RT7	Izolace návršková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	40,00	83,00	3 320,00
15	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	14,00	160,00	2 240,00
16	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závitý, G 3/4	kus	14,00	77,00	1 078,00
17	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	5,00	900,00	4 500,00
18	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	40,00	20,00	800,00
19	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	50,00	5,00	250,00
20	55141030	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	14,00	97,00	1 358,00
21	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,02	1,50	0,03
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						17 866,03
Díl: 725 Zařizovací předměty						
22	725119106R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem	kus	1,00	380,00	380,00
23	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00	109,00	327,00
24	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva součást dodávky nábytku	soubor		627,00	
<i>2ks - dodávka nábytku:0</i>						
25	725310828R00	Demontáž dřezů 1dlílných velkokuchyňských	soubor	2,00	55,00	110,00
26	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých - dodávka nábytku	soubor	2,00	650,00	1 300,00
<i>3x dřez - dodávka nábytku:</i>						
<i>2x dřez - dodávka ZTI:2</i>						
27	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00	160,00	160,00
28	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00	713,00	713,00
29	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	61,00	183,00
30	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	7,00	165,00	1 155,00
31	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	10,00	10,00	100,00
32	5514500700	Baterie dřezová stojánková	kus	5,00	1 500,00	7 500,00
33	5514500702	Baterie vodovodní stojánková	kus	2,00	1 195,00	2 390,00
34	55162328.A	Uzávěrka zápachová DN 40 5/4"pro umyvadla	kus	7,00	180,00	1 260,00
35	55162382.A	Tvarovka pro připojení závěsného WC DN80/100 platí i pro výlevky	kus	1,00	999,00	999,00
36	55231350	Dřez nerez - dodávka nábytku	kus	2,00	2 400,00	4 800,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. I	Rozpočet: 02.1 B.ZTI
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 1.NP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3x Dřez - dodávka nábytku:				
		2x Dřez - dodávka ZTI:2		2,00		
37	64215322.A	Umyvadlo součást dodávky nábytku	kus		849,00	
		2ks - dodávka nábytku:0				
38	64262879	Nádrž keramická splachování 3/6 l	kus	1,00	2 460,00	2 460,00
39	64271101	Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá	kus	1,00	4 090,00	4 090,00
40	725029	Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetně připojovacích flexi hadic 3/8"xM10	kus	14,00	165,00	2 310,00
41	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	302,37	0,50	151,19
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				30 388,19
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
42	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	0,34	365,00	122,44
43	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	0,34	60,00	20,13
44	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,34	10,00	3,35
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				145,93

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02.2 B	Budova B - 2.NP	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Modernizace učeben		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	338 866	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	263 669	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	602 535	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	9 660	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	612 195	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	612 195	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		612 195 Kč
DPH		21,0 %		128 561 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				740 756 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	02.2 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 2.NP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	86	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	221 877	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	1 505	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	23 552	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 847	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	61 285	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	12 475	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 378	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	5 258	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	187 351	0	0	0
781 Obklady keramické	0	24 974	0	0	0
783 Nátěry	0	3 566	0	0	0
784 Malby	0	42 520	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	9 862	0	0	0	9 660
CELKEM OBJEKT	338 866	263 669	0	0	9 660

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 02.2 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	346244361RT2	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi kolem potrubí 0,65*0,25*1	m2	0,16	531,00	86,29
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				86,29
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	602021163RT4	Omítka stěn vápenosádrová, ručně tloušťka vrstvy 4 mm Omítka ze suché směsi, je vhodná pro vnitřní použití na standardní stavební materiály, na přesné zdivo, beton, vrchní omítka na jádrové omítky včetně sjednocování povrchů při rekonstrukcích. (7,1*2+2,95*2)*3,25-2,4*2,1-0,8*2,0 (7,1*2+4,45*2)*3,25-2,4*2,1-1,2*2,1-0,8*2,0*2+0,4*3,25*2 (7,4*2+10,15*2)*3,25-0,8*2,0-0,9*2,0-2,4*2,1*3-1,2*2,1+0,3*3,25*7 0,4*3,25*2 (7,1*2+4,45*2)*3,25-0,8*2,0*3-2,4*2,1 (4,7*2+1,6*2)*3,25-0,8*2,0-1,2*2,1 (7,4*2+10,45*2)*3,25-0,8*2,0-2,4*2,1*3-1,2*2,1-0,9*2,0+0,3*3,25*9 0,4*3,25*2	m2	436,49	130,00	56 743,05
3	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 21,1+31,75+23,75+7,35+72,75+74,2	m2	230,90	185,00	42 716,50
4	611446111R00	Sádrový film 2 mm stropů rovných 21,1+31,75+23,75+7,35+72,75+74,2-6,7*0,5*5	m2	214,15	186,00	39 831,90
5	611446117R00	Sádrový film 2 mm nosníků a průvlaků 6,7*0,5*5 6,7*0,25*11	m2	35,18	350,00	12 311,25
6	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. (7,1*2+2,95*2)*3,25-2,4*2,1-0,8*2,0 (7,1*2+4,45*2)*3,25-2,4*2,1-1,2*2,1-0,8*2,0*2+0,4*3,25*2 (7,4*2+10,15*2)*3,25-0,8*2,0-0,9*2,0-2,4*2,1*3-1,2*2,1+0,3*3,25*7 0,4*3,25*2 (7,1*2+4,45*2)*3,25-0,8*2,0*3-2,4*2,1 (4,7*2+1,6*2)*3,25-0,8*2,0-1,2*2,1 (7,4*2+10,45*2)*3,25-0,8*2,0-2,4*2,1*3-1,2*2,1-0,9*2,0+0,3*3,25*9 0,4*3,25*2	m2	436,49	161,00	70 274,09
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				221 876,79
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
7	936457112R00	Zálivka dutin betonem objemu do 0,25 m3 zapravení prostupů ve stropu Včetně vyčištění dutin nebo kapes a osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástek.	m3	0,25	3 980,00	995,00
8	936457113R00	Zálivka drážek betonem objemu do 1 m3 Včetně vyčištění dutin nebo kapes a osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástek. 0,1*0,1*(6,0+7,5+2,0)	m3	0,16	3 290,00	509,95
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 504,95
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 02.2 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
9	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m <u>21,1+31,75+23,75+7,35+72,75+74,2</u>	m2	230,90 230,90	102,00	23 551,80
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				23 551,80
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
10	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách <u>(21,1+31,75+23,75+7,35+72,75+74,2)*2</u>	m2	461,80 461,80	4,00	1 847,20
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 847,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
11	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. <u>21,1+31,75+23,75+7,35+72,75+74,2</u>	m2	230,90 230,90	265,00	61 188,50
12	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	8,00	12,00	96,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				61 284,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				
13	970051025R00	Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm	m	0,35	1 570,00	549,50
14	971033431R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	1,00	50,00	50,00
15	972012411R00	Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,50 m2, nad 12cm VZT	kus	2,00	145,00	290,00
16	972055491R00	Vybourání otvorů stropy prefa duté 1 m2, nad 12 cm <u>0,52*0,27*0,35*1+0,42*0,22*0,35*1</u>	m3	0,08 0,08	5 593,00	455,83
17	974042553R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm <u>6,0+7,5+2,0</u>	m	15,50 15,50	180,00	2 790,00
18	974042554R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm <u>9,8+9,2+8,0+3,0+3,0</u>	m	33,00 33,00	215,00	7 095,00
19	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 <u>(0,3+1,1+0,3+0,35+0,35)*1,5</u> <u>(0,6+1,325+0,3)*1,5</u> <u>(0,6+1,1+0,3)*1,5</u> <u>(0,6+1,025+0,3)*1,5</u> <u>(0,3+1,325+0,6)*1,5</u>	m2	16,16 3,60 3,34 3,00 2,89 3,34	77,00	1 244,51
Celkem za		97 Prorážení otvorů				12 474,84
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
20	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	11,39	560,00	6 377,74
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				6 377,74
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
21	S1	Dodateč. montáž plast.dveřní mřížky vel. 575*136mm vč. dodávky mřížky	ks	1,00	340,00	340,00
22	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf.do 0,8 m	kus	8,00	463,00	3 704,00
23	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových <u>1+2+5</u>	kus	8,00 8,00	142,00	1 136,00
24	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	51,80	1,50	77,70
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				5 257,70
Díl: 776		Podlahy povlakové				
25	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - případné rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou.	m2	230,90	51,00	11 775,90

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 02.2 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Položka neobsahuje žádný materiál.				
		21,1+31,75+23,75+7,35+72,75+74,2		230,90		
26	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	142,05	80,00	11 364,00
		2,95+7,1*2+1,5-0,8		17,85		
		7,1*2+4,45+3,1+0,4*3-0,8-0,8		21,35		
		7,1*2+10,15+9,05+0,3*10+0,4*3-0,8-0,9		35,90		
		7,1*2+2,75+3,4+1,75-0,8*2		20,50		
		4,65*2+1,6*2-0,8		11,70		
		7,4*2+10,45*2-1,65-0,8-0,9+0,3*8		34,75		
27	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	223,55	28,50	6 371,18
		21,1+31,75+23,75+72,75+74,2		223,55		
28	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2	m2	7,35	34,00	249,90
		7,35		7,35		
29	776521200RT1	Lepení povlak.podlah, dílice PVC a vinyl, lepidlo pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	230,90	230,00	53 107,00
		21,1+31,75+23,75+7,35+72,75+74,2		230,90		
30	776981102R00	Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky nebo na narážecí profil	m	8,00	103,00	824,00
31	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC	m	125,80	40,00	5 032,00
		7,4*17		125,80		
32	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	230,90	20,00	4 618,00
		21,1+31,75+23,75+7,35+72,75+74,2		230,90		
33	24551556	Stěrka samonivelační	kg	554,16	29,00	16 070,64
		Jemná stěrková hmota na bázi cementu s přísadou zušlechťujících polymerů s velmi dobrými vlastnostmi při rozlévání stěrky po povrchu podlahy a mimořádně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkování a vyrovnávání podkladů připravených pro pokládku podlahových krytin do tloušťky vrstvy 5mm v interiéru (nikoliv však ve vlhkých prostorech). Nelze použít jako nášlapnou vrstvu podlahy.				
		Spotřeba: 1,2 kg/m2 na každý 1mm tloušťky vrstvy				
		230,9*1,2*2		554,16		
34	28412285	Podlahovina PVC 1500x2,0 mm heterogenní	m2	234,73	325,00	76 286,44
		pro velmi vysoký stupeň zatížení při provozu				
		(21,1+31,75+23,75+72,75+74,2)*1,05		234,73		
35	5537000211	Lišta přechodová Al 30/F vrtaná l=93 cm stříbro	kus	8,00	90,00	720,00
36	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 864,19	0,50	932,10
		Celkem za 776 Podlahy povlakové				187 351,15
Díl:	781	Obklady keramické				
37	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka dvouvrstvá	m2	16,16	358,00	5 786,18
		(0,3+1,1+0,3+0,35+0,35)*1,5		3,60		
		(0,6+1,325+0,3)*1,5		3,34		
		(0,6+1,1+0,3)*1,5		3,00		
		(0,6+1,025+0,3)*1,5		2,89		
		(0,3+1,325+0,6)*1,5		3,34		
38	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm vč. materiálu	m2	16,16	120,00	1 939,50

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 02.2 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,3+1,1+0,3+0,35+0,35)*1,5		3,60		
		(0,6+1,325+0,3)*1,5		3,34		
		(0,6+1,1+0,3)*1,5		3,00		
		(0,6+1,025+0,3)*1,5		2,89		
		(0,3+1,325+0,6)*1,5		3,34		
39	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	16,16	460,00	7 434,75
		(0,3+1,1+0,3+0,35+0,35)*1,5		3,60		
		(0,6+1,325+0,3)*1,5		3,34		
		(0,6+1,1+0,3)*1,5		3,00		
		(0,6+1,025+0,3)*1,5		2,89		
		(0,3+1,325+0,6)*1,5		3,34		
40	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	16,16	7,00	113,14
		(0,3+1,1+0,3+0,35+0,35)*1,5		3,60		
		(0,6+1,325+0,3)*1,5		3,34		
		(0,6+1,1+0,3)*1,5		3,00		
		(0,6+1,025+0,3)*1,5		2,89		
		(0,3+1,325+0,6)*1,5		3,34		
41	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	46,78	42,00	1 964,55
		(0,3+1,1+0,3+0,35+0,35)+8*1,5		14,40		
		(0,6+1,325+0,3)+4*1,5		8,23		
		(0,6+1,1+0,3)+4*1,5		8,00		
		(0,6+1,025+0,3)+4*1,5		7,93		
		(0,3+1,325+0,6)+4*1,5		8,23		
42	2834241	Ukončující plastové lišty	ks	19,65	30,00	589,37
		Začátek provozního součtu				
		(0,3+1,1+0,3+0,35+0,35)+8*1,5		14,40		
		(0,6+1,325+0,3)+4*1,5		8,23		
		(0,6+1,1+0,3)+4*1,5		8,00		
		(0,6+1,025+0,3)+4*1,5		7,93		
		(0,3+1,325+0,6)+4*1,5		8,23		
		Konec provozního součtu		46,78		
		46,775/2,5*1,05		19,65		
43	597813621	Obkládačka 20x20 lesk	m2	17,78	348,00	6 186,05
		Začátek provozního součtu				
		0				
		(0,3+1,1+0,3+0,35+0,35)*1,5		3,60		
		(0,6+1,325+0,3)*1,5		3,34		
		(0,6+1,1+0,3)*1,5		3,00		
		(0,6+1,025+0,3)*1,5		2,89		
		(0,3+1,325+0,6)*1,5		3,34		
		Konec provozního součtu		16,16		
		16,16*1,10		17,78		
44	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	240,14	4,00	960,54
	Celkem za	781 Obklady keramické				24 974,07
Díl:	783	Nátěry				
45	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	10,24	110,00	1 126,84
		(2,05*2*0,26)*8+(0,8*6+0,9*2)*0,26		10,24		
46	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zarubně	m2	10,24	165,00	1 690,26
		(2,05*2*0,26)*8+(0,8*6+0,9*2)*0,26		10,24		

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. i	Rozpočet: 02.2 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování stávající dveře, mezi místnostmi	m2	5,35	140,00	749,07
		0,87*2,05*3		5,35		
	Celkem za	783 Nátěry				3 566,17
Díl:	784	Malby				
48	784442011RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1 x penetrace	m2	685,81	62,00	42 520,22
		(7,1*2+2,95*2)*3,25-2,4*2,1-0,8*2,0		58,69		
		(7,1*2+4,45*2)*3,25-2,4*2,1-1,2*2,1-0,8*2,0*2+0,4*3,25*2		66,92		
		(7,4*2+10,15*2)*3,25-0,8*2,0-0,9*2,0-2,4*2,1*3-1,2*2,1+0,3*3,25*7		99,86		
		0,4*3,25*2		2,60		
		(7,1*2+4,45*2)*3,25-0,8*2,0*3-2,4*2,1		65,24		
		(4,7*2+1,6*2)*3,25-0,8*2,0-1,2*2,1		36,83		
		(7,4*2+10,45*2)*3,25-0,8*2,0-2,4*2,1*3-1,2*2,1-0,9*2,0+0,3*3,25*9		103,76		
		0,4*3,25*2		2,60		
		0				
		21,1+31,75+23,75+7,35+72,75+74,2-6,7*0,5*5		214,15		
		6,7*0,5*5		16,75		
		6,7*0,25*11		18,43		
	Celkem za	784 Malby				42 520,22
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
49	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,90	250,00	1 725,26
50	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,90	170,00	1 173,18
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	103,52	13,00	1 345,70
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,90	218,00	1 504,43
53	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	34,51	22,00	759,12
54	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	6,90	136,00	938,54
55	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,90	350,00	2 415,37
56	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce nepředvidatelné práce a činnosti	h	30,00	322,00	9 660,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				19 521,60

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02.2 B ZTI	Budova B - 2.NP ZTI, rev1	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Modernizace učeben		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. inst		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	299	0	0
Z	PSV celkem	135 820		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	136 119		
	HZS	16 100		
	ZRN+HZS	152 219	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	152 219	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		152 219 Kč
DPH	21,0	%		31 966 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				184 185 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	02.2 B ZTI
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 2.NP ZTI, rev1	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97	Prorážení otvorů	0	0	0	0	16 100
721	Vnitřní kanalizace	0	22 767	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	38 492	0	0	0
723	Vnitřní plynovod	0	37 667	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	36 894	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	299	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		299	135 820	0	0	16 100

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 02.2 B ZTI
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 2.NP ZTI, rev1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97 Prorážení otvorů						
1	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vysekání drážek a otvorů vč. zapravení	h	50,00	322,00	16 100,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						16 100,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
2	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	15,00	111,00	1 665,00
3	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	10,00	8,00	80,00
4	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	60,00	16,00	960,00
5	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	30,00	80,00	2 400,00
6	733174258R00	Montáž potrubí z plastů HT D 75 mm	m	10,00	105,00	1 050,00
7	733174260R00	Montáž potrubí z plastů HT D 110 mm	m	20,00	121,00	2 420,00
8	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	14,00	630,00	8 820,00
9	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	30,00	32,00	960,00
10	28615224.A	Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 1000 mm PP	kus	10,00	51,00	510,00
11	28615234.A	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP	kus	20,00	115,00	2 300,00
12	28615287.A	Fitinka HTB D 50 mm	kus	40,00	13,00	520,00
13	28615292.A	Fitinka HTB D 75 mm	kus	15,00	27,00	405,00
14	28615297.A	Fitinka HTB D 110 mm	kus	25,00	4,00	100,00
15	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	1,09	530,00	576,72
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						22 766,72
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
16	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25	m	40,00	48,00	1 920,00
17	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	40,00	60,00	2 400,00
18	722174213R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 25	m	30,00	63,00	1 890,00
19	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	40,00	83,00	3 320,00
20	722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	30,00	88,00	2 640,00
21	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	40,00	160,00	6 400,00
22	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	28,00	77,00	2 156,00
23	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	14,00	900,00	12 600,00
24	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	40,00	20,00	800,00
25	28615135	Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	30,00	35,00	1 050,00
26	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	40,00	5,00	200,00
27	28654004	Fitinka PPR D 25 mm	kus	50,00	8,00	400,00
28	55141030	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	28,00	97,00	2 716,00
29	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,05	1,50	0,07
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						38 492,07
Díl: 723 Vnitřní plynovod						
30	722164102R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm	m	10,00	179,00	1 790,00
31	722164103R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm	m	5,00	193,00	965,00
32	723150801R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného do DN25	m	20,00	65,00	1 300,00
33	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2	kus	10,00	70,00	700,00
34	724311811R00	Demontáž tlakové nádoby 10Kg vč. armatur	soubor	1,00	666,00	666,00
35	724319113R00	Montáž tlakové nádoby 10Kg vč. armatur	kus	1,00	1 470,00	1 470,00
36	725752811R00	Demontáž armatur labor.plynovod.výpustek	kus	10,00	10,00	100,00
37	725759701R00	Montáž laboratorní plynovodní výpustky	kus	10,00	74,00	740,00
38	19631312	Trubka měděná systémová 18 x 1,0 mm	m	5,00	200,00	1 000,00
39	19632350	Trubka měděná Cu polotvr. 15x1 mm	m	10,00	101,00	1 010,00
40	42243409.M	Armatura pro připojení tlakové nádoby	kus	1,00	2 090,00	2 090,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 02.2 B ZTI
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 2.NP ZTI, rev1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	551310012	Kohout kulový plyn 1/2" páčka	kus	10,00	146,00	1 460,00
42	551310013	Kohout kulový plyn 3/4" páčka	kus	1,00	209,00	209,00
43	551310017	Kahan laboratorní	kus	10,00	1 205,00	12 050,00
44	551310154	Hadice flexi plyn 1500 mm 1/2" F x RS	kus	10,00	1 205,00	12 050,00
45	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,14	487,00	67,44
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				37 667,44
Díl:	725	Zařizovací předměty				
46	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00	109,00	545,00
47	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva součást dodávky nábytku	soubor		627,00	
		5ks - dodávka nábytku:0				
48	725310828R00	Demontáž dřezů 1dílných velkokuchyňských	soubor	2,00	55,00	110,00
49	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých - dodávka nábytku	soubor		650,00	
		9x dřez - dodávka nábytku:0				
50	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	5,00	61,00	305,00
51	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	14,00	165,00	2 310,00
52	5514500700	Baterie dřezová stojánková	kus	9,00	1 500,00	13 500,00
53	5514500702	Baterie vodovodní stojánková	kus	14,00	1 195,00	16 730,00
54	55162328.A	Uzávěrka zápachová DN 40 5/4"pro umyvadla	kus	5,00	180,00	900,00
55	55231350	Dřez nerez - dodávka nábytku	kus			
		9x Dřez - dodávka nábytku:0				
56	64215322.A	Umyvadlo součást dodávky nábytku	kus			
		5ks - dodávka nábytku:0				
57	725029	Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetně připojovacích flexi hadic 3/8"xM10	kus	14,00	165,00	2 310,00
58	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	367,10	0,50	183,55
Celkem za		725 Zařizovací předměty				36 893,55
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
59	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	0,69	365,00	250,97
60	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	0,69	60,00	41,26
61	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,69	10,00	6,88
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				299,11

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02.3 B	Budova B - 3.NP	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Modernizace učeben		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	190 213	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	150 910	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		341 122	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		6 440	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		347 562	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		347 562	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			347 562 Kč
DPH	21,0 %			72 988 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				420 550 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	02.3 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben		Budova B - 3.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	17 436	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	106 855	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 100	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	1 906	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	12 883	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 010	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	33 506	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	6 166	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 897	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	14 265	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	103 915	0	0	0
781 Obklady keramické	0	8 130	0	0	0
783 Nátěry	0	1 768	0	0	0
784 Malby	0	22 832	0	0	0
D96 Přesuny suť a vybouraných hmot	5 454	0	0	0	6 440
CELKEM OBJEKT	190 213	150 910	0	0	6 440

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč.	Rozpočet: 02.3 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm Jednoduchá příčka s jednoduchým opláštěním, vzduchová neprůzvučnost stěny 45 dB, požární odolnost stěny EI 30 DP1. V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vložení tepelné izolace tl. 6 cm, dodávka a montáž desek včetně úpravy spar a rohů. V položce není zakalkulována povrchová úprava stěn a náklady na pomocné lešení. <u>(3,25+2,85)*3,25</u>	m2	19,83	730,00	14 472,25	
2	342267112RT3	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard impreg. tl. 12,5 mm obklad stoupačky	m	3,25	912,00	2 964,00	
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				17 436,25	
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					
3	602021163RT4	Omítka stěn vápenosádrová, ručně tloušťka vrstvy 4 mm Omítka ze suché směsi, je vhodná pro vnitřní použití na standardní stavební materiály, na přesné zdivo, beton, vrchní omítka na jádrové omítce včetně sjednocování povrchů při rekonstrukcích. <u>(7,35*2+7,35*2)*3,25-0,8*2,0*2-2,4*2,1*2-</u> <u>1,2*2,1+0,4*2,35*2+0,3*2,35*2</u> <u>(7,4*2+10,45*2)*3,25-0,8*2,0-0,9*2,0+0,4*2*3,25+0,3*3,25*8-</u> <u>2,4*2,1*3</u> <u>-1,2*2,1</u>	m2	188,43	130,00	24 495,25	
				83,04			
				107,91			
				-2,52			
4	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. <u>42,9+9,25+74,15</u>	m2	126,30	185,00	23 365,50	
				126,30			
5	611446111R00	Sádrový film 2 mm stropů rovných <u>42,9+9,25+74,15-0,5*6,7*3</u>	m2	116,25	186,00	21 622,50	
				116,25			
6	611446117R00	Sádrový film 2 mm nosníků a průvlaků <u>0,5*6,7*3</u> <u>6,7*0,25*6</u>	m2	20,10	350,00	7 035,00	
				10,05			
				10,05			
7	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. <u>(7,35*2+7,35*2)*3,25-0,8*2,0*2-2,4*2,1*2-</u> <u>1,2*2,1+0,4*2,35*2+0,3*2,35*2</u> <u>(7,4*2+10,45*2)*3,25-0,8*2,0-0,9*2,0+0,4*2*3,25+0,3*3,25*8-</u> <u>2,4*2,1*3</u> <u>-1,2*2,1</u>	m2	188,43	161,00	30 336,43	
				83,04			
				107,91			
				-2,52			
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				106 854,68	
Díl: 64		Výplně otvorů					
8	642942212R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, ukliňováním, zalitím pracen apod.).	kus	1,00	431,00	431,00	
9	55330436	Zárubeň ocelová S 75 800x1970x75 L typ S - zárubeň hranatá sádrokarton	kus	1,00	669,00	669,00	
Celkem za		64 Výplně otvorů				1 100,00	
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					
10	936457112R00	Zálivka dutin betonem objemu do 0,25 m3 zapravení prostupů ve stropu Včetně vyčištění dutin nebo kapes a osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástek.	m3	0,25	3 980,00	995,00	
11	936457113R00	Zálivka drážek betonem objemu do 1 m3 Včetně vyčištění dutin nebo kapes a osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástek.	m3	0,28	3 290,00	911,33	

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. i	Rozpočet: 02.3 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,1*0,1*2,8+0,1*0,2*10,2+0,1*0,15*3,0		0,28		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 906,33
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
12	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	126,30	102,00	12 882,60
		42,9+9,25+74,15		126,30		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				12 882,60
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
13	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	252,60	4,00	1 010,40
		(42,9+9,25+74,15)*2		252,60		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 010,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
14	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	126,30	265,00	33 469,50
		Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.				
		42,9+9,25+74,15		126,30		
15	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00	12,00	36,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				33 505,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				
16	970051025R00	Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm	m	0,35	1 570,00	549,50
17	972012411R00	Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,50 m2, nad 12cm VZT	kus	2,00	145,00	290,00
18	972055491R00	Vybourání otvorů stropy prefa duté 1 m2, nad 12 cm	m3	0,22	5 593,00	1 203,05
		0,52*0,27*0,35*1+0,42*0,22*0,35*1		0,08		
		0,15*0,15*3,14*1+0,6*0,35*0,15*2		0,13		
19	974042553R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm	m	2,80	180,00	504,00
		2,8		2,80		
20	974042554R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm	m	3,00	215,00	645,00
		3,0		3,00		
21	974042555R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x20 cm	m	10,20	252,00	2 570,40
22	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	5,25	77,00	404,25
		(0,6+1,0+0,3)*1,5		2,85		
		(0,3+1,0+0,3)*1,5		2,40		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				6 166,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
23	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,96	560,00	3 896,65
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 896,65
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
24	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00	463,00	1 852,00
25	766825121R00	Montáž vestavěné skříň 2křídlové policové	kus	1,00	729,00	729,00
26	766825821R00	Demontáž vestavěných skříň 2křídlových	kus	5,00	142,00	710,00
27	61164923	Dveře vnitř. lamino plně 1kř. 80x197 vč. kování, T/11	kus	1,00	2 300,00	2 300,00
		Odoíné dveře, vhodné jak do namáhaných technických objektů, tak do interiérů obytných budov, komerčních prostorů, kanceláří, školských zařízení, lékáren, lékařských prací, nemocnic, drogerií, kadeřnictví, potravinářských obchodů apod.				
		standardní výplň: voššina				
		povrchová úprava: lamino - borovice, bříza, javor, buk, dub rustikal sukátý, olše, třešeň, calvados				
28	617	Atyp. vestavěná skříň 2kříd vel. 1330x3250x700 mm T/12	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
		popis viz tabulka truhlářských výrobků				
29	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	115,91	1,50	173,87
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				14 264,87

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 02.3 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 776 Podlahy poviakové						
30	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením poviakových podlah. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - případné rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál.	m2	126,30	51,00	6 441,30
				42,9+9,25+74,15	126,30	
31	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC 3,4*2+2,75*2-0,8 7,35*2+7,35*2-0,8*3+0,4*2+0,3*2 7,43*2+10,45*2-0,9-0,8+0,3*8	m	76,36 11,50 28,40 36,46	80,00	6 108,80
32	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky 42,9+74,15	m2	117,05 117,05	28,50	3 335,93
33	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2 9,25	m2	9,25 9,25	34,00	314,50
34	776521200RT1	Lepení poviak.podlah, dílce PVC a vinyl, lepidlo pouze položení - PVC ve specifikaci 42,9+9,25+74,15	m2	126,30 126,30	230,00	29 049,00
35	776981102R00	Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky nebo na narážecí profil	m	4,00	103,00	412,00
36	776994111RT1	Svařování poviakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC 7,4*10	m	74,00 74,00	40,00	2 960,00
37	776996110R00	Napuštění poviakových podlah pastou 42,9+9,25+74,15	m2	126,30 126,30	20,00	2 526,00
38	24551556	Stěrka samonivelační Jemná stěrková hmota na bázi cementu s přísadou zušlechťujících polymerů s velmi dobrými vlastnostmi při rozlévání stěrky po povrchu podlahy a mimořádně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkování a vyrovnávání podkladů připravených pro pokládku podlahových krytin do tloušťky vrstvy 5mm v interiéru (nikoliv však ve vlnkých prostorech). Ne lze použít jako nášlapnou vrstvu podlahy. Spotřeba: 1,2 kg/m2 na každý 1mm tloušťky vrstvy 126,3*1,2*2	kg	303,12	29,00	8 790,48
39	28412285	Podlahovina PVC 1500x2,0 mm heterogenní pro velmi vysoký stupeň zatížení při provozu (42,9+9,25+74,15)*1,05	m2	132,62 132,62	325,00	43 099,88
40	5537000211	Lišta přechodová Al 30/F vrtaná l=93 cm stříbro	kus	4,00	90,00	360,00
41	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy poviakové, výšky do 12 m	%	1 033,98	0,50	516,99
Celkem za 776 Podlahy poviakové						103 914,87
Díl: 781 Obklady keramické						
42	711212002R00	Hydroizolační poviak - nátěr nebo stěrka dvouvrstvá (0,6+1,0+0,3)*1,5 (0,3+1,0+0,3)*1,5	m2	5,25 2,85 2,40	358,00	1 879,50
43	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	5,25	120,00	630,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 02.3 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vč. materiálu				
		(0,6+1,0+0,3)*1,5		2,85		
		(0,3+1,0+0,3)*1,5		2,40		
44	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	5,25	460,00	2 415,00
		(0,6+1,0+0,3)*1,5		2,85		
		(0,3+1,0+0,3)*1,5		2,40		
45	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	5,25	7,00	36,75
		(0,6+1,0+0,3)*1,5		2,85		
		(0,3+1,0+0,3)*1,5		2,40		
46	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	15,50	42,00	651,00
		(0,6+1,0+0,3)+4*1,5		7,90		
		(0,3+1,0+0,3)+4*1,5		7,60		
47	2834241	Ukončující plastové lišty	ks	6,51	30,00	195,30
		Začátek provozního součtu				
		(0,6+1,0+0,3)+4*1,5		7,90		
		(0,3+1,0+0,3)+4*1,5		7,60		
		Konec provozního součtu		15,50		
		15,5/2,5*1,05		6,51		
48	597813621	Obkládačka 20x20 lesk	m2	5,78	348,00	2 009,70
		Začátek provozního součtu				
		(0,6+1,0+0,3)*1,5		2,85		
		(0,3+1,0+0,3)*1,5		2,40		
		Konec provozního součtu		5,25		
		5,25*1,1		5,78		
49	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	78,17	4,00	312,69
	Celkem za	781 Obklady keramické				8 129,94
Díl: 783		Nátěry				
50	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	3,85	110,00	423,28
		(2,05*2*0,26)*3+(0,8*2+0,9*1)*0,26		3,85		
51	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zarubně	m2	5,12	165,00	845,13
		(2,05*2*0,26)*4+(0,8*3+0,9*1)*0,26		5,12		
52	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování stávající dveře, mezi místnostmi	m2	3,57	140,00	499,38
		0,87*2,05*2		3,57		
	Celkem za	783 Nátěry				1 767,79
Díl: 784		Malby				
53	784442011RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1 x penetrace	m2	324,78	62,00	20 136,05
		(7,35*2+7,35*2)*3,25-0,8*2,0*2-2,4*2,1*2-				
		1,2*2,1+0,4*2,35*2+0,3*2,35*2		83,04		
		(7,4*2+10,45*2)*3,25-0,8*2,0-0,9*2,0+0,4*2*3,25+0,3*3,25*8-				
		2,4*2,1*3		107,91		
		-1,2*2,1		-2,52		
		0				
		42,9+9,25+74,15-0,5*6,7*3		116,25		
		0,5*6,7*3		10,05		
		6,7*0,25*6		10,05		
54	784442021RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	39,65	68,00	2 696,20

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 02.3 B
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		$(3,25+2,85)*3,25*2$		39,65		
	Celkem za	784 Malby				22 832,25
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
55	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,82	250,00	954,15
56	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,82	170,00	648,82
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	57,25	13,00	744,24
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,82	218,00	832,02
59	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,08	22,00	419,83
60	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,82	136,00	519,06
61	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,82	350,00	1 335,81
62	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace nepředvídatelné práce a činnosti	h	20,00	322,00	6 440,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				11 893,92

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02.3 B.ZTI	Budova B - 3.NP ZTI	JKSO
Objekt			SKP
SO 01	Modernizace učeben		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst		Náklady na m.j. 0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	65	0
Z	PSV celkem	31 251	0
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	31 316	
	HZS	12 880	
	ZRN+HZS	44 196	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	44 196	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		44 196 Kč
DPH	21,0 %		9 281 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			53 477 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	02.3 B.ZTI
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 3.NP ZTI	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	0	0	0	0	12 880
721 Vnitřní kanalizace	0	3 426	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	14 039	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	13 786	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	65	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	65	31 251	0	0	12 880

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 02.3 B.ZTI
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 3.NP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97 Prorážení otvorů						
1	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vysekání drážek a otvorů vč. zapravení	h	40,00	322,00	12 880,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						12 880,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
2	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	4,00	8,00	32,00
3	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	10,00	16,00	160,00
4	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	10,00	80,00	800,00
5	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	3,00	630,00	1 890,00
6	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	10,00	32,00	320,00
7	28615287.A	Fitinka HTB D 50 mm	kus	8,00	13,00	104,00
8	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,23	530,00	120,02
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						3 426,02
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
9	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25	m	10,00	48,00	480,00
10	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	30,00	60,00	1 800,00
11	722181214RT7	Izolace návršková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	30,00	83,00	2 490,00
12	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	30,00	160,00	4 800,00
13	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 3/4	kus	6,00	77,00	462,00
14	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	3,00	900,00	2 700,00
15	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	30,00	20,00	600,00
16	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	25,00	5,00	125,00
17	55141030	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	6,00	97,00	582,00
18	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,02	1,50	0,02
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						14 039,02
Díl: 725 Zařizovací předměty						
19	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00	109,00	218,00
20	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva součást dodávky nábytku	soubor			
21	725310828R00	Demontáž dřezů 1dlílných velkokuchyňských	soubor	1,00	55,00	55,00
22	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých - dodávka nábytku	soubor			
1x dřez - dodávka nábytku:0						
23	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00	160,00	160,00
24	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00	61,00	244,00
25	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	4,00	165,00	660,00
26	001	Drobná úprava rozvodů od soulárních panelů	soub	1,00	5 600,00	5 600,00
Přepojení, prodloužení nebo drobná úprava dle potřeb nábytku nebo specifikace investora						
27	5514500700	Baterie dřezová stojánková	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
28	5514500702	Baterie vodovodní stojánková	kus	3,00	1 195,00	3 585,00
29	55162328.A	Uzávěrka zápachová DN 40 5/4"pro umyvadla	kus	3,00	180,00	540,00
30	55231350	Dřez nerez - dodávka nábytku	kus			
1x Dřez - dodávka nábytku:0						
31	64215322.A	Umyvadlo součást dodávky nábytku	kus			
32	725029	Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetně přípojovacích flexi hadic 3/8"xM10	kus	7,00	165,00	1 155,00
33	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	137,17	0,50	68,59
Celkem za 725 Zařizovací předměty						13 785,59
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
34	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	0,15	365,00	54,77

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 02.3 B.ZTI
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova B - 3.NP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	0,15	60,00	9,00
36	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,15	10,00	1,50
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						65,28

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	03 D	Budova D - 1.PP, rev1	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Modernizace učeben		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. ins		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	494 632	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	530 093	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		1 024 725	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		11 270	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 035 995	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 035 995	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			1 035 995 Kč
DPH	21,0 %			217 559 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 253 554 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	03 D
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova D - 1.PP, rev1	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	26 986	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	279 241	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	4 338	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	37 602	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 949	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	97 791	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	20 209	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9 790	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	6 126	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	74 561	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	243 594	0	0	0
781 Obklady keramické	0	26 205	0	0	0
783 Nátěry	0	4 050	0	0	0
784 Malby	0	57 371	0	0	0
786 Čalounické úpravy	0	118 188	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	15 725	0	0	0	11 270
CELKEM OBJEKT	494 632	530 093	0	0	11 270

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 03 D
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova D - 1.PP, rev1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	342264051RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace Položka je určena pro podhled sádkartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm. V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm včetně úpravy spár a rohů. V položce není zakalkulována povrchová úprava podhledu. V položce není zakalkulována dodávka ani montáž tepelné izolace.	m2	53,65	503,00	26 985,95	
		53,65		53,65			
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				26 985,95	
Díl: 61		Upř. povrchů vnitřní					
2	602021163RT4	Omítka stěn vápenosádková, ručně tlušťka vrstvy 4 mm Omítka ze suché směsi, je vhodná pro vnitřní použití na standardní stavební materiály, na přesné zdivo, beton, vrchní omítka na jádrové omítky včetně sjednocování povrchů při rekonstrukcích.	m2	555,99	130,00	72 278,70	
		(8,9*2+2,78*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2,1		69,08			
		(8,85*2+9,2*2)*3,25-2,4*2,1*3-1,45*2,0-3,6*0,6+0,4*4*3,25+0,3*3,25*3		105,27			
		(9,25*2+5,85*2)*3,25-2,4*2,1*2-1,45*2,0-0,9*2,0-5,5*0,6+0,15*3,25*4		82,02			
		(8,85*2+9,25*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2,1*3-2,1*0,6+0,4*3,25*4+0,3*3,25*3		107,60			
		(8,85*2+9,25*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2,1*3+0,4*3,25*4+0,3*3,25*3		108,86			
		(5,6*2+9,25*2)*3,25-2,4*2,1*2-1,45*2,0-5,5*0,6+0,15*3,25*6		83,17			
3	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	285,00	185,00	52 725,00	
		24,90+80,15+78,65+80,05+21,25		285,00			
4	611446111R00	Sádkový film 2 mm stropů rovných	m2	268,00	186,00	49 848,00	
		24,90+80,15+78,65+80,05+21,25-0,5*8,5*4		268,00			
5	611446117R00	Sádkový film 2 mm nosníků a průvlaků	m2	42,50	350,00	14 875,00	
		0,5*8,5*4		17,00			
		0,25*8,5*12		25,50			
6	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	555,99	161,00	89 514,39	
		(8,9*2+2,78*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2,1		69,08			
		(8,85*2+9,2*2)*3,25-2,4*2,1*3-1,45*2,0-3,6*0,6+0,4*4*3,25+0,3*3,25*3		105,27			
		(9,25*2+5,85*2)*3,25-2,4*2,1*2-1,45*2,0-0,9*2,0-5,5*0,6+0,15*3,25*4		82,02			
		(8,85*2+9,25*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2,1*3-2,1*0,6+0,4*3,25*4+0,3*3,25*3		107,60			
		(8,85*2+9,25*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2,1*3+0,4*3,25*4+0,3*3,25*3		108,86			
		(5,6*2+9,25*2)*3,25-2,4*2,1*2-1,45*2,0-5,5*0,6+0,15*3,25*6		83,17			
Celkem za		61 Upř. povrchů vnitřní				279 241,09	
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					
7	936457113R00	Zálivka drážek betonem objemu do 1 m3 Včetně vyčištění dutin nebo kapes a osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástí.	m3	1,32	3 290,00	4 337,87	
		0,1*0,1*(13,4+2,2)+0,1*0,15*(12,2+18,0+2,9+16,4)+0,1*0,3*14		1,32			
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				4 337,87	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					
8	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	368,65	102,00	37 602,30	
		24,9+80,15+53,65+78,65+80,05+51,25		368,65			

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. i	Rozpočet: 03 D
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova D - 1.PP, rev1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				37 602,30
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
9	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	737,30	4,00	2 949,20
		(24,9+80,15+53,65+78,65+80,05+51,25)*2		737,30		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 949,20
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
10	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	368,65	265,00	97 692,25
		Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulační se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.				
		24,9+80,15+53,65+78,65+80,05+51,25		368,65		
11	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00	12,00	48,00
12	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	3,00	17,00	51,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				97 791,25
Díl:	97	Prorážení otvorů				
13	972012411R00	Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,50 m2, nad 12cm	kus	5,00	145,00	725,00
14	974042553R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm	m	15,60	180,00	2 808,00
		13,4+2,20		15,60		
15	974042554R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm	m	49,50	215,00	10 642,50
		12,2+18,0+2,9+16,4		49,50		
16	974042557R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm	m	14,00	319,00	4 466,00
17	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	20,36	77,00	1 567,91
		(0,6+1,45+0,3)*1,5+(0,6+1,2+0,3)*1,5		6,68		
		(0,6+1,025+0,3)*1,5+(0,3+2,1+0,6)*1,5		7,39		
		(0,6+1,2+0,3)*1,5		3,15		
		(0,6+1,2+0,3)*1,5		3,15		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				20 209,41
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	17,48	560,00	9 790,16
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				9 790,16
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
19	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kf. do 0,8 m	kus	4,00	463,00	1 852,00
20	766661132R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 2kf. do 1,45 m	kus	3,00	779,00	2 337,00
21	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	13,00	142,00	1 846,00
22	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	60,35	1,50	90,53
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				6 125,53
Díl:	776	Podlahy povlakové				
23	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	368,65	51,00	18 801,15
		Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - případné rozmíchání suché směsi s vodou, - liti na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál.				
		24,9+80,15+53,65+78,65+80,05+51,25		368,65		
24	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	23,06	80,00	1 844,80
		8,9*2+2,78*2-0,9+0,3*2		23,06		
25	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	368,65	28,50	10 506,53
		24,9+80,15+53,65+78,65+80,05+51,25		368,65		
26	776521200RT1	Lepení povlak. podlah, dílce PVC a vinyl, lepidlo pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	24,90	230,00	5 727,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Vař. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. i	Rozpočet: 03 D
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova D - 1.PP, rev1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		24,9		24,90		
27	776981102R00	Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky nebo na narážecí profil	m	9,00	130,00	1 170,00
		1,5+1+1+1,5+2,0+1,0		9,00		
28	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC	m	14,00	40,00	560,00
		5*2,8		14,00		
29	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	24,90	20,00	498,00
		24,9		24,90		
30	24551556	Stěrka samonivelační	kg	884,76	29,00	25 658,04
		<p>Jemná stěrková hmota na bázi cementu s přísadou zušlechťujících polymerů s velmi dobrými vlastnostmi při rozlévání stěrky po povrchu podlahy a mimořádně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkování a vyrovnávání podkladů připravených pro pokládku podlahových krytin do tloušťky vrstvy 5mm v interiéru (nikoliv však ve vlhkých prostorách). Nelze použít jako nášlapnou vrstvu podlahy.</p> <p>Spotřeba: 1,2 kg/m2 na každý 1mm tloušťky vrstvy</p>				
		368,65*1,2*2		884,76		
31	28412285	Podlahovina PVC 1500x2,0 mm heterogenní	m2	26,15	325,00	8 497,13
		pro velmi vysoký stupeň zatížení při provozu				
		24,9*1,05		26,15		
32	5537000221	Lišta přechodová Al 30/F vrtaná l=270 cm stříbro	kus	3,00	309,00	927,00
33	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	741,90	0,50	370,95
		Celkem za 776 Podlahy povlakové				74 560,59
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
34	777115111R00	Podlahy lité epoxidové tl. 3 mm včetně penetračního nátěru.	m2	343,75	656,00	225 500,00
		80,15+53,65+78,65+80,05+51,25		343,75		
35	777217610R00	Soklíky s pozlábkem, výšky do 100 mm včetně dvousložkové epoxidové penetrace.	m	164,23	94,00	15 437,15
		9,2*2+8,85*2-0,6-1,45*2-1,45+0,7*2+0,4*4+0,15*2-0,6		33,85		
		9,25*2+5,85*2-1,45-0,9+0,15*6		28,75		
		8,85*2+9,25*2+0,4*4+0,7*2+0,15*4-1,025-0,6-2,1-0,6+0,3*2-0,8*2		34,48		
		8,85*2+9,25*2+0,4*4+0,7*2+0,15*4+0,3*3-1,2-0,6-0,9		38,00		
		5,6*2+9,25*2+0,15*6-1,45		29,15		
36	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	2 656,87	1,00	2 656,87
		Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot				243 594,02
Díl: 781		Obklady keramické				
37	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka dvouvrstvá	m2	17,21	358,00	6 162,08
		(0,6+1,45+0,3)*1,5+(0,6+1,2+0,3)*1,5		6,68		
		(0,6+1,025+0,3)*1,5+(0,3+2,1+0,6)*1,5		7,39		
		(0,6+1,2+0,3)*1,5		3,15		
38	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm vč. materiálu	m2	20,36	120,00	2 443,50
		(0,6+1,45+0,3)*1,5+(0,6+1,2+0,3)*1,5		6,68		
		(0,6+1,025+0,3)*1,5+(0,3+2,1+0,6)*1,5		7,39		
		(0,6+1,2+0,3)*1,5		3,15		
		(0,6+1,2+0,3)*1,5		3,15		

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. i	Rozpočet: 03 D
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova D - 1.PP, rev1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	17,21	460,00	7 917,75
		$(0,6+1,45+0,3)*1,5+(0,6+1,2+0,3)*1,5$		6,68		
		$(0,6+1,025+0,3)*1,5+(0,3+2,1+0,6)*1,5$		7,39		
		$(0,6+1,2+0,3)*1,5$		3,15		
40	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	17,21	7,00	120,49
		$(0,6+1,45+0,3)*1,5+(0,6+1,2+0,3)*1,5$		6,68		
		$(0,6+1,025+0,3)*1,5+(0,3+2,1+0,6)*1,5$		7,39		
		$(0,6+1,2+0,3)*1,5$		3,15		
41	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	41,48	42,00	1 741,95
		$(0,6+1,45+0,3)+4*1,5+(0,6+1,2+0,3)+4*1,5$		16,45		
		$(0,6+1,025+0,3)+4*1,5+(0,3+2,1+0,6)+4*1,5$		16,93		
		$(0,6+1,2+0,3)+4*1,5$		8,10		
42	2834241	Ukončující plastové lišty	ks	17,42	30,00	522,65
		Začátek provozního součtu				
		$(0,6+1,45+0,3)+4*1,5+(0,6+1,2+0,3)+4*1,5$		16,45		
		$(0,6+1,025+0,3)+4*1,5+(0,3+2,1+0,6)+4*1,5$		16,93		
		$(0,6+1,2+0,3)+4*1,5$		8,10		
		Konec provozního součtu		41,48		
41,48/2,5*1,05		17,42				
43	597813621	Obkládačka 20x20 lesk	m2	18,07	348,00	6 288,53
		Začátek provozního součtu				
		$(0,6+1,45+0,3)*1,5+(0,6+1,2+0,3)*1,5$		6,68		
		$(0,6+1,025+0,3)*1,5+(0,3+2,1+0,6)*1,5$		7,39		
		$(0,6+1,2+0,3)*1,5$		3,15		
		Konec provozního součtu		17,21		
$17,21*1,05$		18,07				
44	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	251,97	4,00	1 007,88
Celkem za		781 Obklady keramické				26 204,82
Díl: 783	Nátěry					
45	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	9,53	110,00	1 048,19
		$(2,05*2*0,26)*7+(1,45*3+0,9*4)*0,26$		9,53		
46	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zarubně	m2	9,53	165,00	1 572,29
		$(2,05*2*0,26)*7+(1,45*3+0,9*4)*0,26$		9,53		
47	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování stávající dveře, mezi místnostmi	m2	10,21	140,00	1 429,26
		$0,97*2,05*2$		3,98		
		$1,52*2,05*2$		6,23		
Celkem za		783 Nátěry				4 049,74
Díl: 784	Malby					
48	784442011RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1 x penetrace	m2	866,49	62,00	53 722,38
		Požadavek na zvýšenou odolnost proti otěru.				
		$(8,9*2+2,78*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2,1$		69,08		
		$(8,85*2+9,2*2)*3,25-2,4*2,1*3-1,45*2,0-3,6*0,6+0,4*4*3,25+0,3*3,25*3$		105,27		
		$(9,25*2+5,85*2)*3,25-2,4*2,1*2-1,45*2,0-0,9*2,0-5,5*0,6+0,15*3,25*4$		82,02		
		$(8,85*2+9,25*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2,1*3-2,1*0,6+0,4*3,25*4+0,3*3,25*3$		107,60		

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 03 D
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova D - 1.PP, rev1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(8,85*2+9,25*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2,1*3+0,4*3,25*4+0,3*3,25*3		108,86		
		(5,6*2+9,25*2)*3,25-2,4*2,1*2-1,45*2,0-5,5*0,6+0,15*3,25*6		83,17		
		0				
		24,90+80,15+78,65+80,05+21,25-0,5*8,5*4		268,00		
		0,5*8,5*4		17,00		
		0,25*8,5*12		25,50		
49	784442021RT2	Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	53,65	68,00	3 648,20
		53,65		53,65		
	Celkem za	784 Malby				57 370,58
Díl:	786	Čalounické úpravy				
50	78662	Žaluzie lamelové venkovní pro okno vel.240 x 210cm D+M, Z/14 předokenní žaluzie lamelové hliníkové, přizpůsobit stávajícím žaluziím	ks	14,00	8 400,00	117 600,00
51	998786202R00	Přesun hmot pro zastíh. techniku, výšky do 12 m	%	1 176,00	0,50	588,00
	Celkem za	786 Čalounické úpravy				118 188,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
52	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,00	250,00	2 751,05
53	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,00	170,00	1 870,71
54	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	165,06	13,00	2 145,82
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,00	218,00	2 398,91
56	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	55,02	22,00	1 210,46
57	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	11,00	136,00	1 496,57
58	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,00	350,00	3 851,47
59	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce nepředvídatelné práce a činnosti	h	35,00	322,00	11 270,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				26 994,99

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	03 D.ZTI	Budova D - 1.PP ZTI	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Modernizace učeben		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. ins		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	208	0	0
Z	PSV celkem	54 369		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	54 577		
	HZS	12 880		
	ZRN+HZS	67 457	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	67 457	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%	67 457 Kč	
DPH	21,0	%	14 166 Kč	
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč	
DPH	0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			81 623 Kč	

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	03 D.ZTI
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova D - 1.PP ZTI	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97	Prorážení otvorů	0	0	0	0	12 880
721	Vnitřní kanalizace	0	12 089	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	15 408	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	26 872	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	208	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		208	54 369	0	0	12 880

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 03 D.ZTI
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova D - 1.PP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97 Prorážení otvorů						
1	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vysekání drážek a otvorů vč. zapravení	h	40,00	322,00	12 880,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						12 880,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
2	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	15,00	111,00	1 665,00
3	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	20,00	8,00	160,00
4	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	35,00	16,00	560,00
5	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	20,00	80,00	1 600,00
6	733174260R00	Montáž potrubí z plastů HT D 110 mm	m	15,00	121,00	1 815,00
7	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	5,00	630,00	3 150,00
8	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	20,00	32,00	640,00
9	28615234.A	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP	kus	15,00	115,00	1 725,00
10	28615287.A	Fitinka HTB D 50 mm	kus	40,00	13,00	520,00
11	28615297.A	Fitinka HTB D 110 mm	kus	10,00	4,00	40,00
12	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,40	530,00	213,80
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						12 088,80
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
13	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25	m	30,00	48,00	1 440,00
14	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	30,00	60,00	1 800,00
15	722181214RT7	Izolace nálevková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	30,00	79,00	2 370,00
16	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	12,00	160,00	1 920,00
17	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závitý, G 3/4	kus	12,00	77,00	924,00
18	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	6,00	900,00	5 400,00
19	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	12,00	20,00	240,00
20	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	30,00	5,00	150,00
21	55141030	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	12,00	97,00	1 164,00
22	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,02	1,50	0,02
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						15 408,02
Díl: 725 Zařizovací předměty						
23	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00	109,00	545,00
24	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdvia součást dodávky nábytku	soubor	4,00	627,00	2 508,00
		1ks - dodávka nábytku:0				
		4ks - dodávka ZTI:4		4,00		
25	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00	160,00	160,00
26	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00	713,00	713,00
27	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	7,00	61,00	427,00
28	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	165,00	165,00
29	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	5,00	165,00	825,00
30	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	7,00	10,00	70,00
31	5514500702	Baterie vodovodní stojánková	kus	5,00	1 500,00	7 500,00
32	55162328.A	Uzávěrka zápachová DN 40 5/4"pro umyvadla	kus	5,00	180,00	900,00
33	55162382.A	Tvarovka pro připojení závěsného WC DN80/100 platí i pro výlevky	kus	1,00	999,00	999,00
34	64215322.A	Umyvadlo součást dodávky nábytku	kus	4,00	849,00	3 396,00
		1ks - dodávka nábytku:0				
		4ks - dodávka ZTI:4		4,00		
35	64262879	Nádrž keramická splachování 3/6 l	kus	1,00	2 460,00	2 460,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 03 D.ZTI
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Budova D - 1.PP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	64271101	Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá	kus	1,00	4 090,00	4 090,00
37	725029	Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetně připojovacích flexi hadic 3/8"xM10	kus	12,00	165,00	1 980,00
38	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	267,38	0,50	133,69
Celkem za		725 Zařizovací předměty				26 871,69
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
39	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	0,48	365,00	174,68
40	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	0,48	60,00	28,71
41	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,48	10,00	4,79
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				208,18

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	04 A,B,D	Vzduchotechnika	JKSO
Objekt			SKP
SO 01	Modernizace učeben		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins		Náklady na m.j. 0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky
	PSV celkem	0	Oborová přírážka
R	M práce celkem	138 718	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	713 608	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	852 326	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		4 200	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		856 526	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		856 526	Ostatní náklady celkem

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		856 526 Kč
DPH	21,0 %		179 870 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 036 396 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	04 A,B,D
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben		Vzduchotechnika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M24 1 Větrání učebny a kabinetu chemie	0	0	414 449	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	82 890	0
M24 2 Větrání cvičné kuchyně	0	0	279 142	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	55 828	0
M24 3 Odsávání od dřevobráběcích strojů	0	0	13 767	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	6 250	0	4 200
CELKEM OBJEKT	0	0	713 608	138 718	4 200

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. i	Rozpočet: 04 A,B,D
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	M24 1	Větrání učebny a kabinetu chemie				
1	Předb.cena	VZT jednotka Qv přívod 2000m ³ /h; odv.1200m ³ /h příkon ventilátorů 1,02kW;ohřívač el.7,2kW Jednotka obsahuje: Deskový rekuperátor; filtry přívod F7; odvod M5	ks	1,00	222 000,00	222 000,00
		1.1:1		1,00		
2	Předb.cena	Tlumič do potrubí 50-25 dl.1010mm	ks	3,00	3 620,00	10 860,00
		1.2:3		3,00		
3	Předb.cena	Tlumič do potrubí 40-20 dl.1010mm	ks	1,00	2 490,00	2 490,00
		1.2a:1		1,00		
4	Předb.cena	Potrubí 4hr.SK I pozink.do obvodu 1500mm vč.30% tvarovek	m	43,00	806,00	34 658,00
		1.3:43		43,00		
5	Předb.cena	Izolace potrubí-minerál.plst s Al.folii a pletivem tl.30mm	m ²	24,30	255,00	6 196,50
		1.3a:24,3		24,30		
6	Předb.cena	Protidešťová žaluzie 50-25	ks	1,00	990,00	990,00
		1.4:1		1,00		
7	Předb.cena	Přetlaková klapka 50-25	ks	1,00	1 980,00	1 980,00
		1.5:1		1,00		
8	Předb.cena	Protipožární klapka 500*250 PKTM III.01	ks	1,00	2 730,00	2 730,00
		1.6:1		1,00		
9	Předb.cena	Protipožární klapka 400*200 PKTM III.01	ks	1,00	2 568,00	2 568,00
		1.7:1		1,00		
10	Předb.cena	Ocel.prof.čtvercový 120*120/5 dl.4000mm	ks	2,00	2 900,00	5 800,00
		1.8:2		2,00		
11	Předb.cena	Pryžová podložka tl.15mm - 150x150	ks	4,00	55,00	220,00
		1.9:4		4,00		
12	Předb.cena	Desky smrkové tl.25 k podložení potrubí na půdě	m ³	0,15	7 800,00	1 170,00
		1.10:0,15		0,15		
13	Předb.cena	Potrubí SPIRO 400 vč.10% tvarovek	m	3,30	492,00	1 623,60
		1.13:3,3		3,30		
14	Předb.cena	SPIRO 315 vč.10% tvarovek	m	5,40	378,00	2 041,20
		1.14:5,4		5,40		
15	Předb.cena	SPIRO 280 vč.10% tvarovek	m	1,80	360,00	648,00
		1.15:1,8		1,80		
16	Předb.cena	SPIRO 250 vč.10% tvarovek	m	2,20	301,00	662,20
		1.16:2,2		2,20		
17	Předb.cena	SPIRO 200 vč.10% tvarovek	m	3,80	225,00	855,00
		1.17:3,8		3,80		
18	Předb.cena	SPIRO 160 vč.10% tvarovek	m	2,10	165,00	346,50
		1.18:2,1		2,10		
19	Předb.cena	Vyústka komfort.odvodní 600*75 jednořadá bez regulace	ks	5,00	490,00	2 450,00
		1.19:5		5,00		
20	Předb.cena	Vyústka komfort.přívodní 800*75 jednořadá s regulací	ks	5,00	600,00	3 000,00
		1.20:5		5,00		
21	Předb.cena	Zpětná klapka 200 kyselinovzdomá těsná	ks	1,00	860,00	860,00
		1.21:1		1,00		
22	Předb.cena	Zpětná klapka 160 kyselinovzdomá těsná	ks	1,00	770,00	770,00
		1.22:1		1,00		
23	Předb.cena	Radiál.ventilátor kyselinovzdorný 200 Qv=800/380m ³	ks	1,00	41 100,00	41 100,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 04 A,B,D
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1.23:1		1,00		
24	Předb.cena	Frekvenční měnič X200 pro změnu otáček ventilátoru patří k 1.23:1	ks	1,00	7 150,00	7 150,00
				1,00		
25	Předb.cena	Trubka plastová TR 200 PP vč.30% tvarovek 1.24:9,8	m	9,80	2 730,00	26 754,00
				9,80		
26	Předb.cena	Trubka plastová TR 160 PP vč.40% tvarovek 1.25:6,5	m	6,50	1 698,00	11 037,00
				6,50		
27	Předb.cena	Škrťací klapka KKS 200 PP pro servopohon 1.26:1	ks	1,00	1 680,00	1 680,00
				1,00		
28	Předb.cena	Servopohon TF 230-S 1.27:1	ks	1,00	5 200,00	5 200,00
				1,00		
29	Předb.cena	Škrťací klapka KKR 160 PP ruční 1.28:1	ks	1,00	1 599,00	1 599,00
				1,00		
30	Předb.cena	Plastová mřížka průměr 160 1.29:2	ks	2,00	360,00	720,00
				2,00		
31	Předb.cena	Trubka plastová TR 80- tvarovka pro připojení skříně dl.0,8m 1.30:1	ks	1,00	330,00	330,00
				1,00		
32	Předb.cena	Digestoř nerezová 1000*800 v.450 s filtrem, osvětlením a obvodovým žlábkem 1.31:1	ks	1,00	10 500,00	10 500,00
				1,00		
33	Předb.cena	Výfukový nástavec plastový 200 PP (polypropylen) 1.32:1	ks	1,00	1 550,00	1 550,00
				1,00		
34	Předb.cena	Stěnová mřížka 600*200/20 vč.osaz.rámu 1.33:2	ks	2,00	770,00	1 540,00
				2,00		
35	Předb.cena	Ventilační mřížka do dveří 600*150 výřez ve dveřích 575*136 1.34:1	ks	1,00	370,00	370,00
				1,00		
	Celkem za	M24 1 Větrání učebny a kabinetu chemie				414 449,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
36	Předb.cena	MONTÁŽ zař.č.1 Větrání učebny a kabinetu chemie (20% z dodávky) (20% z dodávky):0,2	%	0,20	414 449,00	82 889,80
				0,20		
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				82 889,80
Díl:	M24 2	Větrání cvičné kuchyně				
37	Předb.cena	Jednotka VZT podstrop.s rekuperací Qv1900/1950m3/h 2.1:1	ks	1,00	190 000,00	190 000,00
				1,00		
38	Předb.cena	Elektrický ohřivač 315/3 400V; 4A v ceně jednotky Cena je obsažena v ceně jednotky poz.2.1 2.2:1	ks	1,00		
				1,00		
39	Předb.cena	Tlumič 315/1000 2.3:4	ks	4,00	1 788,00	7 152,00
				4,00		
40	Předb.cena	Protidešťová žaluzie 500*250 2.4:1	ks	1,00	1 080,00	1 080,00
				1,00		
41	Předb.cena	Výfuková hlavice 315 z materiálu ALP 2.5:1	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
				1,00		
42	Předb.cena	Potrubi kruh.315 vč.20%tvarovek z ALP 2.6:10,3	m	10,30	1 087,00	11 196,10
				10,30		
43	Předb.cena	Potrubi 4hr. SK I pozink.do obv.1500 vč.40%tvarov. 2.7:1,7	m	1,70	870,00	1 479,00
				1,70		
44	Předb.cena	Potrubi 4hr.SK I pozink.do obv.2630-100%tvarovka 2.8:2,2	m	2,20	1 850,00	4 070,00
				2,20		

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 04 A,B,D
Objekt :	SO 01 Modernizace učeben	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	Předb.cena	Potrubí SPIRO 315 vč.30% tvarovek 2.9:22,3	m	22,30 22,30	499,00	11 127,70
46	Předb.cena	SPIRO 224 vč.30% tvarovek 2.10:4,3	m	4,30 4,30	370,00	1 591,00
47	Předb.cena	SPIRO 160 vč.10% tvarovek 2.11:17	m	17,00 17,00	165,00	2 805,00
48	Předb.cena	Škrťací klapka ruční kruhová 160 2.12:4	ks	4,00 4,00	590,00	2 360,00
49	Předb.cena	Vyústka pro kruh.potrubí komfort.přívod.800*75 jednořadá s regulací 2.13:4	ks	4,00 4,00	560,00	2 240,00
50	Předb.cena	Vyústka pro kruh.potrubí komfort.odvod 400*75 bez regulace 2.14:1	ks	1,00 1,00	371,00	371,00
51	Předb.cena	Vyústka pro kruh.potrubí komfort 600*75 odvodní bez regulace 2.15:1	ks	1,00 1,00	410,00	410,00
52	Předb.cena	Digestoř nerezová 600*600 s osvětlením a tukov. filtrem Qv 400m3/h 2.16:4	ks	4,00 4,00	7 660,00	30 640,00
53	Předb.cena	Stěnová mřížka 600*200/20 vč.osaz.rámu 2.17:2	ks	2,00 2,00	820,00	1 640,00
54	Předb.cena	Tepelná izolace VZT potrubí tl.30mm 2.18:5,6	m2	5,60 5,60	350,00	1 960,00
55	Předb.cena	Oplechování přívodního potrubí plechem pozink. 2.19:1	m2	5,60 5,60	450,00	2 520,00
Celkem za		M24 2 Větrání cvičné kuchyně				279 141,80
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
56	Předb.cena	MONTÁŽ zař.č.2 Větrání cvičné kuchyně (20% z dodávky) (20% z dodávky):0,2	%	0,20 0,20	279 141,80	55 828,36
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				55 828,36
Díl:	M24 3	Odsávání od dřevobráběcích strojů				
57	Předb.cena	Odsavač jednotkový 125 mobilní Qv=1500m3/h připojně hrdlo 125;rozbočka 125/2x100 400V; 1,1kW 3.1:1	ks	1,00 1,00	13 200,00	13 200,00
58	Předb.cena	Hadice PVC 100 vyztužená spirálou z tvrdého PVC 3.2:3	m	3,00 3,00	177,00	531,00
59	Předb.cena	Spona hadicová 80-100 3.3:2	ks	2,00 2,00	18,00	36,00
Celkem za		M24 3 Odsávání od dřevobráběcích strojů				13 767,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
60	M24	Pomocný a montážní materiál Materiál potřebný k montáži a uvedení do provozu VZT zařízení zař.č.4:50	kg	50,00 50,00	125,00	6 250,00
61	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexní vyzkoušení	h	12,00	350,00	4 200,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				10 450,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	05	Elektroinstalace	JKSO
Objekt			SKP
SO 01	Modernizace učeben		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins		Náklady na m.j. 0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		
Z	PSV celkem		
R	M práce celkem		
N	M dodávky celkem		
	ZRN celkem	1 539 123	
	HZS		
	ZRN+HZS	1 539 123	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 539 123	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		1 539 123 Kč
DPH	21,0 %		323 216 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 862 339 Kč

Poznámka :

SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR

Zakázka: ZŠ Valašské Klobouky - modernizace odborných učeben a související rekonstrukce vnitřních instalací

EL, ZTI, VZT, ÚT, zajištění bezbariérovosti - SO 01 - Modernizace učeben

Investor: Město Valašské Klobouky

Vypracoval: Ing. Miroslav Fůsek

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka rozváděčů	0,00	
Doprava, Přesun	0,00	
Montáž - materiál		1 107 083,00
Montáž - práce		344 840,00
Mezisoučet 1	0,00	1 451 923,00
PPV z montáže: materiál + práce		87 200,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2		1 539 123,00
Dodav. dokumentace z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		1 539 123,00
Vedlejší náklady		
GZS z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		1 539 123,00
Základ a hodnota DPH 21%	1 539 123,00	323 216,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		1 862 339,00
Roční nárůst cen		0,00
Roční nárůst cen		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	1 107 083,00	344 840,00

SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR

Zakazka: ZS Valasské Klobouky - modernizace odborných učeben a související rekonstrukce vnitřních instalací
EL, ZTI, VZT, ÚT, zajištění bezbariérovosti - SO 01 - Modernizace učeben

Investor: Město Valašské Klobouky
Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, KABEL SDĚLOVACÍ							
CYKY-J 3x1.5, pevně	m	30,00	14,00 Kč	420,00 Kč	25,00 Kč	750,00 Kč	1 170,00 Kč
CYKY-J 3x1.5, volně	m	125,00	14,00 Kč	1 750,00 Kč	12,00 Kč	1 500,00 Kč	3 250,00 Kč
CYKY-J 3x2.5, volně	m	1 275,00	26,00 Kč	33 150,00 Kč	12,00 Kč	15 300,00 Kč	48 450,00 Kč
CYKY-J 5x2.5, volně	m	185,00	35,00 Kč	6 475,00 Kč	12,00 Kč	2 220,00 Kč	8 695,00 Kč
CYKY-J 5x4, volně	m	20,00	60,00 Kč	1 200,00 Kč	15,00 Kč	300,00 Kč	1 500,00 Kč
CYKY-J 5x6, volně	m	97,00	90,00 Kč	8 730,00 Kč	15,00 Kč	1 455,00 Kč	10 185,00 Kč
CYKY-J 5x10, volně	m	20,00	150,00 Kč	3 000,00 Kč	15,00 Kč	300,00 Kč	3 300,00 Kč
CYKY-O 2x1.5, pod omítkou	m	25,00	10,00 Kč	250,00 Kč	15,00 Kč	375,00 Kč	625,00 Kč
CYKY-O 3x1.5, pod omítkou	m	40,00	14,00 Kč	560,00 Kč	15,00 Kč	600,00 Kč	1 160,00 Kč
CYKY-J 3x1.5, pod omítkou	m	650,00	14,00 Kč	9 100,00 Kč	15,00 Kč	9 750,00 Kč	18 850,00 Kč
CYKY-J 3x2.5, pod omítkou	m	640,00	26,00 Kč	16 640,00 Kč	20,00 Kč	12 800,00 Kč	29 440,00 Kč
CYKY-J 4x10, pod omítkou	m	15,00	127,00 Kč	1 905,00 Kč	20,00 Kč	300,00 Kč	2 205,00 Kč
CYKY-J 5x1.5, pod omítkou	m	250,00	20,00 Kč	5 000,00 Kč	20,00 Kč	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč
CYKY-J 5x2.5, pod omítkou	m	100,00	35,00 Kč	3 500,00 Kč	20,00 Kč	2 000,00 Kč	5 500,00 Kč
CYKY-J 5x4, pod omítkou	m	5,00	60,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	100,00 Kč	400,00 Kč
CYKY-J 5x6, pod omítkou	m	44,00	90,00 Kč	3 960,00 Kč	20,00 Kč	880,00 Kč	4 840,00 Kč
SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, ZAPUŠTĚNÉ – barva slonová kost							
Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 1, 1So, pro vodiče 1-2,5 mm ²	ks	23,00	90,00 Kč	2 070,00 Kč	33,00 Kč	759,00 Kč	2 829,00 Kč
Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 5, pro vodiče 1-2,5 mm ²	ks	12,00	120,00 Kč	1 440,00 Kč	40,00 Kč	480,00 Kč	1 920,00 Kč
Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 6+6, pro vodiče 1-2,5 mm ²	ks	2,00	160,00 Kč	320,00 Kč	110,00 Kč	220,00 Kč	540,00 Kč
Strmívač, otočné ovládání, výkonový, DALI	ks	6,00	3 700,00 Kč	22 200,00 Kč	45,00 Kč	270,00 Kč	22 470,00 Kč
Spínač stiskací, zapuštěný, se signalizační doutnavkou, s propojovacími svorkami N a PE, stupeň krytí: IP 55; 25 (10) A, 400 V AC; Šroubové svorky; Řazení: 3	ks	4,00	700,00 Kč	2 800,00 Kč	100,00 Kč	400,00 Kč	3 200,00 Kč
Kryt spínače kolébkového, pro spínače řazení 1, 6, 7, pro ovládače řazení 1/0, cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače	ks	23,00	35,00 Kč	805,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	805,00 Kč
Kryt spínače kolébkového dělený, pro přístroj spínače řazení 5, 6+6 (6+1), 1/0+1/0, cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače	ks	14,00	45,00 Kč	630,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	630,00 Kč

Kryt strnívače s otočným ovladačem	ks	6,00	70,00 Kč	420,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	420,00 Kč
ZÁSUVKY NN ZAPUŠTĚNÉ, ZÁSUVKY SDELOVACÍ – barva sl. kost							
Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s clonkami, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr 81x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, koncová	ks	33,00	115,00 Kč	3 795,00 Kč	65,00 Kč	2 145,00 Kč	5 940,00 Kč
Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s clonkami, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr 81x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, průběžná	ks	52,00	115,00 Kč	5 980,00 Kč	100,00 Kč	5 200,00 Kč	11 180,00 Kč
Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natáčenou dutinou, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, koncová	ks	25,00	170,00 Kč	4 250,00 Kč	65,00 Kč	1 625,00 Kč	5 875,00 Kč
Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natáčenou dutinou, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, průběžná	ks	31,00	170,00 Kč	5 270,00 Kč	100,00 Kč	3 100,00 Kč	8 370,00 Kč
Zásuvka s ochranou před přepětím, dvojnásobná bezšroubová, optická signalizace poruchy, IP 40, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, koncová	ks	11,00	1 360,00 Kč	14 960,00 Kč	65,00 Kč	715,00 Kč	15 675,00 Kč
Zásuvka s ochranou před přepětím, dvojnásobná bezšroubová, optická signalizace poruchy, IP 40, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, průběžná	ks	14,00	1 360,00 Kč	19 040,00 Kč	100,00 Kč	1 400,00 Kč	20 440,00 Kč
Přístroj zásuvky datové; součástí dodávky je vázací páska, krytka a pojistka proti vytlačení z nosné masky; Upevnění zacvaknutím; samozafezávací svorky., Cat. 6/u	ks	44,00	470,00 Kč	20 680,00 Kč	181,00 Kč	7 964,00 Kč	28 644,00 Kč
Kryt zásuvky datové s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem. cena montáže zahrnutá v ceně montáže přístroje datové zásuvky	ks	22,00	65,00 Kč	1 430,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 430,00 Kč
RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE – barva sl. kost							
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, rozměr 81x81mm, cena montáže krytu je zahrnutá v montážní ceně příslušného přístroje	ks	150,00	22,00 Kč	3 300,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 300,00 Kč
ZÁSUVKY NN, NÁSTĚNNÉ							
Zásuvka průmyslová IP 44, nástěnná; 16 A, 380-415 V AC; Sroubové svorky (pro vodiče 1,5-4 mm ²); Řazení: 3P+N+PE	ks	9,00	150,00 Kč	1 350,00 Kč	111,00 Kč	999,00 Kč	2 349,00 Kč
ZÁSUVKOVÉ SKŘÍŇE							
Zásuvková rozvodnice s chráničem, 4x zásuvka - zás.: 2x16A/400V, 2x16A/230V, jističní: 2xB16/3, 2xB16/1 + FI-40A	ks	4,00	4 730,00 Kč	18 920,00 Kč	250,00 Kč	1 000,00 Kč	19 920,00 Kč
SPÍNAČE OSTATNÍ							
Nouzové tlačítko vypínací, hřběk, 230V/16A	ks	4,00	700,00 Kč	2 800,00 Kč	115,00 Kč	460,00 Kč	3 260,00 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY							
Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC), Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr: 73 mm, hloubka: 42 mm	ks	194,00	6,00 Kč	1 164,00 Kč	20,00 Kč	3 880,00 Kč	5 044,00 Kč

krabice odbočná pod omítku s víčkem, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr:73 mm, hloubka:42 mm	ks	30,00	9,00 Kč	270,00 Kč	45,00 Kč	1 350,00 Kč	1 620,00 Kč
Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr:73 mm, hloubka:66 mm	ks	37,00	18,00 Kč	666,00 Kč	45,00 Kč	1 665,00 Kč	2 331,00 Kč
Krabicová rozvodka 5 p. (acidur, malá), IP 67, polypropylén krabice s víčkem a ekvipotenciální svorkovnicí; Materiál: PVC; Samozhášivý materiál: 30 sec.; Jmenovité napětí: Un < 400 V; Jmenovitý proud: In < 16 A, Šířka: 107 mm; Výška: 107 mm; Hloubka: 50 mm	ks	4,00	70,00 Kč	280,00 Kč	150,00 Kč	600,00 Kč	880,00 Kč
Mikrotrubička silnostěnná 14/8; volně	m	55,00	9,00 Kč	495,00 Kč	12,00 Kč	660,00 Kč	1 155,00 Kč
Úhebná trubka s velmi nízkou mechanickou odolností (LSN); materiál: samozhášivý polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (A1 - F); vnější průměr trubky: 21,2 mm; vnitřní průměr min.: 16 mm; barva:šedobílá RAL 9002; odpovídá normám: EN 61 386-1121; volně	m	15,00	7,00 Kč	105,00 Kč	12,00 Kč	180,00 Kč	285,00 Kč
Úhebná trubka s velmi nízkou mechanickou odolností (LSN); materiál: samozhášivý polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (A1 - F); vnější průměr trubky: 28,5 mm; vnitřní průměr min.: 22,9 mm; barva:šedobílá RAL 9002; odpovídá normám: EN 61 386-1121; volně	m	40,00	9,00 Kč	360,00 Kč	12,00 Kč	480,00 Kč	840,00 Kč
Úhebná trubka s velmi nízkou mechanickou odolností (LSN); materiál: samozhášivý polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (A1 - F); vnější průměr trubky: 34,5 mm; vnitřní průměr min.: 28,4; barva:šedobílá RAL 9002; odpovídá normám: EN 61 386-1121; volně	m	40,00	14,00 Kč	560,00 Kč	12,00 Kč	480,00 Kč	1 040,00 Kč
Úhebná trubka s velmi nízkou mechanickou odolností (LSN); materiál: samozhášivý polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (A1 - F); vnější průměr trubky: 42,2 mm; vnitřní průměr min.: 35,9 mm; barva:šedobílá RAL 9002; odpovídá normám: EN 61 386-1121; volně	m	110,00	15,00 Kč	1 650,00 Kč	15,00 Kč	1 650,00 Kč	3 300,00 Kč
Úhebná trubka s velmi nízkou mechanickou odolností (LSN); materiál: samozhášivý polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (A1 - F); vnější průměr trubky: 50 mm; vnitřní průměr min.: 39,6 mm; barva:šedobílá RAL 9002; odpovídá normám: EN 61 386-1121; volně	m	120,00	22,00 Kč	2 640,00 Kč	16,00 Kč	1 920,00 Kč	4 560,00 Kč
Úhebná trubka s velmi nízkou mechanickou odolností (LSN); materiál: samozhášivý polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (A1 - F); vnější průměr trubky: 28,5 mm; vnitřní průměr min.: 22,9 mm; barva:šedobílá RAL 9002; odpovídá normám: EN 61 386-1121; pod omítkou	m	60,00	7,00 Kč	420,00 Kč	17,00 Kč	1 020,00 Kč	1 440,00 Kč
Úhebná trubka s velmi nízkou mechanickou odolností (LSN); materiál: samozhášivý polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (A1 - F); vnější průměr trubky: 50 mm; vnitřní průměr min.: 39,6 mm; barva:šedobílá RAL 9002; odpovídá normám: EN 61 386-1121; pod omítkou	m	80,00	22,00 Kč	1 760,00 Kč	20,00 Kč	1 600,00 Kč	3 360,00 Kč

ohebná dvcpplášťová korugovaná chránička; Materiál: HDPE; Bezhalogenový materiál:ano; Teplotní odolnost, rozsah použití: skladování: -45 - +60 °C; montáž: -5 - +60 °C; Mechanická odolnost: 450 N/20 cm; Vnější průměr : 90 mm; Vnitřní průměr: 75 mm; Tolerance: délky ± 0,5 m; Minimální poloměr ohybu: 400 mm, volně	m	10,00	35,00 Kč	350,00 Kč	20,00 Kč	200,00 Kč	550,00 Kč
ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; Materiál: HDPE; Bezhalogenový materiál:ano; Teplotní odolnost, rozsah použití: skladování: -45 - +60 °C; montáž: -5 - +60 °C; Mechanická odolnost: 450 N/20 cm; Vnější průměr : 110 mm; Vnitřní průměr: 94 mm; Tolerance: délky ± 0,5 m; Minimální poloměr ohybu: 400 mm, volně	m	8,00	35,00 Kč	280,00 Kč	20,00 Kč	160,00 Kč	440,00 Kč
Svorka kabelová, 5x1-2,5mm ²	ks	163,00	6,00 Kč	978,00 Kč	45,00 Kč	7 335,00 Kč	8 313,00 Kč
DRÁTĚNÝ ŽLAB KOPOS							
Žlab 60X100	m	130,00	170,00 Kč	22 100,00 Kč	152,00 Kč	19 760,00 Kč	41 860,00 Kč
Žlab 60X200	m	35,00	221,00 Kč	7 735,00 Kč	152,00 Kč	5 320,00 Kč	13 055,00 Kč
Podpěra na stěnu 200	ks	20,00	135,00 Kč	2 700,00 Kč	86,00 Kč	1 720,00 Kč	4 420,00 Kč
Podpěra na stěnu 100	ks	70,00	116,00 Kč	8 120,00 Kč	35,00 Kč	2 450,00 Kč	10 570,00 Kč
Spojovací a připevňovací nespécifikovaný materiál	ks	1,00	14 200,00 Kč	14 200,00 Kč	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	17 000,00 Kč
UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ							
3x1,5 až 4 mm ²	ks	236,00	0,00 Kč	0,00 Kč	95,00 Kč	22 420,00 Kč	22 420,00 Kč
5x1,5 až 4 mm ²	ks	45,00	0,00 Kč	0,00 Kč	100,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
5x6 mm ²	ks	5,00	0,00 Kč	0,00 Kč	100,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
5x10 mm ²	ks	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	120,00 Kč	240,00 Kč	240,00 Kč
6 mm ²	ks	140,00	0,00 Kč	0,00 Kč	20,00 Kč	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
10 mm ²	ks	30,00	0,00 Kč	0,00 Kč	24,00 Kč	720,00 Kč	720,00 Kč
SVÍTIDLA							
A - LED SVÍTIDLO PRISAZENE S DALI TECHNOLOGIÍ, 3400 lm, 31W, Ra 840, např. PHILIPS SM120V W20L120 1xLED34S/840 PSD VAR-PC	ks	58,00	4 400,00 Kč	255 200,00 Kč	280,00 Kč	16 240,00 Kč	271 440,00 Kč
B - LED SVÍTIDLO ZÁVESENE ASYMETRICKE, 90000 lm, 69W, Ra 840, např. PHILIPS LL120X 1xLED90S/840 A	ks	10,00	8 600,00 Kč	86 000,00 Kč	280,00 Kč	2 800,00 Kč	88 800,00 Kč
C - LED SVÍTIDLO PRISAZENE PRŮMYSLOVE, IP65, 4200 lm, 33W, Ra 840, např. PHILIPS WT460C L1300 1xLED42S/840 WB	ks	48,00	4 400,00 Kč	211 200,00 Kč	280,00 Kč	13 440,00 Kč	224 640,00 Kč
D - LED SVÍTIDLO PRISAZENE, 3400 lm, 31W, Ra 840, např. PHILIPS SM120V W20L120 1xLED34S/840 PSD VAR-PC	ks	43,00	4 400,00 Kč	189 200,00 Kč	280,00 Kč	12 040,00 Kč	201 240,00 Kč
E - LED SVÍTIDLO PRISAZENE PRŮMYSLOVE, IP65, 4200 lm, 33W, Ra 840, do chemického provozu, např. PHILIPS WT461C L1300 1xLED42S/840 WB chemical	ks	1,00	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč	280,00 Kč	280,00 Kč	5 380,00 Kč

Rozváděč RO.101B-1	ks	1,00	600,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč
Konstrukce instalační plastová, 4x21 modulů	ks	1,00			
Rám+dveře oceloplechové, nástěnná konstrukce	ks	1,00			
16B-3 Jistič	ks	6,00			
Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030	ks	2,00			
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10C-1N-030AC	ks	2,00			
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC	ks	3,00			
SPD typ 1 a typ 2 - kombinovaný svodič bleskového proudu a přepětí; zapojení S+T, Typ SPD: T1,T2 Jmenovité napětí Un: 230 V AC; Nejvyšší trvalé provozní napětí L-N Uc: 260 V AC ;Nejvyšší trvalé provozní napětí N-PE Uc: 255 V AC ;Jmenovitý zatěžovací proud pro "V" zapojení IL: 125 Průřez připojovaných vodičů pevný - min 2,50 mm2; Průřez připojovaných vodičů pevný - max 50,00 mm2; Průřez připojovaných vodičů slaněný - min 2,50 mm2; Průřez připojovaných vodičů slaněný - max 35,00 mm2; Signalizace poruchy L-N: červené zbarvení indikačního pole; Signalizace poruchy N-PE: ne; Stupeň krytí: IP 20; Montáž: lišta DIN 35 mm; Splňuje požadavky normy ČSN EN 61643-11 ed.2	ks	1,00			
Vypínač 3 pól. 40A	ks	1,00			
Podružný materiál	ks	1,00			
Rozváděč RM01D	ks	1,00	900,00 Kč	900,00 Kč	900,00 Kč
Konstrukce instalační plastová, 7x13 modulů	ks	1,00			
Rám+dveře oceloplechové, zapuštěná konstrukce	ks	1,00			
16B-3 Jistič	ks	5,00			
20B-3 Jistič	ks	2,00			
6B-1 Jistič	ks	2,00			
16B-1 Jistič	ks	4,00			
Instalační stykač 20-20-A230	ks	1,00			
Instalační stykač 40-40-A230	ks	1,00			
Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030	ks	3,00			
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10C-1N-030AC	ks	1,00			

SPD: T1,T2 Jmenovité napětí Un: 230 V AC; Nejvyšší trvalé provozní napětí L-N Uc: 260 V AC ;Nejvyšší trvalé provozní napětí N-PE Uc: 255 V AC ;Jmenovitý zatěžovací proud pro "V" zapojení IL: 125 Průřez připojovaných vodičů pevný - min 2,50 mm2; Průřez připojovaných vodičů pevný - max 50,00 mm2; Průřez připojovaných vodičů slaněný - min 2,50 mm2; Průřez připojovaných vodičů slaněný - max 35,00 mm2; Signalizace poruchy L-N: červené zbarvení indikačního pole; Signalizace poruchy N-PE: ne; Stupeň krytí: IP 20; Montáž: lišta DIN 35 mm; Splňuje požadavky normy ČSN EN 61643-11 ed.2						
	ks	1,00				
	Vypínač 3 pól. 40A	ks	1,00			
	Podružný materiál	ks	1,00			
Rozváděč RM02D	ks	1,00		900,00 Kč	900,00 Kč	900,00 Kč
	Konstrukce instalační plastová, 7x13 modulů	ks	1,00			
	Rám+dveře oceloplechové, zapuštěná konstrukce	ks	1,00			
	6B-1 Jistič	ks	2,00			
	16B-1 Jistič	ks	15,00			
	Instalační stykač 20-20-A230	ks	1,00			
	Instalační stykač 40-40-A230	ks	1,00			
	Proudový chránič 4-pólový, 25-4-030	ks	1,00			
	Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030	ks	3,00			
	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10C-1N-030AC	ks	1,00			
V AC ;Nejvyšší trvalé provozní napětí N-PE Uc: 255 V AC ;Jmenovitý zatěžovací proud pro "V" zapojení IL: 125 Průřez připojovaných vodičů pevný - min 2,50 mm2; Průřez připojovaných vodičů pevný - max 50,00 mm2; Průřez připojovaných vodičů slaněný - min 2,50 mm2; Průřez připojovaných vodičů slaněný - max 35,00 mm2; Signalizace poruchy L-N: červené zbarvení indikačního pole; Signalizace poruchy N-PE: ne; Stupeň krytí: IP 20; Montáž: lišta DIN 35 mm; Splňuje požadavky normy ČSN EN 61643-11 ed.2						
	ks	1,00				
	Vypínač 3 pól. 40A	ks	1,00			
	Podružný materiál	ks	1,00			
Rozváděč RO.301A-2	ks	1,00		600,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč
	Konstrukce instalační plastová, 5x13 modulů	ks	1,00			
	Rám+dveře oceloplechové, zapuštěná konstrukce	ks	1,00			
	16B-1 Jistič	ks	10,00			
	Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030	ks	2,00			
	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10C-1N-030AC	ks	1,00			

SPD typ 1 a typ 2 - kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí; zapojení 3+1; Typ SPD: T1,T2 Jmenovité napětí Un: 230 V AC; Nejvyšší trvalé provozní napětí L-N Uc: 260 V AC ;Nejvyšší trvalé provozní napětí N-PE Uc: 255 V AC ;Jmenovitý zatěžovací proud pro "V" zapojení IL: 125 Průřez připojovaných vodičů pevný - min 2,50 mm2; Průřez připojovaných vodičů pevný - max 50,00 mm2; Průřez připojovaných vodičů slaněný - min 2,50 mm2; Průřez připojovaných vodičů slaněný - max 35,00 mm2; Signalizace poruchy L-N: červené zbarvení indikačního pole; Signalizace poruchy N-PE: ne; Stupeň	ks	1,00				
	Vypínač 3 pól. 40A	ks	1,00			
	Podružný materiál	ks	1,00			
Rozváděč RO.301A-1		ks	1,00			
	Konstrukce instalační plastová, 5x13 modulů	ks	1,00			
	Rám+dveře oceloplechové, zapuštěná konstrukce	ks	1,00			
	16B-1 Jistič	ks	14,00			
	Proudový chránič 4-pólový, 25-4-030	ks	1,00			
	Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030	ks	2,00			
	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10C-1N-030AC	ks	1,00			
SPD: T1,T2 Jmenovité napětí Un: 230 V AC; Nejvyšší trvalé provozní napětí L-N Uc: 260 V AC ;Nejvyšší trvalé provozní napětí N-PE Uc: 255 V AC ;Jmenovitý zatěžovací proud pro "V" zapojení IL: 125 Průřez připojovaných vodičů pevný - min 2,50 mm2; Průřez připojovaných vodičů pevný - max 50,00 mm2; Průřez připojovaných vodičů slaněný - min 2,50 mm2; Průřez připojovaných vodičů slaněný - max 35,00 mm2; Signalizace poruchy L-N: červené zbarvení indikačního pole; Signalizace poruchy N-PE: ne; Stupeň krytí: IP 20; Montáž: lišta DIN 35 mm; Splňuje požadavky normy ČSN EN 61643-11 ed.2	ks	1,00				
	Vypínač 3 pól. 40A	ks	1,00			
	Podružný materiál	ks	1,00			
Rozváděč RO.301B-1		ks	1,00			
	Konstrukce instalační plastová, 5x13 modulů	ks	1,00			
	Rám+dveře oceloplechové, zapuštěná konstrukce	ks	1,00			
	16B-1 Jistič	ks	13,00			
	Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030	ks	2,00			
	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10C-1N-030AC	ks	1,00			
SPD: T1,T2 Jmenovité napětí Un: 230 V AC; Nejvyšší trvalé provozní napětí L-N Uc: 260 V AC ;Nejvyšší trvalé provozní napětí N-PE Uc: 255 V AC ;Jmenovitý zatěžovací proud pro "V" zapojení IL: 125 Průřez připojovaných vodičů pevný - min 2,50 mm2; Průřez připojovaných vodičů pevný - max 50,00 mm2; Průřez připojovaných vodičů slaněný - min 2,50 mm2; Průřez připojovaných vodičů slaněný - max 35,00 mm2; Signalizace poruchy L-N: červené zbarvení indikačního pole; Signalizace poruchy N-PE: ne; Stupeň krytí: IP 20; Montáž: lišta DIN 35 mm; Splňuje požadavky normy ČSN EN 61643-11 ed.2	ks	1,00				
	Vypínač 3 pól. 40A	ks	1,00			

Rozváděč RO.201B-2	Podružný materiál	ks	1,00						
		ks	1,00						
	Konstrukce instalační plastová, 2x21 modulů	ks	1,00						
	Rám+dveře oceloplechové, zapuštěná konstrukce	ks	1,00						
	16B-1 Jistič	ks	6,00						
	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC	ks	1,00						
	16B-3 Jistič	ks	1,00						
	20C-3 Jistič	ks	1,00						
	Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030	ks	1,00						
	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10C-1N-030AC	ks	1,00						
<p>SPD: 1,1,2 Jmenovité napětí U_{ni}: 230 V AC; Nejvyšší trvalé provozní napětí U_{nc}: 250 V AC; Nejvyšší trvalé provozní napětí N-PE U_c: 255 V AC; Jmenovitý zatěžovací proud pro "V" zapojení IL: 125 Průřez připojovaných vodičů pevný - min 2,50 mm²; Průřez připojovaných vodičů pevný - max 50,00 mm²; Průřez připojovaných vodičů slaněný - min 2,50 mm²; Průřez připojovaných vodičů slaněný - max 35,00 mm²; Signalizace poruchy L-N: červené zbarvení indikačního pole; Signalizace poruchy N-PE: ne; Stupeň krytí: IP 20; Montáž: lišta DIN 35 mm; Splňuje požadavky normy ČSN EN 61643-11 ed.2</p>									
		ks	1,00						
	Vypínač 3 pól. 40A	ks	1,00						
Rozváděč RO.201B-1	Podružný materiál	ks	1,00						
		ks	1,00						
	Konstrukce instalační plastová, 5x13 modulů	ks	1,00						
	Rám+dveře oceloplechové, zapuštěná konstrukce	ks	1,00						
	16B-1 Jistič	ks	15,00						
	Proudový chránič 4-pólový, 25-4-030	ks	1,00						
	Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030	ks	2,00						
	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10C-1N-030AC	ks	1,00						
	<p>SPD: 1,1,2 Jmenovité napětí U_{ni}: 230 V AC; Nejvyšší trvalé provozní napětí U_{nc}: 250 V AC; Nejvyšší trvalé provozní napětí N-PE U_c: 255 V AC; Jmenovitý zatěžovací proud pro "V" zapojení IL: 125 Průřez připojovaných vodičů pevný - min 2,50 mm²; Průřez připojovaných vodičů pevný - max 50,00 mm²; Průřez připojovaných vodičů slaněný - min 2,50 mm²; Průřez připojovaných vodičů slaněný - max 35,00 mm²; Signalizace poruchy L-N: červené zbarvení indikačního pole; Signalizace poruchy N-PE: ne; Stupeň krytí: IP 20; Montáž: lišta DIN 35 mm; Splňuje požadavky normy ČSN EN 61643-11 ed.2</p>								
			ks	1,00					
	Vypínač 3 pól. 40A	ks	1,00						
	Podružný materiál	ks	1,00						
Úprava rozváděče RO.101B		ks	1,00	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	830,00 Kč	830,00 Kč	2 030,00 Kč	
	Dodávka a instalace 40B-3 Jistič	ks	1,00						
	Odpojení stávajícího jističe 3x63A	ks	1,00						
	Upravit PEN na PE + N, včetně úpravy stávajícího zapojení	ks	1,00						

	Podružný materiál	ks	1,00					
Úprava rozváděče RO.201A		ks	1,00	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	830,00 Kč	830,00 Kč	2 030,00 Kč
	Dodávka a instalace 25B-3 Jistič	ks	1,00					
Upravit PEN na PE + N, včetně úpravy stávajícího zapojení		ks	1,00					
	Podružný materiál	ks	1,00					
Úprava rozváděče RO.201B		ks	1,00	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	830,00 Kč	830,00 Kč	2 030,00 Kč
	Dodávka a instalace 25B-3 Jistič	ks	1,00					
Upravit PEN na PE + N, včetně úpravy stávajícího zapojení		ks	1,00					
	Podružný materiál	ks	1,00					
Úprava rozváděče RO.301B		ks	1,00	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	830,00 Kč	830,00 Kč	2 030,00 Kč
	Dodávka a instalace 25B-3 Jistič	ks	1,00					
Upravit PEN na PE + N, včetně úpravy stávajícího zapojení		ks	1,00					
	Podružný materiál	ks	1,00					
Úprava rozváděče RO.301A		ks	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	900,00 Kč	900,00 Kč	2 700,00 Kč
	Dodávka a instalace 25B-3 Jistič	ks	1,00					
	Dodávka a instalace 32B-3 Jistič	ks	1,00					
Upravit PEN na PE + N, včetně úpravy stávajícího zapojení		ks	1,00					
	Podružný materiál	ks	1,00					
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ								
Pospojování vodičem CYA 6 ž/z		m	200,00	15,00 Kč	3 000,00 Kč	15,00 Kč	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Pospojování vodičem CYA 10 ž/z		m	30,00	25,00 Kč	750,00 Kč	15,00 Kč	450,00 Kč	1 200,00 Kč
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - ZINKOVANÉ PŘEVODNÍ								
SS spojovací		ks	5,00	8,00 Kč	40,00 Kč	60,00 Kč	300,00 Kč	340,00 Kč
SK křížová		ks	2,00	15,00 Kč	30,00 Kč	82,00 Kč	164,00 Kč	194,00 Kč
K jímací tyč, D=20		ks	4,00	25,00 Kč	100,00 Kč	82,00 Kč	328,00 Kč	428,00 Kč
Držák jímače na krov - horní		ks	4,00	150,00 Kč	600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	600,00 Kč
Držák jímače na krov - dolní		ks	4,00	260,00 Kč	1 040,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 040,00 Kč
HROMOSVOD - HLINÍKOVÉ PŘEVODNÍ								
Drát 8 AlMgSi, pevně		m	30,00	11,00 Kč	330,00 Kč	120,00 Kč	3 600,00 Kč	3 930,00 Kč
JR 2,0 AlMgSi s rovným koncem, L 2000mm		ks	4,00	260,00 Kč	1 040,00 Kč	400,00 Kč	1 600,00 Kč	2 640,00 Kč
DEMONTÁŽE								
Elektroinstalace objektu		ks	1,00			32 000,00 Kč	32 000,00 Kč	32 000,00 Kč
Demontáž svítidel, nefunkčních rozvodů a elektroinstalace		ks	1,00					
Odvoz a zákonná likvidace demontovaného zařízení; včetně poplatku za uložení a likvidaci		ks	1,00					
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE								
Příprava kapes pro krabice		ks	275,00	0,00 Kč	0,00 Kč	25,00 Kč	6 875,00 Kč	6 875,00 Kč
Příprava kapes pro skříně 0,5m2, hl. 30 cm		ks	6,00	0,00 Kč	0,00 Kč	350,00 Kč	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Příprava kapes pro skříně 0,75m2, hl. 30 cm		ks	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	800,00 Kč	800,00 Kč

Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 50mm, hl. 50mm	m	100,00	0,00 Kč	0,00 Kč	62,00 Kč	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 70mm, hl. 50mm	m	51,00	0,00 Kč	0,00 Kč	71,00 Kč	3 621,00 Kč	3 621,00 Kč
Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 100mm, hl. 50mm	m	30,00	0,00 Kč	0,00 Kč	80,00 Kč	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 150mm, hl. 50mm	m	35,00	0,00 Kč	0,00 Kč	90,00 Kč	3 150,00 Kč	3 150,00 Kč
Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 50mm, hl. 50mm	m	100,00	0,00 Kč	0,00 Kč	50,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 70mm, hl. 50mm	m	51,00	0,00 Kč	0,00 Kč	60,00 Kč	3 060,00 Kč	3 060,00 Kč
Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 100mm, hl. 50mm	m	30,00	0,00 Kč	0,00 Kč	74,00 Kč	2 220,00 Kč	2 220,00 Kč
Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 150mm, hl. 50mm	m	35,00	0,00 Kč	0,00 Kč	100,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Průraz betonovou zdí o tloušťce 30cm, 0.09m2	ks	30,00	0,00 Kč	0,00 Kč	370,00 Kč	11 100,00 Kč	11 100,00 Kč
Odvoz sutí do 1 km	t	4,00	0,00 Kč	0,00 Kč	320,00 Kč	1 280,00 Kč	1 280,00 Kč
Příplatek za každý další 1 km odvozu sutí (odvoz 20km)	t	80,00	0,00 Kč	0,00 Kč	9,00 Kč	720,00 Kč	720,00 Kč
Lešení lehké pomocné výška podlah 1,2m	m2	10,00	0,00 Kč	0,00 Kč	90,00 Kč	900,00 Kč	900,00 Kč
Montáž nespecifikovatelné položky vzniklé při rekonstrukci elektroinstalace objektu	hod	40,00	0,00 Kč	0,00 Kč	240,00 Kč	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
Protipožární ucpávky kabelových tras	ks	35,00	540,00 Kč	18 900,00 Kč	315,00 Kč	11 025,00 Kč	29 925,00 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
Spolupráce s ostatními profesemi	hod	10,00	0,00 Kč	0,00 Kč	200,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Revizní technik	hod	30,00	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem	hod	5,00	0,00 Kč	0,00 Kč	200,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Podružný materiál					32 300,00 Kč		32 300,00 Kč
Elektromontáže - celkem					1 107 083,00	344 840,00	1 451 923,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01.1 D	Budova D - 1.PP	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02	Upravy pro bezbariérovost		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	53 867	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	119 980	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	173 848	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	3 220	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	177 068	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	177 068	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		177 068 Kč
DPH	21,0	%		37 184 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				214 252 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	01.1 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova	D - 1.PP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	5 002	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	21 808	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 356	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 750	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	995	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 377	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	108	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 389	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	5 085	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 713	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	6 658	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	17 206	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	21 660	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	53 267	0	0	0
781 Obklady keramické	0	15 448	0	0	0
783 Nátěry	0	1 138	0	0	0
784 Malby	0	4 603	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 285	0	0	0	3 220
CELKEM OBJEKT	53 867	119 980	0	0	3 220

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01.1 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	1,00	300,00	300,00	
2	317121251R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	1,00	270,00	270,00	
3	342241155U00	Příčka tl 14cm cihla CV 14 P20 dozdivka otvoru dveřního	m2	0,54	550,00	295,63	
		0,25*2,15		0,54			
4	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	5,88	550,00	3 231,25	
		2,3*3,25-0,8*2,0		5,88			
5	342255028R00	Příčky z desek porobet tl. 15 cm instalační pro WC	m2	1,04	641,00	666,64	
		0,8*1,3		1,04			
6	346244361RT2	Zazdivka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,11	531,00	59,74	
		kolem potrubí					
		0,45*0,25*1		0,11			
7	59321251	Překlad příčkový RZP 119/10/14 P	kus	1,00	179,00	179,00	
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				5 002,25	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					
8	602021163RT4	Omítka stěn vápenosádrová, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	49,64	130,00	6 453,20	
		Omítka ze suché směsi, je vhodná pro vnitřní použití na standardní stavební materiály, na přesné zdivo, beton, vrchní omítka na jádrové omítky včetně sjednocování povrchů při rekonstrukcích.					
		(1,8*2+2,3*2)*3,25-0,8*2,0*2+(4,0*2+2,3*2)*3,25-0,8*2,0		62,80			
		odpočet obkladů:-(1,8*2+2,3*2)*1,8-0,8*2,0		-13,16			
9	611421331RT2	Opava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	13,65	185,00	2 525,25	
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		4,45+4,0*2,3		13,65			
10	611446111R00	Sádrový film 2 mm stropů rovných	m2	13,65	186,00	2 538,90	
		4,45+4,0*2,3		13,65			
11	612421331RT2	Opava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	42,90	161,00	6 906,90	
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		(1,8*2+2,3*2)*3,25-0,8*2,0*2+(4,0*2+2,3*2)*3,25-0,8*2,0		62,80			
		odpočet obkladů:-(1,0*1,0*1,5+(1,5*4+1,3*2-0,6+0,9*2-0,6)*2,0)		-19,90			
12	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková nové zdivo a příčky	m2	11,75	288,00	3 384,00	
		Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.					
		2,3*3,25*2-0,8*2,0*2		11,75			
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				21 808,25	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					
13	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemy vybrouš. povrchu schodiště od lepidla po odstr.PVC	m2	38,73	35,00	1 355,55	
		mezipodesty:3,0*1,5+3,0*1,5+2,8*0,3		9,84			
		stupnice, podstupnice:1,5*0,3*10*4+1,5*0,165*11*4		28,89			
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 355,55	
Díl: 64		Výplně otvorů					
14	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 250,00	1 250,00	
15	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	
Celkem za		64 Výplně otvorů				2 750,00	
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01.1 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	936457112R00	Zálivka dutin betonem objemu do 0,25 m ³ zapravení prostupů ve stropu Včetně vyčištění dutin nebo kapes a osazení kotevnic šroubů nebo ocelových součástí.	m ³	0,25	3 980,00	995,00
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				995,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
17	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 4,2+4,45+4,85	m ²	13,50	102,00	1 377,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				1 377,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
18	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách (4,2+4,45+4,85)*2	m ²	27,00	4,00	108,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				108,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
19	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm otvor pro zárubeň: 0,25*2,15 stáv. příčky: 2,3*3,25-0,6*2,0*2+1,5*3,25	m ²	10,49	105,00	1 101,19
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				1 101,19
20	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m 1,2*20*0,001	t	0,02	6 500,00	156,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				156,00
21	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. 1,8*2,3+1,0*0,3+0,15*0,8+4,0*2,3	m ²	13,76	265,00	3 646,40
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				3 646,40
22	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m ² ručně, dlaždice keramické 1,8*2,3+1,0*0,3+0,15*0,8+4,0*2,3	m ²	13,76	57,00	784,32
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				784,32
23	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m ²	kus	4,00	12,00	48,00
24	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m ² 0,6*2,0*2	m ²	2,40	272,00	652,80
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				652,80
Díl: 97		Prorážení otvorů				
25	970051025R00	Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm 0,35*1+0,35*2+0,35*3	m	2,10	1 570,00	3 297,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				3 297,00
26	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m ² , tl.15cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).	kus	1,00	90,00	90,00
27	971033431R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m ² , tl.15cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).	kus	1,00	50,00	50,00
28	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m ² (1,0+1,0)*1,5+(1,5*4+1,3*2+0,9*2)*2,0-0,6*2,0*2	m ²	21,40	77,00	1 647,80
Celkem za		97 Prorážení otvorů				5 084,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
29	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,06	560,00	1 712,99
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 712,99
Díl: 725		Zařizovací předměty				
30	725 Z5	Zrcadlo výklopné s rozměrem 40 x 60 cm, v provedení nerez, D+M, Z/5	ks	1,00	2 850,00	2 850,00
31	725291114R00	Madlo rovné bílé dl. 600 mm Z/7 k umyvadlu a míse na WC pro imobilní	soubor	3,00	590,00	1 770,00
32	725291136R00	Madlo dvojitě sklopné bílé dl. 830 mm Z/6 na WC a ve sprše pro imobilní	soubor	1,00	2 005,00	2 005,00
33	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	66,25	0,50	33,13
Celkem za		725 Zařizovací předměty				6 658,13

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01.1 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
34	S1	Dodateč. montáž plast.dvěrní mřížky vel. 445*82 mm vč. dodávky mřížky	ks	1,00	330,00	330,00
35	725291116R00	Madlo rovné bílé dl. 700 mm vč. montáže na dveře	soubor	3,00	1 970,00	5 910,00
36	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00	463,00	1 852,00
37	766825812R00	Demontáž a vyklizení skříněk, stolů a pod. Odhad nákladů na uvolnění prostorů dotčených modernizací.	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
38	61164923	Dveře vnitř. lamino plně 1kř. 80x197 vč. kování, T/2 Odolné dveře, vhodné jak do namáhaných technických objektů, tak do interiérů obytných budov, komerčních prostorů, kanceláří, školských zařízení, lékáren, lékařských praxí, nemocnic, drogerií, kadeřnictví, potravinářských obchodů apod. standardní výplň: voština povrchová úprava: lamino - borovice, břiza, javor, buk, dub rustikal sukutý, olše, třešeň, calvados	kus	2,00	2 180,00	4 360,00
39	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	169,52	1,50	254,28
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				17 206,28
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
40	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka dvouvrstvá podlaha:4,2 obklad:(2,3*2+1,8*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0,15	m2	17,64	358,00	6 315,12
41	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm 2,1*2+2,3*2-0,8*2+1,8*2+2,3*2-0,8*2	m	13,80	90,00	1 242,00
42	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm 4,2+4,45+4,85	m2	13,50	429,00	5 791,50
43	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně 4,2+4,45+4,85	m2	13,50	7,00	94,50
44	597642031	Dlažba protiskluz. SB 300x300x9 mm (4,2+4,45+4,85)*1,1 (2,1*2+2,3*2-0,8*2+1,8*2+2,3*2-0,8*2)*0,1*1,1	m2	16,37	502,00	8 216,74
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				21 659,86
Díl: 776		Podlahy povlakové				
45	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje : - zameření podkladu, - případné rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál. 1,8*2,3+1,0*0,3+0,15*0,8+4,0*2,3	m2	13,76	51,00	701,76
46	776200820RT3	Odstranění PVC podlah lepených s podl. ze schodišť z ploch do 5 m2 1,5*10*4	m	60,00	32,00	1 920,00
47	776200830R00	Odstranění hran schodišťových stupňů 1,5*11*4	m	66,00	10,00	660,00
48	776210300RU2	Lepení hran pryžových na stupně včetně dodávky hran - barevná 1,5*11*4	m	66,00	140,00	9 240,00
49	776220110R00	Lepení podlah z PVC na stupnice rovné 1,5*10*4	m	60,00	160,00	9 600,00
50	776220200R00	Lepení podlah z PVC na podstupnice	m	66,00	180,00	11 880,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01.1 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,5*11*4		66,00		
51	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC (0,16*11+0,3*10)*4 1,5*2*2+3,0+0,9*2	m	29,84 19,04 10,80	8,00	238,72
52	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC (0,16*11+0,3*10)*4 1,5*2*2+3,0+0,9*2	m	29,84 19,04 10,80	80,00	2 387,20
53	776511810RT3	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky z ploch do 10 m2 mezipodesty:3,0*1,5+3,0*1,5+2,8*0,3	m2	9,84 9,84	34,00	334,56
54	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo mezipodesty:3,0*1,5+3,0*1,5+2,8*0,3	m2	9,84 9,84	170,00	1 672,80
55	776981102R00	Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky nebo na narážecí profil	m	1,00	103,00	103,00
56	24551556	Stěrka samonivelační Jemná stěrková hmota na bázi cementu s přísadou zušlechťujících polymerů s velmi dobrými vlastnostmi při rozlévání stěrky po povrchu podlahy a mimořádně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkování a vyrovnávání podkladů připravených pro pokládku podlahových krytin do tloušťky vrstvy 5mm v interiéru (nikoliv však ve vlhkých prostorách). Nelze použít jako nášlapnou vrstvu podlahy. Spotřeba: 1,2 kg/m2 na každý 1mm tloušťky vrstvy Začátek provozního součtu 1,8*2,3+1,0*0,3+0,15*0,8+4,0*2,3 Konec provozního součtu 13,76*1,2*2	kg	33,02 13,76 13,76 33,02	29,00	957,70
57	28412285	Podlahovina PVC 1500x2,0 mm heterogenní pro velmi vysoký stupeň zatížení při provozu Začátek provozního součtu mezipodesty:3,0*1,5+3,0*1,5+2,8*0,3 stupnice, podstupnice:1,5*0,3*10*4+1,5*0,165*11*4 Konec provozního součtu 38,73*1,05	m2	40,67 9,84 28,89 38,73 40,67	325,00	13 216,61
58	5537000211	Lišta přechodová Al 30/F vrtaná l=93 cm stříbro	kus	1,00	90,00	90,00
59	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy poviakové, výšky do 12 m	%	530,02	0,50	265,01
Celkem za		776 Podlahy poviakové				53 267,36
Díl: 781	Obklady keramické					
60	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm vč. materiálu 1,0*1,0*1,5+(1,5*4+1,3*2-0,6+0,9*2-0,6)*2,0	m2	19,90 19,90	120,00	2 388,00
61	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm (2,3*2+1,8*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0,15	m2	13,44 13,44	460,00	6 182,40
62	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně (2,3*2+1,8*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0,15	m2	13,44 13,44	6,00	80,64
63	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních 1,8*8+2,3*2+1,8*2-0,8+1,8	m	23,60 23,60	42,00	991,20
64	2834241	Ukončující plastové lišty (1,8*8+2,3*2+1,8*2-0,8+1,8)/2,5*1,06	ks	10,01 10,01	30,00	300,19

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč.	Rozpočet: 01.1 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
65	597813621	Obkládačka 20x20 lesk $((2,3*2+1,8*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0,15)*1,05$	m2	14,11 14,11	348,00	4 910,98
66	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	148,53	4,00	594,14
Celkem za		781 Obklady keramické				15 447,54
Díl:	783	Nátěry				
67	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači $(2,05*2*0,26)*2+(0,8*2)*0,26$	m2	2,55 2,55	110,00	280,28
68	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zarubně $(2,05*2*0,26)*4+(0,9*4)*0,26$	m2	5,20 5,20	165,00	858,00
Celkem za		783 Nátěry				1 138,28
Díl:	784	Malby				
69	784442011RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1 x penetrace $(1,8*2+2,3*2)*3,25-0,8*2*0*2$ $(2,1*2+2,3*2)*3,25-0,8*2*0*2$ $(1,8*2+2,3*2)*(3,25-1,8)$ 4,2+4,45+4,85	m2	74,24 23,45 25,40 11,89 13,50	62,00	4 602,88
Celkem za		784 Malby				4 602,88
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
70	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,10	250,00	1 274,45
71	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,10	170,00	866,63
72	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	76,47	13,00	994,07
73	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,10	218,00	1 111,32
74	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,49	22,00	560,76
75	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,10	136,00	693,30
76	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,10	350,00	1 784,23
77	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce nepředvídatelné práce a činnosti	h	10,00	322,00	3 220,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				10 504,76

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01.1 D.ZTI	Budova D - 1.PP ZTI	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02	Úpravy pro bezbariérovost		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	170	0	0
Z	PSV celkem	69 663		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	69 833		
	HZS	9 660		
	ZRN+HZS	79 493	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	79 493	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		79 493 Kč
DPH	21,0	%		16 694 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				96 187 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	01.1 D.ZTI
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.PP ZTI	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	0	0	0	0	9 660
721 Vnitřní kanalizace	0	11 651	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	14 220	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	43 792	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	170	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	170	69 663	0	0	9 660

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. i	Rozpočet: 01.1 D.ZTI
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.PP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97 Prorážení otvorů						
1	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vysekání drážek a otvorů vč. zapravení	h	30,00	322,00	9 660,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						9 660,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
2	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	10,00	111,00	1 110,00
3	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	30,00	8,00	240,00
4	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	50,00	16,00	800,00
5	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	20,00	80,00	1 600,00
6	733174258R00	Montáž potrubí z plastů HT D 75 mm	m	20,00	105,00	2 100,00
7	733174260R00	Montáž potrubí z plastů HT D 110 mm	m	10,00	121,00	1 210,00
8	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	2,00	630,00	1 260,00
9	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	20,00	32,00	640,00
10	28615224.A	Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 1000 mm PP	kus	20,00	51,00	1 020,00
11	28615234.A	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP	kus	10,00	115,00	1 150,00
12	28615287.A	Fitinka HTB D 50 mm	kus	10,00	13,00	130,00
13	28615292.A	Fitinka HTB D 75 mm	kus	10,00	27,00	270,00
14	28615297.A	Fitinka HTB D 110 mm	kus	5,00	4,00	20,00
15	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,19	530,00	100,97
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						11 650,97
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
16	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25	m	40,00	48,00	1 920,00
17	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	30,00	60,00	1 800,00
18	722174213R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 25	m	20,00	63,00	1 260,00
19	722181214RT7	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	30,00	83,00	2 490,00
20	722181214RT8	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	20,00	88,00	1 760,00
21	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	5,00	160,00	800,00
22	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závitý, G 3/4	kus	5,00	77,00	385,00
23	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00	900,00	1 800,00
24	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	30,00	20,00	600,00
25	28615135	Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	20,00	35,00	700,00
26	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	20,00	5,00	100,00
27	28654004	Fitinka PPR D 25 mm	kus	15,00	8,00	120,00
28	55141030	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	5,00	97,00	485,00
29	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,03	1,50	0,04
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						14 220,04
Díl: 725 Zařizovací předměty						
30	721210812R00	Demontáž vpusti z kameniny DN 70	kus	1,00	101,00	101,00
31	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	167,00	167,00
32	725110812š00	Demontáž splachovací nádrže klozetové vč. trubky	soubor	1,00	50,00	50,00
33	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných invalidních	soubor	1,00	856,00	856,00
34	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	1,00	762,00	762,00
35	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	109,00	109,00
36	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	1,00	627,00	627,00
37	725249103R00	Montáž sprchových koutů a zástěn	soubor	1,00	1 020,00	1 020,00
38	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00	60,00	120,00
39	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	1,00	259,00	259,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01.1 D.ZTI
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.PP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	725841414U00	Montáž sprchových tlakových baterií vč. dodávky baterie	kus	1,00	348,00	348,00
41	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	2,00	22,00	44,00
42	28696751	Modul-WC s ovládáním zepředu komplet	kus	1,00	6 688,00	6 688,00
43	28696752	Tlačítko ovládací plastové	kus	1,00	1 610,00	1 610,00
44	40444924500	Zrcadlo včetně rámu 450x600 mm sklopné invalidní	kus	1,00	2 479,00	2 479,00
45	55143141800	Ručka lékařská	kus	1,00	645,00	645,00
46	55143304	Baterie umyvadlová stojánková, nástěnná směšovací	kus	1,00	6 218,00	6 218,00
47	551450380	Baterie sprchová nástěnná	kus	1,00	1 530,00	1 530,00
48	55162338.A	Uzávěrka zápach. podomítková DN 40	kus	1,00	373,00	373,00
49	55162358.A	Trubka pro připojení WC DN100	kus	1,00	246,00	246,00
50	55162400.A	Vpusť podlahová DN 50/75/110	kus	1,00	793,00	793,00
51	55167408	Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem	kus	1,00	1 687,00	1 687,00
52	55346984	Madlo pevné invalidní, dl.845mm	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
53	55346985	Madlo sklopné invalidní, dl.845mm	kus	1,00	1 412,00	1 412,00
54	55346987	Madlo krakorcové sklopné, dl. 550mm	kus	1,00	2 620,00	2 620,00
55	55346999	Madlo pevné invalidní, dl. 550mm	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
56	55484451.A	Dveře sprchové kloubové 90cm	kus	1,00	4 795,00	4 795,00
57	64214482	Umyvadlo 65x56 pro těl.postižené	kus	1,00	1 777,00	1 777,00
58	64233512500	Zvýšený klozet kombinační invalidní výška 46cm	kus	1,00	3 209,00	3 209,00
59	64286105	Šrouby k umyvadlům	pár	1,00	4,00	4,00
60	725029	Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetně připojovacích flexi hadic 3/8"xM10	kus	5,00	165,00	825,00
61	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	435,74	0,50	217,87
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				43 791,87
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
62	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	0,39	365,00	143,03
63	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	0,39	60,00	23,51
64	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,39	10,00	3,92
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				170,46

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01.2 D	Budova D - 1.NP	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02	Úpravy pro bezbariérovost		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. Inst		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	24 560	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	42 679	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	67 239	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	3 220	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	70 459	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	70 459	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			70 459 Kč
DPH	21,0 %			14 796 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				85 255 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet : 01.2 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	5 244	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	10 233	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 250	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	995	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	645	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	51	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 128	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 477	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 380	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	6 658	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	2 469	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	18 074	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	855	0	0	0
781 Obklady keramické	0	13 124	0	0	0
783 Nátěry	0	210	0	0	0
784 Malby	0	1 288	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	158	0	0	0	3 220
CELKEM OBJEKT	24 560	42 679	0	0	3 220

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. i	Rozpočet: 01.2 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	317121251R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	1,00	270,00	270,00
2	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	7,48	550,00	4 111,25
		2,3*3,25		7,48		
3	342255028R00	Příčky z desek porobet tl. 15 cm instalační pro WC	m2	1,04	641,00	666,64
		0,8*1,3		1,04		
4	346244361RT2	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,03	531,00	16,67
		kolem potrubí				
		0,1*0,1*3,14*1		0,03		
5	59321251	Překlad příčkový RZP 119/10/14 P	kus	1,00	179,00	179,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						5 243,56
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
6	602021163RT4	Omítka stěn vápenosádrová, ručně tlušťka vrstvy 4 mm	m2	16,75	130,00	2 177,50
		Omítka ze suché směsi, je vhodná pro vnitřní použití na standardní stavební materiály, na přesné zdivo, beton, vrchní omítka na jádrové omítky včetně sjednocování povrchů při rekonstrukcích.				
		(2,3+1,6*2)*(3,25-1,8)+2,7*3,25		16,75		
7	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	4,03	185,00	744,63
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		2,3*1,75		4,03		
8	611446111R00	Sádrový film 2 mm stropů rovných	m2	4,03	186,00	748,65
		2,3*1,75		4,03		
9	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	17,19	161,00	2 766,79
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		(2,3+1,75*2)*(3,25-1,8)+2,7*3,25		17,19		
10	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková nové zdivo a příčky	m2	13,18	288,00	3 795,84
		Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.				
		2,3*3,25*2-0,8*2,0*2+1,1*1,3		13,18		
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						10 233,40
Díl: 64 Výplně otvorů						
11	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
Celkem za 64 Výplně otvorů						1 250,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						
12	936457112R00	Zálivka dutin betonem objemu do 0,25 m3 zapravení prostupů ve stropu	m3	0,25	3 980,00	995,00
		Včetně vyčištění dutin nebo kapes a osazení kotevnických šroubů nebo ocelových součástek.				
Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						995,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
13	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	6,33	102,00	645,15
		2,3*2,75		6,33		
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						645,15
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
14	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	12,65	4,00	50,60
		2,3*2,75*2		12,65		
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						50,60
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
15	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	4,26	265,00	1 127,58
		Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbrúšení celistvých ploch.				

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01.2 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.				
		2,3*1,85		4,26		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 127,58
Díl:	97	Prorážení otvorů				
16	970051025R00	Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm	m	2,10	1 570,00	3 297,00
		0,35*6		2,10		
17	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	2,00	90,00	180,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 477,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,46	560,00	1 380,21
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 380,21
Díl:	725	Zařizovací předměty				
19	725 Z5	Zrcadlo výklopné s rozměrem 40 x 60 cm, v provedení nerez, D+M, Z/5	ks	1,00	2 850,00	2 850,00
20	725291114R00	Madlo rovné bílé dl. 600 mm Z/7	soubor	3,00	590,00	1 770,00
		k umyvadlo a míse na WC pro imobilní				
21	725291136R00	Madlo dvojitě sklopné bílé dl. 830 mm Z/6	soubor	1,00	2 005,00	2 005,00
		na WC a ve sprše pro imobilní				
22	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	66,25	0,50	33,13
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				6 658,13
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
23	725291116R00	Madlo rovné bílé dl. 700 mm vč. montáže na dveře	soubor	1,00	1 970,00	1 970,00
24	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.do 0,8 m	kus	1,00	463,00	463,00
25	61164923	Dveře vnitř. lamino plné 1kf. 80x197 vč. kování, T/2	kus	1,00		
		Odočné dveře, vhodné jak do namáhaných technických objektů, tak do interiérů obytných budov, komerčních prostorů, kanceláří, školských zařízení, lékáren, lékařských praxí, nemocnic, drogerií, kadeřnictví, potravinářských obchodů apod.				
		standardní výplň: voština				
		povrchová úprava: lamino - borovice, břiza, javor, buk, dub rustikal sukátý, olše, třešeň, calvados				
26	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	24,33	1,50	36,50
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				2 469,50
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
27	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	17,29	358,00	6 188,03
		dvouvrstvá				
		2,3*1,75		4,03		
		(2,3*2+1,75*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0,15		13,26		
28	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	4,03	2 180,00	8 774,50
		2,3*1,75		4,03		
29	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	4,03	7,00	28,18
		2,3*1,75		4,03		
30	597642031	Dlažba protiskluz. SB 300x300x9 mm	m2	4,43	502,00	2 222,61
		2,3*1,75*1,1		4,43		
31	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	172,13	5,00	860,67
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				18 073,98
Díl:	776	Podlahy povlakové				
32	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	4,26	51,00	217,01
		Položka je určena pro vyrovnaní podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah.				
		Položka obsahuje :				
		- zametení podkladu,				

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč.	Rozpočet: 01.2 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- případné rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou sířkou. Položka neobsahuje žadný materiál.				
		2,3*1,85		4,26		
33	776511810RT3	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky z ploch do 10 m ²	m ²	4,26	34,00	144,67
		2,3*1,85		4,26		
34	776981102R00	Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky nebo na narážecí profil	m	1,00	103,00	103,00
35	24551556	Stěrka samonivelační	kg	10,21	29,00	296,15
		Jemná stěrková hmota na bázi cementu s přísadou zušlechťujících polymerů s velmi dobrými vlastnostmi při rozlévání stěrky po povrchu podlahy a mimořádně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkování a vyrovnávání podkladů připravených pro pokládku podlahových krytin do tloušťky vrstvy 5mm v interiéru (nikoliv však ve vlhkých prostorách). Nelze použít jako nášlapnou vrstvu podlahy.				
		Spotřeba: 1,2 kg/m ² na každý 1mm tloušťky vrstvy				
		2,3*1,85*1,2*2		10,21		
36	5537000211	Lišta přechodová Al 30/F vrtaná l=93 cm stříbro	kus	1,00	90,00	90,00
37	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	8,51	0,50	4,25
		Celkem za 776 Podlahy povlakové				855,08
Díl: 781		Obklady keramické				
38	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m ²	13,26	460,00	6 099,60
		(2,3*2+1,75*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0,15		13,26		
39	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m ²	13,26	6,00	79,56
		(2,3*2+1,75*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0,15		13,26		
40	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	21,70	42,00	911,40
		2,3-0,8+2,3+1,75+1,75+1,8*8		21,70		
41	2834241	Ukončující plastové lišty	ks	22,79	30,00	683,55
		(2,3-0,8+2,3+1,75+1,75+1,8*8)*1,05		22,79		
42	597813621	Obkládačka 20x20 lesk	m ²	13,92	348,00	4 845,20
		((2,3*2+1,75*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0,15)*1,05		13,92		
43	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	126,19	4,00	504,77
		Celkem za 781 Obklady keramické				13 124,09
Díl: 783		Nátěry				
44	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x emalí zarubně	m ²	1,27	165,00	210,21
		(2,05*2*0,26)*1+(0,8*1)*0,26		1,27		
		Celkem za 783 Nátěry				210,21
Díl: 784		Malby				
45	784442011RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1 x penetrace	m ²	20,78	62,00	1 288,05
		(2,3+1,6*2)*(3,25-1,8)+2,7*3,25		16,75		
		2,3*1,75		4,03		
		Celkem za 784 Malby				1 288,05
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
46	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,11	250,00	27,58
47	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11	170,00	18,76
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,65	13,00	21,51
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,11	218,00	24,05
50	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,55	22,00	12,14

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01.2 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.NP

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,11	136,00	15,00
52	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,11	350,00	38,61
53	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce nepředvídatelné práce a činnosti	h	10,00	322,00	3 220,00
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 377,65

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01.2 D.ZTI	Budova D - 1.NP ZTI	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02	Úpravy pro bezbariérovost		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. ins		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	105	0	0
Z	PSV celkem	55 395		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	55 500		
	HZS	9 780		
	ZRN+HZS	65 280	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	65 280	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	65 280 Kč
DPH			21,0 %	13 709 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				78 989 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	01.2 D.ZTI
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.NP ZTI	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97	Prorážení otvorů	0	0	0	0	9 780
721	Vnitřní kanalizace	0	6 822	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	13 552	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	35 021	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	105	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		105	55 395	0	0	9 780

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč.	Rozpočet: 01.2 D.ZTI
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.NP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97 Prorážení otvorů						
1	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vysekání drážek a otvorů vč. zapravení	h	30,00	326,00	9 780,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						9 780,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
2	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	30,00	8,00	240,00
3	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	30,00	16,00	480,00
4	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	20,00	80,00	1 600,00
5	733174260R00	Montáž potrubí z plastů HT D 110 mm	m	10,00	121,00	1 210,00
6	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	2,00	630,00	1 260,00
7	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	20,00	32,00	640,00
8	28615234.A	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP	kus	10,00	115,00	1 150,00
9	28615287.A	Fitinka HTB D 50 mm	kus	10,00	13,00	130,00
10	28615297.A	Fitinka HTB D 110 mm	kus	5,00	4,00	20,00
11	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,17	530,00	92,22
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						6 822,22
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
12	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25	m	40,00	48,00	1 920,00
13	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	30,00	60,00	1 800,00
14	722174213R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 25	m	20,00	63,00	1 260,00
15	722181214RT7	Izolace nálevková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	30,00	83,00	2 490,00
16	722181214RT8	Izolace nálevková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	20,00	88,00	1 760,00
17	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 20	kus	3,00	160,00	480,00
18	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 3/4	kus	3,00	77,00	231,00
19	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00	900,00	1 800,00
20	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	30,00	20,00	600,00
21	28615135	Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	20,00	35,00	700,00
22	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	20,00	5,00	100,00
23	28654004	Fitinka PPR D 25 mm	kus	15,00	8,00	120,00
24	55141030	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	3,00	97,00	291,00
25	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,03	1,50	0,04
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						13 552,04
Díl: 725 Zařizovací předměty						
26	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných invalidních	soubor	1,00	853,00	853,00
27	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkkartonu	soubor	1,00	761,00	761,00
28	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00	109,00	327,00
29	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	627,00	627,00
30	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	60,00	180,00
31	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	1,00	259,00	259,00
32	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	6,00	22,00	132,00
33	28696751	Modul-WC s ovládním zepředu komplet	kus	1,00	6 688,00	6 688,00
34	28696752	Tlačítko ovládací plastové	kus	1,00	1 610,00	1 610,00
35	40444924\$00	Zrcadlo včetně rámu 450x600 mm sklopné invalidní	kus	1,00	2 479,00	2 479,00
36	55143141\$00	Ručka lékařská	kus	1,00	645,00	645,00
37	55143304	Baterie umyvadlová stojánková, nástěnná směšovací	kus	1,00	6 218,00	6 218,00
38	55162338.A	Uzávěrka zápach. podomítková DN 40	kus	1,00	375,00	375,00
39	55162358.A	Trubka pro připojení WC DN100	kus	1,00	246,00	246,00
40	55167408	Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem	kus	1,00	1 687,00	1 687,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01.2 D.ZTI
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 1.NP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	55346984	Madlo pevné invalidní, dl.845mm	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
42	55346985	Madlo sklopné invalidní, dl.845mm	kus	1,00	1 412,00	1 412,00
43	55346987	Madlo krakorcové sklopné, dl. 550mm	kus	1,00	2 620,00	2 620,00
44	55346999	Madlo pevné invalidní, dl. 550mm	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
45	64214482	Umyvadlo 65x56 pro těl.postižené	kus	1,00	1 777,00	1 777,00
46	64233512š00	Zvýšený klozet kombinační invalidní výška 46cm	kus	1,00	3 209,00	3 209,00
47	64286105	Šrouby k umyvadlům	pár	1,00	47,00	47,00
48	725029	Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetně připojovacích flexi hadic 3/8"xM10	kus	3,00	165,00	495,00
49	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	348,47	0,50	174,24
Celkem za 725 Zařizovací předměty						35 021,24
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
50	979091211R00	Vodorovné přemístění sutí do 7 km	t	0,24	365,00	88,06
51	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění sutí při rekonstrukci	t	0,24	60,00	14,48
52	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,24	10,00	2,41
Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						104,95

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01.3 D	Budova D - 2.NP	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02	Úpravy pro bezbariérovost		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	50 319	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	80 272	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	130 592	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	3 220	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	133 812	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	133 812	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		133 812 Kč
DPH	21,0	%		28 100 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				161 912 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet : 01.3 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 2.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	17 809	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	16 280	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 980	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	995	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 724	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	135	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 375	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 331	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 503	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	19 788	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	7 365	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	24 257	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	9 576	0	0	0
781 Obklady keramické	0	14 972	0	0	0
783 Nátěry	0	420	0	0	0
784 Malby	0	3 893	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 185	0	0	0	3 220
CELKEM OBJEKT	50 319	80 272	0	0	3 220

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč.	Rozpočet: 01.3 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
1	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	2,00	300,00	600,00
2	342241155U00	Příčka tl 14cm cihla CV 14 P20 dozdivka otvoru dveřního	m2	1,85	550,00	1 014,75
		0,9*2,05		1,85		
3	342261213RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm	m2	7,96	1 300,00	10 351,25
		2,45*3,25		7,96		
4	342263320RT2	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC WC - rám pro tělesně postižené, typ 1.10.20	kus	1,00	2 400,00	2 400,00
5	342267112RT3	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	3,25	912,00	2 964,00
		obklad stoupačky				
6	347016131R00	Předstěna SDK,tl.115mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm instalační pro WC	m2	1,04	461,00	479,44
		Včetně:				
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr				
		- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu				
		- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.				
		0,8*1,3		1,04		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				17 809,44
Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
7	602021163RT4	Omítka stěn vápenosádrová, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	33,87	130,00	4 402,45
		Omítka ze suché směsi, je vhodná pro vnitřní použití na standardní stavební materiály, na přesné zdivo, beton, vrchní omítka na jádrové omítky včetně sjednocování povrchů při rekonstrukcích.				
		(2,3+3,6+2,45+3,6+2,3+2,45)*3,25-0,8*2,0-1,5*2,1		49,53		
		obklad:-((2,3*2+2,45*2)*1,8-0,8*1,8)		-15,66		
8	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	14,46	185,00	2 674,18
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		2,45*2,3+3,6*2,45		14,46		
9	611446111R00	Sádrový film 2 mm stropů rovných	m2	14,46	186,00	2 688,63
		2,45*2,3+3,6*2,45		14,46		
10	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	33,87	161,00	5 452,27
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		(2,3+3,6+2,45+3,6+2,3+2,45)*3,25-0,8*2,0-1,5*2,1		49,53		
		obklad:-((2,3*2+2,45*2)*1,8-0,8*1,8)		-15,66		
11	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková nové zdivo a příčky	m2	3,69	288,00	1 062,72
		Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.				
		0,9*2,05*2		3,69		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				16 280,24
Díl: 64						
Výplně otvorů						
12	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm	kus	2,00	1 490,00	2 980,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				2 980,00
Díl: 93						
Dokončovací práce inženýrských staveb						
13	936457112R00	Zálivka dutin betonem objemu do 0,25 m3 zapravení prostupů ve stropu	m3	0,25	3 980,00	995,00
		Včetně vycištění dutin nebo kapes a osazení kotevnicích šroubů nebo ocelových součástí.				
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				995,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01.3 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
14	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2,45*3,6+2,3*2,45+1*2,45	m2	16,91	102,00	1 724,31
				16,91		
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						1 724,31
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
15	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách (2,45*3,6+2,3*2,45+1*2,45)*2	m2	33,81	4,00	135,24
				33,81		
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						135,24
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
16	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. 6,05*2,45	m2	14,82	265,00	3 927,96
				14,82		
17	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	12,00	12,00
18	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*2,0	m2	1,60	272,00	435,20
				1,60		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						4 375,16
Díl: 97 Prorážení otvorů						
19	970051025R00	Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm 0,35*3	m	1,05	1 570,00	1 648,50
				1,05		
20	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	1,00	50,00	50,00
21	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 0,9*2,05*2 1,2*0,20*2	m2	4,17	117,00	487,89
				3,69		
				0,48		
22	972012411R00	Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,50 m2, nad 12cm	kus	1,00	145,00	145,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						2 331,39
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
23	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,68	560,00	1 503,21
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						1 503,21
Díl: 725 Zařizovací předměty						
24	725 Z4	Konstrukce pro závěs do sprchy pro imobilní bílá vel. 1000x1000 mm vč. závěsu v. 1250 mm, D+M, Z/4 provedení komaxit viz zámečnické tabulky	ks	1,00	4 320,00	4 320,00
25	725 Z5	Zrcadlo výklopné s rozměrem 40 x 60 cm, v provedení nerez, D+M, Z/5	ks	1,00	2 850,00	2 850,00
26	725291114R00	Madlo rovné bílé dl. 600 mm Z/7 k umyvadlu a míse na WC pro imobilní	soubor	5,00	590,00	2 950,00
27	725291136R00	Madlo dvojité sklopné bílé dl. 830 mm Z/6 na WC a ve sprše pro imobilní	soubor	2,00	2 005,00	4 010,00
28	725291171R00	Sedátko sklopné bílé Novaservis Z/3	soubor	1,00	2 700,00	2 700,00
29	55430001	Sedátko sklápěcí 450 45x30,4x27,5 cm bílé zatížitelnost do 120 kg	kus	1,00	2 860,00	2 860,00
30	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	196,90	0,50	98,45
Celkem za 725 Zařizovací předměty						19 788,45
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
31	725291116R00	Madlo rovné bílé dl. 700 mm vč. montáže na dveře, Z/2	soubor	1,00	1 970,00	1 970,00
32	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00	463,00	926,00
33	61164923	Dveře vnitř. lamino plné 1kř. 80x197 vč. kování, T/2	kus	2,00	2 180,00	4 360,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. j	Rozpočet: 01.3 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<p>Odolné dveře, vhodné jak do namáhaných technických objektů, tak do interiérů obytných budov, komerčních prostorů, kanceláří, školských zařízení, lékáren, lékařských prací, nemocnic, drogerií, kadeřnicví, potravinářských obchodů apod.</p> <p>standardní výplň: vošтина</p> <p>povrchová úprava: lamino - borovice, břiza, javor, buk, dub rustikal sukutý, olše, třešeň, caivados</p>				
34	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	72,56	1,50	108,84
		Celkem za 766 Konstrukce truhlářské				7 364,84
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
35	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	21,42	358,00	7 666,57
		dvouvrstvá				
		2,3*2,45		5,64		
		obklad:(2,3*2+2,45*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0,15		15,78		
36	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	5,64	2 180,00	12 284,30
		2,3*2,45		5,64		
37	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	5,64	7,00	39,45
		2,3*2,45		5,64		
38	597642031	Dlažba protiskluz. SB 300x300x9 mm	m2	6,20	502,00	3 111,65
		(2,3*2,45)*1,1		6,20		
39	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	231,02	5,00	1 155,10
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				24 257,06
Díl:	776	Podlahy povlakové				
40	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	14,82	51,00	755,95
		<p>Položka je určena pro vyrovnaní podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah.</p> <p>Položka obsahuje :</p> <ul style="list-style-type: none"> - zametení podkladu, - případné rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. <p>Položka neobsahuje žádný materiál.</p>				
		6,05*2,45		14,82		
41	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	11,30	80,00	904,00
		3,6*2+2,45*2-0,8		11,30		
42	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	14,82	34,00	503,97
		6,05*2,45		14,82		
43	776521200RT1	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, lepidlo pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	8,82	230,00	2 028,60
		3,6*2,45		8,82		
44	776981102R00	Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky	m	2,00	103,00	206,00
		nebo na narážecí profil				
45	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC	m	7,35	40,00	294,00
		2,45*3		7,35		
46	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	8,82	20,00	176,40
		3,6*2,45		8,82		
47	24551556	Stěrka samonivelační	kg	35,57	29,00	1 031,65
		<p>Jemná stěrková hmota na bázi cementu s přísadou zušlechťujících polymerů s velmi dobrými vlastnostmi při rozlévání stěrky po povrchu podlahy a mimořádně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkování a vyrovnávání podkladů připravených pro pokládku podlahových krytín do tloušťky vrstvy 5mm v interiéru (nikoliv však ve vlhkých prostorech). Nelze použít jako nášlapnou vrstvu podlahy.</p>				

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01.3 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Spotřeba: 1,2 kg/m2 na každý 1mm tloušťky vrstvy 6,05*2,45*1,2*2		35,57		
48	28412285	Podlahovina PVC 1500x2,0 mm heterogenní pro velmi vysoký stupeň zatížení při provozu 3,6*2,45*1,05	m2	9,26	325,00	3 009,83
49	5537000211	Lišta přechodová Al 30/F vrtaná l=93 cm stříbro	kus	2,00	309,00	618,00
50	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	95,28	0,50	47,64
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				9 576,03
Díl:	781	Obklady keramické				
51	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm obklad:(2,3*2+2,45*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0,15	m2	15,78	460,00	7 258,80
52	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně obklad:(2,3*2+2,45*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0,15	m2	15,78	7,00	110,46
53	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních 2,45-0,8+2,3*2+2,45+1,8*8	m	23,10	42,00	970,20
54	2834241	Ukončující plastové lišty (2,45-0,8+2,3*2+2,45+1,8*8)/2,5*1,05	ks	9,70	30,00	291,06
55	597813621	Obkládačka 20x20 lesk obklad:(2,3*2+2,45*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0,15)*1,05	m2	16,57	348,00	5 766,01
56	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	143,97	4,00	575,86
	Celkem za	781 Obklady keramické				14 972,39
Díl:	783	Nátěry				
57	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zarubně (2,05*2*0,26)*2+(0,8*2)*0,26	m2	2,55	165,00	420,42
	Celkem za	783 Nátěry				420,42
Díl:	784	Malby				
58	784442011RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1 x penetrace 0,9*2,05 0 (2,3+3,6+2,45+3,6+2,3+2,45)*3,25-0,8*2,0-1,5*2,1 obklad:-((2,3*2+2,45*2)*1,8-0,8*1,8) 0 2,45*2,3+3,6*2,45	m2	50,17	62,00	3 110,23
59	784442021RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace 2,45*3,25+2,45*(3,25-1,8)	m2	11,52	68,00	783,02
	Celkem za	784 Malby				3 893,25
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
60	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,53	250,00	382,33
61	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,53	170,00	259,98
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,94	13,00	298,22
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,53	218,00	333,39
64	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,65	22,00	168,22
65	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,53	136,00	207,99
66	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,53	350,00	535,26
67	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce nepředvídatelné práce a činnosti	h	10,00	322,00	3 220,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01.3 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 405,39

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01.3 D.ZTI	Budova D - 2.NP ZTI	JKSO
Objekt			SKP
SO 02	Úpravy pro bezbariérovost		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst		Náklady na m.j. 0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	78	0
Z	PSV celkem	62 177	0
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	62 255	
	HZS	9 660	
	ZRN+HZS	71 915	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	71 915	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		71 915 Kč
DPH	21,0 %		15 102 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			87 017 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	01.3 D.ZTI
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 2.NP ZTI	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97	Prorážení otvorů	0	0	0	0	9 660
721	Vnitřní kanalizace	0	6 846	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	11 880	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	43 451	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	78	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		78	62 177	0	0	9 660

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01.3 D.ZTI
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 2.NP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97 Prorážení otvorů						
1	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vysekání drážek a otvorů vč. zapravení	h	30,00	322,00	9 660,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						9 660,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
2	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	5,00	111,00	555,00
3	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	5,00	8,00	40,00
4	721290111R00	Zkouška těsností kanalizace vodou do DN 125	m	25,00	16,00	400,00
5	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	10,00	80,00	800,00
6	733174258R00	Montáž potrubí z plastů HT D 75 mm	m	10,00	105,00	1 050,00
7	733174260R00	Montáž potrubí z plastů HT D 110 mm	m	5,00	121,00	605,00
8	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	2,00	630,00	1 260,00
9	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	10,00	32,00	320,00
10	28615224.A	Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 1000 mm PP	kus	10,00	51,00	510,00
11	28615234.A	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP	kus	5,00	115,00	575,00
12	28615287.A	Fitinka HTB D 50 mm	kus	15,00	13,00	195,00
13	28615292.A	Fitinka HTB D 75 mm	kus	15,00	27,00	405,00
14	28615297.A	Fitinka HTB D 110 mm	kus	10,00	4,00	40,00
15	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,17	530,00	90,71
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						6 845,71
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
16	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25	m	30,00	48,00	1 440,00
17	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	30,00	60,00	1 800,00
18	722174213R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 25	m	10,00	63,00	630,00
19	722181214RT7	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	30,00	83,00	2 490,00
20	722181214RT8	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	10,00	88,00	880,00
21	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	5,00	160,00	800,00
22	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2zavítý, G 3/4	kus	5,00	77,00	385,00
23	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00	900,00	1 800,00
24	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	30,00	20,00	600,00
25	28615135	Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	10,00	35,00	350,00
26	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	20,00	5,00	100,00
27	28654004	Fitinka PPR D 25 mm	kus	15,00	8,00	120,00
28	55141030	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	5,00	97,00	485,00
29	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,02	1,50	0,03
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						11 880,03
Díl: 725 Zařizovací předměty						
30	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných invalidních	soubor	1,00	853,00	853,00
31	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	1,00	761,00	761,00
32	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	109,00	109,00
33	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	627,00	627,00
34	725249103R00	Montáž sprchových koutů a zástěn	soubor	1,00	1 020,00	1 020,00
35	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	60,00	60,00
36	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	1,00	259,00	259,00
37	725841414U00	Montáž sprchových tlakových baterií vč. dodávky baterie	kus	1,00	348,00	348,00
38	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	2,00	22,00	44,00
39	28696751	Modul-WC s ovládním zepředu komplet	kus	1,00	6 688,00	6 688,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 01.3 D.ZTI
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova D - 2.NP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	28696752	Tlačítko ovládací plastové	kus	1,00	1 610,00	1 610,00
41	40444924\$00	Zrcadlo včetně rámu 450x600 mm sklopné invalidní	kus	1,00	2 479,00	2 479,00
42	55143141\$00	Ručka lékařská	kus	1,00	645,00	645,00
43	55143304	Baterie umyvadlová stojánková, nástěnná směšovací	kus	1,00	6 218,00	6 218,00
44	551450380	Baterie sprchová nástěnná	kus	1,00	1 530,00	1 530,00
45	55162338.A	Uzávěrka zápach. podomítková DN 40	kus	1,00	373,00	373,00
46	55162358.A	Trubka pro připojení WC DN100	kus	1,00	246,00	246,00
47	55162400.A	Vpust' podlahová DN 50/75/110	kus	1,00	793,00	793,00
48	55167408	Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem	kus	1,00	1 687,00	1 687,00
49	55346984	Madlo pevné invalidní, dl.845mm	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
50	55346985	Madlo sklopné invalidní, dl.845mm	kus	1,00	1 412,00	1 412,00
51	55346987	Madlo krakorcové sklopné, dl. 550mm	kus	1,00	2 620,00	2 620,00
52	55346999	Madlo pevné invalidní, dl. 550mm	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
53	55484451.A	Dveře sprchové kloubové 90cm	kus	1,00	4 795,00	4 795,00
54	64214482	Umyvadlo 65x56 pro těl.postižené	kus	1,00	1 777,00	1 777,00
55	64233512\$00	Zvýšený klozet kombinační invalidní výška 46cm	kus	1,00	3 209,00	3 209,00
56	64286105	Šrouby k umyvadlům	pár	1,00	47,00	47,00
57	725029	Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetně připojovacích flexi hadic 3/8"xM10	kus	5,00	165,00	825,00
58	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	432,35	0,50	216,18
Celkem za		725 Zařizovací předměty				43 451,18
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
59	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	0,18	365,00	65,71
60	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	0,18	60,00	10,80
61	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,18	10,00	1,80
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				78,31

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02 D	Vzduchotechnika	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02	Upravy pro bezbariérovost		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	4 769	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	24 519	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		29 287	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		1 400	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		30 687	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		30 687	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		30 687 Kč
DPH	21,0	%		6 444 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				37 131 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	02 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost		Vzduchotechnika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M24 D Vzduchotechnická zařízení	0	0	23 844	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	675	4 769	1 400
CELKEM OBJEKT	0	0	24 519	4 769	1 400

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 02 D
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M24 D		Vzduchotechnická zařízení				
1	Předb.cena	Střešní ventilátor 500/160 7.1:1	ks	1,00 1,00	8 670,00	8 670,00
2	Předb.cena	Podstavec pod ventilátor 300*300 v.300 7.2:1	ks	1,00 1,00	5 105,00	5 105,00
3	Předb.cena	Zpětná klapka průměr 160 7.3:4	ks	4,00 4,00	260,00	1 040,00
4	Předb.cena	Tepelně izolovaná hadice průměru160 7.4:4	m	4,00 4,00	245,00	980,00
5	Předb.cena	Potrubí SPIRO 160 včetně 30% tvarovek 7.5:16	m	16,00 16,00	270,00	4 320,00
6	Předb.cena	Vyústka pro kruh.potrubí-odvod bez regulace 400*75 7.6:3	ks	3,00 3,00	390,00	1 170,00
7	Předb.cena	Talířový ventil plastový odvodní 160 7.7:1	ks	1,00 1,00	391,00	391,00
8	Předb.cena	Stěnová mřížka 400*200/20 7.8:2	ks	2,00 2,00	577,00	1 154,00
9	Předb.cena	Osazovací rámeček pro mřížku 400*200 patří k 7.8:2	ks	2,00 2,00	86,00	172,00
10	Předb.cena	Dveřní mřížka 445*82 7.9:1	ks	1,00 1,00	282,00	282,00
11	Předb.cena	Talířový ventil plastový odvodní 125 7.10:1	ks	1,00 1,00	251,00	251,00
12	Předb.cena	Potrubí SPIRO 125 vč.50% tvarovek 7.11:0,7	m	0,70 0,70	441,00	308,70
Celkem za		M24 D Vzduchotechnická zařízení				23 843,70
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				
13	M24	Montáž zař.č.7 Větrání sociál.zařiz. pro imobilní (20% z dodávky) (20% z dodávky):0,2	%	0,20 0,20	23 843,70	4 768,74
14	Předb.cena	Pomocný a montážní materiál 8.1:5	kg	5,00 5,00	135,00	675,00
15	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkouseni	h	4,00	350,00	1 400,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				6 843,74

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	03.1 A Budova A - přeložka kanalizace	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 02	Úpravy pro bezbariérovost	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins	Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	86 970	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	15 487	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	102 457	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		3 220	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		105 677	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		105 677	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		105 677 Kč
DPH	21,0 %		22 192 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			127 869 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	03.1 A
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova A - přeložka kanalizace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	31 769	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 043	0	0	0	0
5 Komunikace	4	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	10 247	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	3 443	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	10 608	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	324	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 568	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 355	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9 763	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	4 542	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	4 140	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	6 805	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	8 847	0	0	0	3 220
CELKEM OBJEKT	86 970	15 487	0	0	3 220

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 03.1 A
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova A - přeložka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3 kanalizace (5,2+10,8+5,2)*0,8*0,9	m3	15,26	980,00	14 958,72
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (5,2+10,8+5,2)*0,8*0,9	m3	15,26	240,00	3 663,36
3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 (5,2+10,8+5,2)*0,8*0,9	m3	15,26	61,00	931,10
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. (5,2+10,8+5,2)*0,8*0,9	m3	15,26	23,00	351,07
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním - štěrkopísek kanalizace (5,2+10,8+5,2)*0,8*0,9 odpočet šachty :-1,0*1,3*0,9	m3	14,09	320,00	4 510,08
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 5,2*0,8	m2	4,16	15,00	62,40
7	181301101R00	Rozprostření omíčky, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 5,2*0,8	m2	4,16	32,00	133,12
8	00572420	Směs travní parková III. dekorativní PROFÍ	kg	1,00	114,00	114,00
9	58337345	Štěrkopísek frakce 0-32 C Začátek provozního součtu (5,2+10,8+5,2)*0,8*0,9 odpočet šachty :-1,0*1,3*0,9 Konec provozního součtu 14,09*2	t	28,18	250,00	7 045,00
Celkem za 1 Zemní práce						31 768,86
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
10	311112120RT4	Stěna z tvármic ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvármic betonem C 25/30 (0,6*2+0,9*2)*1,0	m2	3,00	902,00	2 706,00
11	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) 12 mm 0,888 kg/m:(0,6*2+0,9*2)*4*1,0*0,888*0,001	t	0,01	31 500,00	337,05
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 043,05
Díl: 5						
Komunikace						
12	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm 0,6*0,9*0,1	m2	0,05	65,00	3,51
Celkem za 5 Komunikace						3,51
Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
13	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popř. podkladní nebo vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěry, výšky do asfaltu, pod podlahy. (5,2+10,8+5,2)*0,8*0,08*1,05 (5,2+10,8+5,2)*0,8*0,12*1,05	m3	3,56	2 795,00	9 954,67
14	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 šachta Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 0,6*0,9*0,2	m3	0,11	2 710,00	292,68
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						10 247,35
Díl: 9						
Ostatní konstrukce, bourání						
15	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 6*2+9,5*3	m2	40,50	85,00	3 442,50
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání						3 442,50

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. I	Rozpočet: 03.1 A
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova A - přeložka kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
16	919735124R00	Rezáni stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm 5,2*4+10,0*2	m	40,80 40,80	260,00	10 608,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						10 608,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
17	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách (6*2+9,5*3)*2	m2	81,00 81,00	4,00	324,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						324,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
18	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm (5,2+10,0)*0,8*0,08	m3	0,97 0,97	2 579,00	2 508,85
19	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm (5,2+10,0)*0,8*0,12	m3	1,46 1,46	2 060,00	3 005,95
20	965081813RT1	Bourání dlažeb terac., čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice teracové (5,2+8,8)*0,8	m2	11,20 11,20	94,00	1 052,80
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						6 567,60
Díl: 97 Prorážení otvorů						
21	970051025R00	Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm pro kanalizaci 2 x vstup základem pro přeložku kanalizace 0,6+0,9	m	1,50 1,50	1 570,00	2 355,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						2 355,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
22	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	39,05	250,00	9 763,39
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						9 763,39
Díl: 711 Izolace proti vodě						
23	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst (5,2+8,8)*0,8	m2	11,20 11,20	12,00	134,40
24	711141559R22	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky bitumen. pásu (5,2+8,8)*0,8*1,1	m2	12,32 12,32	347,00	4 275,04
25	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	44,09	3,00	132,28
Celkem za 711 Izolace proti vodě						4 541,72
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
26	763761201R00	Montáž otvorových výplní - dvířek, poklopů šachta	kus	1,00	379,00	379,00
27	55340289	Poklop ocelový A 15 vel. 600x900 vč. osaz. rámu	kus	1,00	3 720,00	3 720,00
28	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	40,99	1,00	40,99
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						4 139,99
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						
29	771551030R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 30x30 cm (5,2+8,8)*0,8	m2	11,20 11,20	350,00	3 920,00
30	59247400	Dlažba teracová hladká MARGITA M-A 104 (5,2+8,8)*0,8*1,03	m2	11,54 11,54	222,00	2 560,99
31	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	64,81	5,00	324,05
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						6 805,04
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
32	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,19	250,00	1 547,67
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,19	170,00	1 052,42
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	92,86	13,00	1 207,19
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,19	218,00	1 349,57

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 03.1 A
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova A - přeložka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	30,95	22,00	680,98
37	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	6,19	136,00	841,94
38	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,19	350,00	2 166,74
39	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce nepředvídatelné práce a činnosti	h	10,00	322,00	3 220,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				12 066,51

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	03.2 A	Budova A - přeložka kanalizace ZTI	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02	Úpravy pro bezbariérovost		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	15 282	0	0
Z	PSV celkem	620		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	15 902		
	HZS	5 150		
	ZRN+HZS	21 052	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	21 052	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	21 052 Kč
DPH			21,0 %	4 421 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				25 473 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	03.2 A
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova A - přeložka kanalizace ZTI	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
8 Trubní vedení	14 426	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	856	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	620	0	0	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	0	5 150
CELKEM OBJEKT	15 282	620	0	0	5 150

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč.	Rozpočet: 03.2 A
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova A - přeložka kanalizace ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	001	Zemní práce zahrnutý ve stavební části Zemní práce rozpočtovány v rámci stavebního rozpočtu	kpl			
Celkem za		1 Zemní práce				
Díl: 8		Trubní vedení				
2	871111102R00	M.plast.potrubi ve výkopu na gum.těsnění DN 200 mm	m	20,00	95,00	1 900,00
3	877353123R00	Montáž tvarovek plast. gum.kroužek DN 200	kus	13,00	79,00	1 027,00
4	881268111R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci	kus	2,00	663,00	1 326,00
5	28611157.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x2000	kus	2,00	554,00	1 108,00
6	28611159.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x5000	kus	3,00	1 520,00	4 560,00
7	28651666.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 30° PVC	kus	12,00	250,00	3 000,00
8	28651843.A	Kus čistící kanalizační KGRE DN 200 PVC	kus	1,00	1 505,00	1 505,00
Celkem za		8 Trubní vedení				14 426,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	6,59	130,00	856,05
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				856,05
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
10	721290112R00	Zkouška těsností kanalizace vodou (KG) do DN 300 a kouřem (HT) do DN 100	m	20,00	31,00	620,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				620,00
Díl: M23		Montáže potrubí				
11	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	5,00	580,00	2 900,00
12	910 R00	Hzs - predbezne obhličky a revize	h	5,00	450,00	2 250,00
Celkem za		M23 Montáže potrubí				5 150,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	03.3 A	Budova A - prohlubeň pro výtah	JKSO
Objekt			SKP
SO 02	Úpravy pro bezbariérovost		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins		Náklady na m.j. 0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	140 463	0
Z	PSV celkem	43 358	
R	M práce celkem	1 358 179	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	1 542 000	
	HZS	9 660	
	ZRN+HZS	1 551 660	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 551 660	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %	1 551 660 Kč
	DPH	21,0 %	325 849 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
	DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 877 509 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	03.3 A
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova A - prohlubeň pro výtah	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	32 845	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	44 704	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	22 117	0	0	0	0
5 Komunikace	257	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	4 925	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	6 804	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 250	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	2 104	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	6 163	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	198	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 618	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 271	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	6 679	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	6 664	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	26 528	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	1 406	0	0	0
783 Nátěry	0	215	0	0	0
784 Malby	0	1 866	0	0	0
M52 Montáž zař.pro obsluhu dopravy	0	0	0	1 358 179	0
D96 Přesuny suťi a vybouraných hmot	7 208	0	0	0	9 660
CELKEM OBJEKT	140 463	43 358	0	1 358 179	9 660

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 03.3 A
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova A - prohlubeň pro výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách stávající kanalizační šachta	m3	1,29	11 500,00	14 800,50
		stáv.reviz.šachta:1,05*0,15*1,0*2+1,35*0,15*1,0*2+1,05*1,35*0,2*2		1,29		
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3 2,55*2,8*1,85	m3	13,21	980,00	12 944,82
				13,21		
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 2,55*2,8*1,85	m3	13,21	240,00	3 170,16
				13,21		
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 2,55*2,8*1,85	m3	13,21	61,00	805,75
				13,21		
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhtutných	m3	13,21	23,00	303,81
		Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. 2,55*2,8*1,85		13,21		
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním - štěrkopísek	m3	1,00	320,00	320,00
7	58337345	Štěrkopísek frakce 0-32 C 1*2	t	2,00	250,00	500,00
				2,00		
Celkem za 1 Zemní práce						32 845,04
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
8	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 2,15*2,4*0,3	m3	1,55	2 710,00	4 195,08
				1,55		
9	273323611R00	Železobeton základ. desek vodostavební C 30/37 2,55*2,8*0,2	m3	1,43	2 820,00	4 026,96
				1,43		
10	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R) vyztužení 120 kg/m3:(2,15*2,4*0,3)*120*0,001 vyztužení 120 kg/m3:(2,55*2,8*0,2)*120*0,001	t	0,36	34 200,00	12 212,82
				0,19		
				0,17		
11	279321312R00	Železobeton základových zdí C 20/25 (2,15*2+1,9*2)*1,15*0,25	m3	2,33	2 600,00	6 054,62
				2,33		
12	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení (1,9*2+1,65*2)*1,3	m2	9,23	600,00	5 538,00
				9,23		
13	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. (1,9*2+1,65*2)*1,3	m2	9,23	208,00	1 919,84
				9,23		
14	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) vyztužení 120 kg/m3:(2,15*2+1,9*2)*1,15*0,25*120*0,001	t	0,28	38 500,00	10 756,90
				0,28		
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						44 704,22
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
15	311112120RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárníc betonem C 25/30 2,55*2*1,45+2,4*2*1,45	m2	14,36	902,00	12 948,21
				14,36		
16	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) 12 mm R 12, 0,888 kg/m:(2,55*2+2,4*2)*4*1,45*0,888*0,001 (2,50*2+2,75*2)*2*0,888*0,001	t	0,07	31 500,00	2 192,40
				0,05		
				0,02		
17	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm				
18	342254711R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 125 mm zazdivky pod schod. rameny:1,0*1,8*0,5 2,9*(1,0+2,6)*0,5+1,8*2,6-0,9*2,0	kus	1,00	146,00	146,00
			m2	9,00	739,00	6 651,00
				0,90		
				8,10		
19	59321251	Překlad příčkový RZP 119/10/14 P	kus	1,00	179,00	179,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						22 116,61
Díl: 5 Komunikace						

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 03.3 A
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova A - prohlubeň pro výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	56421111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm 2,55*2,8	m2	7,14 7,14	36,00	257,04
Celkem za		5 Komunikace				257,04
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
21	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková nové zdivo a přičky Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu. 1,0*1,8*0,5 (2,9*(1,0+2,6)*0,5+1,8*2,6-0,9*2,0)*2	m2	17,10 0,90 16,20	288,00	4 924,80
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				4 924,80
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
22	631312131R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm podlaha kolem prohlubně (2,55*2+1,9*2)*0,45*0,11	m3	0,44 0,44	3 240,00	1 427,22
23	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 2,55*2,8*0,05	m3	0,36 0,36	3 310,00	1 181,67
24	632451034R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm prohlubeň 1,65*1,9	m2	3,14 3,14	276,00	865,26
25	632452441R00	Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl. 30 - 40 mm podlaha kolem prohlubně (2,55*2+1,9*2)*0,45	m2	4,01 4,01	282,00	1 129,41
26	R1	Zřízení kanálku ve strojovně výtahu	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				6 803,56
Díl:	64	Výplně otvorů				
27	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				1 250,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
28	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 5,5*4,5	m2	24,75 24,75	85,00	2 103,75
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				2 103,75
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
29	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm teraco 2,55*2+2,8*2	m	10,70 10,70	130,00	1 391,00
30	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm 2,55*2+2,8*2	m	10,70 10,70	186,00	1 990,20
31	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm 2,55*2+2,8*2	m	10,70 10,70	260,00	2 782,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				6 163,20
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
32	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách 5,5*4,5*2	m2	49,50 49,50	4,00	198,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				198,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
33	962032254R00	Bourání zdíva z cihel cementových na MC zazdívka pod schod. ramenem:1,0*1,8*0,5*0,15	m3	0,14 0,14	721,00	97,34
34	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm, teraco 2,55*2,8*0,05	m3	0,36 0,36	2 579,00	920,70
35	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm 2,55*2,8*0,1	m3	0,71 0,71	2 060,00	1 470,84

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč.	Rozpočet: 03.3 A
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova A - prohlubeň pro výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	965042241RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm ----- 2,55*2,8*0,15	m3	1,07 1,07	1 988,00	2 129,15
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				4 618,03
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
37	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	29,08	250,00	7 270,85
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				7 270,85
Díl: 711		Izolace proti vodě				
38	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přítav.,1vrst ----- 2,55*2,8	m2	7,14 7,14	12,00	85,68
39	711411001R00	Izolace tlak. voda, vodorov. za stud. nátěr ALP ----- 2,15*2,4+(2,55*2+2,4*2)*0,25	m2	7,64 7,64	10,00	76,35
40	711412001R00	Izolace, tlak. voda, svis. za stud. nátěr ALP ----- (2,15*2+2,4*2)*1,45	m2	13,20 13,20	23,00	303,49
41	711441559R00	Izolace, tlak. voda, vodor. pásy NAIP přitavením ----- 2,15*2,4+(2,55*2+2,4*2)*0,25	m2	7,64 7,64	98,00	748,23
42	711442559R00	Izolace, tlak. voda, svislá pásy NAIP přitavením ----- (2,15*2+2,4*2)*1,45	m2	13,20 13,20	139,00	1 834,11
43	62832911	Pás asfaltovaný modifikovaný 3,7 mm ----- (2,15*2,4+(2,55*2+2,4*2)*0,25)*1,1 ----- ((2,15*2+2,4*2)*1,45)*1,1	m2	22,91 8,40 14,51	150,00	3 436,95
44	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	64,85	3,00	194,54
Celkem za		711 Izolace proti vodě				6 679,34
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
45	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kfíd. nad 80 cm Dveře s protipožární odolností do 30 minut.	kus	1,00	655,00	655,00
46	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	1,00	98,00	98,00
47	611653614	Dveře protipožární prof. plně 1kf. 90x197cm fólie T/10 Protipožární dveře fungují jako požární uzávěr. Používají se jako vstupní interiérové dveře do bytů nebo například pro vstup z garáže do interiéru (nejsou vhodné pro použití ve venkovních prostorech). Dodávané typy EI30-C / EW 30-C / DP3 v jednokřídlé i dvoukřídlé otočné variantě vyhovují požární odolnosti do 30 minut. - protipožární dveře typu EI30-C / EW30-C DP3 (zkoušky provedeny dle platné legislativy) - konstrukce: dvojitý masivní rám opatřený zpěňovací páskou skrytou pod hranovací páskou optáštěný HDF deskou - vnitřní výplň: výtlačné lisovaná deska tl. 33 mm - provedení: polodrážka - ostrá hrana - povrchová úprava: PVC fólie (dub, buk, javor, olše) - rozteč zámku: 72 mm	kus	1,00	5 750,00	5 750,00
48	61187176	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	95,00	95,00
49	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	65,98	1,00	65,98
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				6 663,98
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
50	76799	Úprava stáv. ocel. zábradlí schodiště v místě nástupu nového výtahu, D+M, Z/10 viz tabulka zámeč.výrobků a výkresová dokumentace ----- 1+1	kpl	2,00 2,00	11 780,00	23 560,00
51	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00	164,00	164,00
52	767649195R00	Montáž doplňků dveří, kování	kus	1,00	570,00	570,00
53	54914686	Bezpečnostní kování BK 802 Cr klika-klika	kus	1,00	880,00	880,00
54	54917045	Zavírač dveří hydraulický K 204 č.14 stříbrná	kus	1,00	1 101,00	1 101,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. i	Rozpočet: 03.3 A
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova A - prohlubeň pro výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	252,75	1,00	252,75
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				26 527,75
Díl: 776		Podlahy povlakové				
56	776511810RT3	Odstranění PVC a koberec lepených bez podložky z ploch do 10 m ² 2,55*2,8	m ²	7,14 7,14	34,00	242,76
57	776591930R00	Oprava povlakové podlahy do plochy 1,00 m ² kolem prohlubně	kus	4,00	289,00	1 156,00
58	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	13,99	0,50	6,99
Celkem za		776 Podlahy povlakové				1 405,75
Díl: 783		Nátěry				
59	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zarubně (2,05*2*0,26)*1+(0,9*1)*0,26	m ²	1,30 1,30	165,00	214,50
Celkem za		783 Nátěry				214,50
Díl: 784		Malby				
60	784442011RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1 x penetrace 1,0*1,8*0,5 (2,9*(1,0+2,6)*0,5+1,8*2,6-0,9*2,0)*2 dílní opravy:13	m ²	30,10 0,90 16,20 13,00	62,00	1 866,20
Celkem za		784 Malby				1 866,20
Díl: M52		Montáž zař.pro obsluhu dopravy				
61	M52.1	Osobní výtah hydraulický typ OHV 630/0,5 - 4/4 vč. prosklené výtahové šachty Nosnost 630 kg, rychlost 0,5 m/s, pro přepravu osob se sníženou schopností pohybu a orientace. Technické údaje viz projektová dokumentace. Cena převzata z cenové nabídky. Cena zahrnuje : * průvodní technickou dokumentaci * dodávku a montáž výtahu * dodávku a montáž ocelové konstrukce výtahové šachty * opláštění výtahové šachty bezpečnostním sklem	soubor	1,00	897 329,00	897 329,00
62	M52.2	Šikmá schodišťová plošina vel. 900 x 1400 mm vedení kolem střed.zábradlí, parkování vedle schod Technické údaje viz projektová dokumentace. Cena převzata z cenové nabídky.	soubor	1,00	460 850,00	460 850,00
Celkem za		M52 Montáž zař.pro obsluhu dopravy				1 358 179,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
63	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,04	250,00	1 261,08
64	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,04	170,00	857,53
65	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	75,66	13,00	983,64
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,04	218,00	1 099,66
67	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,22	22,00	554,87
68	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,04	136,00	686,03
69	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,04	350,00	1 765,51
70	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace nepředvídatelné práce a činnosti	h	30,00	322,00	9 660,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 03.3 A
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova A - prohlubeň pro výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				16 868,32

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	03.4 A	Prohlubeň v podlaze	JKSO
Objekt			SKP
SO 02	Úpravy pro bezbariérovost		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins		Náklady na m.j. 0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	8 431	0
Z	PSV celkem	42 643	
R	M práce celkem	348 400	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	399 474	
	HZS	1 610	
	ZRN+HZS	401 084	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	401 084	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %	401 084 Kč
	DPH	21,0 %	84 228 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
	DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			485 312 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	03.4 A
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Prohlubeň v podlaze	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	1 733	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	972	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 786	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	34	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 416	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	20	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	42 643	0	0	0
M52 Montáž zař.pro obsluhu dopravy	0	0	0	348 400	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	471	0	0	0	1 610
CELKEM OBJEKT	8 431	42 643	0	348 400	1 610

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 03.4 A
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Prohlubeň v podlaže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	622432111R00	Omítka marmolit jemnozrná povrchová úprava prohlubně	m2	3,76	461,00	1 733,36
		1,4*1,0*2		2,80		
		(1,0*2+1,4*2)*0,1*2		0,96		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				1 733,36
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
2	632479123R00	Reprofi.potěr tl.do10mm vyrovnávací	m2	2,80	347,00	971,60
		1,4*1,0*2		2,80		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				971,60
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
3	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	9,60	186,00	1 785,60
		(1,0*2+1,4*2)*2		9,60		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 785,60
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
4	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	8,40	4,00	33,60
		1,4*1,0*2*3		8,40		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				33,60
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
5	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	2,80	494,00	1 383,20
		1,4*1,0*2		2,80		
6	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	2,80	265,00	742,00
		1,0*1,4*2		2,80		
7	965081412R00	Bourání podlah z xylolitu litého plochy do 1 m2	m2	2,80	461,00	1 290,80
		1,0*1,4*2		2,80		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 416,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,08	250,00	19,81
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				19,81
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
9	767 Z11	Ocelové zábradlí u vnitřních schodů se vstupní brankou (schodišť.plošina) D+M, Z/11	ks	2,00	18 200,00	36 400,00
		viz tabulka zámeč.výrobnků a výkresová dokumentace				
		hmotnost 91 kg:2		2,00		
10	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg stávajícího zábradlí schodů, Z/11	kg	180,00	33,00	5 940,00
		2*90		180,00		
11	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	303,40	1,00	303,40
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				42 643,40
Díl:	M52	Montáž zař.pro obsluhu dopravy				
12	M52.3	Svislá schodišť. plošina typ VPM 250-1 140x110 cm nosnost 250 kg, rychlost 0,06-0,1 m/s	soubor	2,00	174 200,00	348 400,00
		Technické údaje viz projektová dokumentace.				
		Cena převzata z cenové nabídky.				
		Cena zahrnuje :				
		* průvodní technickou dokumentací				
		* dodávku a montáž plošiny				
		* dodávku a montáž branky				
	Celkem za	M52 Montáž zař.pro obsluhu dopravy				348 400,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i	Rozpočet: 03.4 A
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Prohlubeň v podlaze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,33	250,00	82,35
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,33	170,00	55,99
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,94	13,00	64,23
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,33	218,00	71,80
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,65	22,00	36,23
18	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,33	136,00	44,80
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,33	350,00	115,28
20	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace nepředvídatelné práce a činnosti	h	5,00	322,00	1 610,00
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 080,68

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	04 Elektroinstalace	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 02	Úpravy pro bezbariérovost	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins	Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		
Z	PSV celkem		
R	M práce celkem		
N	M dodávky celkem		
	ZRN celkem	135 828	
	HZS		
	ZRN+HZS	135 828	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	135 828	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		135 828 Kč
DPH	21,0 %		28 524 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			164 352 Kč

Poznámka :

SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR

Zakázka: ZŠ Valašské Klobouky - modernizace odborných učeben a související rekonstrukce vnitřních instalací
EL, ZTI, VZT, ÚT, zajištění bezbariérovosti - SO 02 - Bezbariérovost

Investor: Město Valašské Klobouky

Vypracoval: Ing. Miroslav Fůsek

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka rozváděče	0,00	
Doprava, Přesun	0,00	
Montáž - materiál		90 430,00
Montáž - práce		37 698,00
Mezisoučet 1	0,00	128 128,00
PPV z montáže: materiál + práce		7 700,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2		135 828,00
Dodav. dokumentace z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		135 828,00
Vedlejší náklady		
GZS z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		135 828,00
Základ a hodnota DPH 21%	135 828,00	28 524,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		164 352,00
Roční nárůst cen		0,00
Roční nárůst cen		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	90 430,00	37 698,00

SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR

Zakázka: ZS Valašské Klobouky - modernizace odborných učeben a související rekonstrukce vnitřních instalací
EL, ZTI, VZT, ÚT, zajištění bezbariérovosti - SO 02 - Bezbariérovost

Investor: Město Valašské Klobouky

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, KABEL SDĚLOVACÍ							
CYKY-O 2x1.5, volně	m	65,00	15,00 Kč	975,00 Kč	15,00 Kč	975,00 Kč	1 950,00 Kč
CYKY-J 5x2.5, volně	m	25,00	35,00 Kč	875,00 Kč	12,00 Kč	300,00 Kč	1 175,00 Kč
CYKY-J 5x6, volně	m	13,00	90,00 Kč	1 170,00 Kč	15,00 Kč	195,00 Kč	1 365,00 Kč
CYKY-O 2x1.5, pod omítkou	m	40,00	10,00 Kč	400,00 Kč	15,00 Kč	600,00 Kč	1 000,00 Kč
CYKY-O 3x1.5, pod omítkou	m	20,00	14,00 Kč	280,00 Kč	15,00 Kč	300,00 Kč	580,00 Kč
CYKY-J 3x1.5, pod omítkou	m	50,00	14,00 Kč	700,00 Kč	15,00 Kč	750,00 Kč	1 450,00 Kč
CYKY-J 5x2.5, pod omítkou	m	40,00	35,00 Kč	1 400,00 Kč	20,00 Kč	800,00 Kč	2 200,00 Kč
CYKY-J 5x6, pod omítkou	m	6,00	90,00 Kč	540,00 Kč	20,00 Kč	120,00 Kč	660,00 Kč
Kabel UTP CAT6 PVC, volně	m	65,00	15,00 Kč	975,00 Kč	12,00 Kč	780,00 Kč	1 755,00 Kč
SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, ZAPUŠTĚNÉ – barva slonová kost							
Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 1, 1So, pro vodiče 1-2,5 mm ²	ks	3,00	90,00 Kč	270,00 Kč	33,00 Kč	99,00 Kč	369,00 Kč
Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 6, pro vodiče 1-2,5 mm ²	ks	4,00	160,00 Kč	640,00 Kč	45,00 Kč	180,00 Kč	820,00 Kč
Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (ovládač), pro vodiče 1-2,5 mm ²	ks	4,00	105,00 Kč	420,00 Kč	45,00 Kč	180,00 Kč	600,00 Kč
Kryt spínače kolébkového, pro spínače řazení 1, 6, 7. pro ovládače řazení 1/0, cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače	ks	11,00	35,00 Kč	385,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	385,00 Kč
Zvonek samostatný, melodie , včetně zvonkového trafo 12V (trafo bude umístěno v rozváděči 201A)	ks	1,00	960,00 Kč	960,00 Kč	184,00 Kč	184,00 Kč	1 144,00 Kč
Přepínač zapinací IP 44, zapuštěný, 10 AX, 250 V AC; Upevnění šrouby nebo drápky;Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm ²); Přístroj splňuje stupeň krytí IP 44 při montáži na svislou, hladkou a neporézní stěnu.	ks	1,00	212,00 Kč	212,00 Kč	93,00 Kč	93,00 Kč	305,00 Kč
RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE – barva sl. kost							
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, rozměr 81x81mm, cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného přístroje	ks	11,00	22,00 Kč	242,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	242,00 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY							
Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr:73 mm, hloubka:42 mm	ks	1,00	6,00 Kč	6,00 Kč	20,00 Kč	20,00 Kč	26,00 Kč
krabice odbočná pod omítku s víčkem, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr:73 mm, hloubka:42 mm	ks	3,00	9,00 Kč	27,00 Kč	45,00 Kč	135,00 Kč	162,00 Kč

Spolupráce s ostatními profesemi	hod	3,00	0,00 Kč	0,00 Kč	200,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč
Revizní technik	hod	10,00	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem	hod	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	200,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
Podružný materiál				2 700,00 Kč			2 700,00 Kč
Elektromontáže - celkem				90 430,00		37 698,00	128 128,00

Pro připojení bezbariérové plošiny ve 2.NP bude použit jistič 3x16A v rozváděči RO.201B-2, který je součástí stavebního objektu SO 01.

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	05 C	Budova C - venkovní rampa	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02	Úpravy pro bezbariérovost		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
3333	ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst		Náklady na m.j.	0
Projektant	UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	ALSPO ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	5 902	0	0
Z	PSV celkem	106 826		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	112 727		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	112 727	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	112 727	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %		112 727 Kč
	DPH	21,0 %		23 673 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				136 400 Kč

Poznámka :

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insta	Rozpočet :	05 C
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova C - venkovní rampa	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	955	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	1 243	0	0	0	0
5 Komunikace	1 046	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 620	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	462	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	106 826	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	574	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 902	106 826	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb. učeben vč. i	Rozpočet: 05 C
Objekt :	SO 02 Úpravy pro bezbariérovost	Budova C - venkovní rampa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 2,5*1,2	m2	3,00 3,00	46,00	138,00
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,3*2,0*0,95	m3	0,57 0,57	980,00	558,60
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,57	240,00	136,80
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,57	61,00	34,77
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.	m3	0,57	23,00	13,11
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním - šterkopísek 0,3*2,0*0,15	m3	0,09 0,09	320,00	28,80
7	58337345	Šterkopísek frakce 0-32 C 0,3*2,0*0,15*2	t	0,18 0,18	250,00	45,00
Celkem za		1 Zemní práce				955,08
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
8	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30 0,3*2,0*0,8	m3	0,48 0,48	2 590,00	1 243,20
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				1 243,20
Díl: 5 Komunikace						
9	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm 2,5*1,2-0,3*2,0	m2	2,40 2,40	174,00	417,60
10	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tř. 8 cm do drtě tl. 5 cm 2,5*1,2-0,3*2,0	m2	2,40 2,40	262,00	628,80
Celkem za		5 Komunikace				1 046,40
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
11	953981105R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule	kus	6,00	270,00	1 620,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 620,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2,41	192,00	462,44
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				462,44
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
13	767 Z12	Venk. ocel. rampa pro imobilní žár. zink.D+M, Z/12 vstup do budovy C viz tabulka zámeč.výrobků a výkresová dokumentace 678	kg	678,00 678,00	156,00	105 768,00
14	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 057,68	1,00	1 057,68
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				106 825,68
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,68	170,00	114,75
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,13	13,00	131,63
17	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,68	136,00	91,80
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,68	350,00	236,25
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				574,43

